

ANÀlisi DE LES PARTIDES DEL PRESSUPOST EN REFERÈNCIA AL BANC

Banc Patró	Projecte
BANC EDIFICACIÓ INFRAESTRUCTURES 2019	NOVA CONSTRUCCIÓ ESCOLA 1 LÍNIA (SENSE GIMNÀS) A L'ESCOLA PLA DEL PUIG SANT FRUITÓS DE BAGES LOT 1: NOVA CONSTRUCCIÓ ESCOLA 1 LINIA (EDIFICI) CLAU: PNH-17282-L1

PARTIDES DE BANC AMB DIFERÈNCIES

ED5153JM

Descripció abreujada			
u	Bonera sifònica acer inox.,costat=150x150mm,sortida vert.,D=110mm,tapa plana acer inox.,col.mort.ram		
Descripció			
BONERA SIFÒNICA D'ACER INOXIDABLE AISI 304 DE 150X150 MM DE COSTAT AMB SORTIDA VERTICAL DE 110 MM DE DIÀMETRE, AMB TAPA PLANA ACER INOXIDABLE, COL·LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE PALETA CLASSE M 5 (5 N/MM2)			
Preu			
	18,99	81,72	330,33%

ED51LDP1

Descripció abreujada			
u	Bonera PVC rígid,D=110mm,tapa antigrava metàl.,fix.mec.		
Descripció			
BONERA DE PVC RÍGID, DE 110 MM DE DIÀMETRE, AMB TAPA ANTIGRAVA METÀL·LICA, COL·LOCADA FIXACIONS MECÀNIQUES			
Preu			
	19,33	39,81	105,95%

PARTIDES DE NOVA CREACIÓ

E83N09EX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	REVEST.P/FORM.FAÇANA PLAC.PLANA FIBRO. NT,G=8MM,M=15KG/M2,P/AMB.EXT.A4,RF=A2-S1, D0	85,01	784,78	66.714,57	31,05
----	--	-------	--------	-----------	-------

REVESTIMENT EXTERIOR DE FAÇANA VENTILADA, AMB PANELLS PREFABRICATS DE CEL·LULOSA-PVA (FIBRA ALCOHOL POLIVINÍLIC) TIPUS EQUITONE NATURA NXXX O EQUIVALENT, COLOREJAT, DE SUPERFÍCIE LLISA, MATE, AMB UNA CAPA SUPERIOR DOBLE ACRÍLICA SEMITRSPARENT DE PU, FABRICADA SEGONS NORMA UNE-EN-12467, DENSITAT 1650 KG/M3, CLASSIFICACIÓ A2-S1, D0 SEGONS NORMA UNE-EN-13501-1, AMB CERIFICAT EPD, AMB DIMENSIONES MÀXIMES ÚTILS DE 3100X1250 MM I GRUIX 8 MM, TALLAT A MIDA SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE, INSTAL·LAT SOBRE SUBSTRUCTURA METÀL·LICA D'ACER GALVANITZAT FORMADA PER PERFILS OMEGA DE 50/40/40/40/50 MM I PERFILS U 40/40/40/ MM, DE GRUIX 1,5 MM I LONGITUD MÀXIMA DE MUNTATGE DE 3 M, AMB DISTÀNCIA MÀXIMA DE SEPARACIÓ ENTRE PERFILS DE 60 CM, FIXATS MITJANÇANT CARGOL AUTOTALADRANT D'ACER GALVANITZAT DE 5,5X28MM A ESCAIRES REGULABLES D'ACER GALVANITZAT L=40-250 MM. FIXACIÓ DE LA PLACA AL PERFIL MITJANÇANT REMATS D'ACER INOXIDABLE TIPUS UNI-RIVET O EQUIVALENT, LACATS EN EL COLOR DE LA PLACA I DE DIMENSIONS 4X18 MM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE GALZES D'ALUMINI (50, 70 O 100 MM), CASQUETS RED/STOP UNI-RIVET O EQUIVALENT, PER A FIXACIÓ DE PANELL I BANDES ELÀSTIQUES UNI-RIVET PVC O EQUIVALENT. COL·LOCADES EN FAÇANA VENTILADA AMB JUNTA OBERTA DE 8 A 12 MM, INCLOENT PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS NECESSARIS PER AL MUNTATGE SEGONS RECOMANACIONS D'INSTAL·LACIÓ DEL MANUAL TÈCNIC. TOT TOTALMENT COL·LOT I EXECUTAT SEGONS LA DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.

REF.: F.E.1.1

E5454N7X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	COBERTA ENGATILLADA TIPUS EUROPERFIL O EQUIVALENT	52,98	893,00	47.311,14	22,02
SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE SOBRE LLOSA DE FORMIGÓ EXISTENT DE PERFILS SEPARADORS TIPUS Z DE XAPA GALVANITZADA DE 1,2 MM DE GRUIX DISPOSATS CADA 1200 MM EN ZONES CENTRALS DE LA COBERTA I CADA 400 O 600 MM EN ZONES PERIMETRALS I CANTONADES SEGONS SOLICITACIONS DE PROJECTE, DISPOSICIÓ DE CLIPS MÒBILS EN ACER GALVANITZAT KR25 FIXATS ALS SEPARADORS Z I MUNTATGE DE SAFATES DE COBERTA EURODESIGN 51/470 DE EUROPERFIL O EQUIVALENT, DE 0,7 MM DE GRUIX, PERFILEDES EN BASE D'ACER GALVANITZAT O Z-AL-MG I PRELACAT EN REVESTIMENT DE EUROPERFIL ESMERALDA PLUS (EP.C2.01) O EQUIVALENT, EN COLOR ESTANDARD A DEFINIR PER LA DF AMB COMPLIMENT DE NORMATIVA UNE-EN 10169, ENGATIL·LADES MECANICAMENT A 180º SOBRE ELS CLIPS. LA PARTIDA INCLOU PART PROPORCIONAL DE JUNTES D'ESTANQUITAT, FIXACIONS, ELEMENTS AUXILIARS I REMATS PERIMETRALS EN INICIS, FINALS I LATERALS DE COBERTA. EL SISTEMA ANIRÀ COL·LOCAT SOBRE UNA LÀMINA DE POLIETILÉ CORREGUDA A TOTA LA SUPERFÍCIE I HAURÀ DE PERMETRE L'ALLOTJAMENT DE PLAQUES D'AÏLLAMENT TÈRMIC TPUS EUROAILLANT PIR DE EUROPERFIL O EQUIVALENT DE 80 MM DE GRUIX AMB ACABAT DE VEL DE FIBRA A AMBDUES CARES.					

H000SSL1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
u Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.	39.037,23	1,00	39.037,23	18,17
Mesures de Seguretat i Salut a aplicar a l'obra.				

EAVJGESS	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2 GELOSIA ALU.LACAT LAMEL-LES ORIENT VERT. AMPL=400-450MM, R400 GRADHERMETIC O EQUIV. ACC. MOTORITZAT	175,51	209,40	36.750,92	17,11
GELOSIA D'AALUMINI LACADA AL FORN AMB LAMEL-LA ORIENTABLE VERTICAL DE 400 A 450 MM D'AMPLÀRIA MOD. R400 DE GRADHERMETIC O EQUIVALENT COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, AMB ACCIONAMENT MOTORITZAT, COL.LOCADA SOBRE SUBSTRUCTURA DE SUPORT FORMADA PER MUNTANTS I TRAVESSERS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE SECCIÓ 50X40MM COLLATS SOBRE PARET DE FAÇANA AMB PLAQUES D'ANCORATGE FIXADA AMB TACS MECÀNICS O QUÍMICS, TOT SEGONS ESPECEJAMENT DE PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. INCLOU SUBESTRUCTURA DE SUPORT, SISTEMES DE FIXACIÓ, FERRATGES, INSTAL.LACIÓ I CONNEXIONAT DE MOTORS D'ACCIONAMENT, MEDIS AUXILIARS, MATERIALS I TOT EL NECESSARI PER DEIXAR PER EXECUTAR LA PARTIDA SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.				

E9C1242X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2 PAVIM.TERRATZO LLIS G.MITJÀ 40X40CM,MORT.1:6+2CM SORRA,INT.INTENS	24,02	1.422,97	34.179,74	15,91
PAVIMENT DE TERRATZO LLIS DE GRA MITJÀ, DE 40X40 CM, TIPUS L410 DE LOMAR O EQUIVALENT, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6, SOBRE CAPA DE SORRA DE 4 CM DE GRUIX, PER A ÚS INTERIOR INTENS				

EAF4AL37	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL37 - FINESTRA LAMES BATENTS ALUMINI ANODITZAT 770X84.7	10.450,26	3,00	31.350,78	14,59
---	---	-----------	------	-----------	-------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA DE LAMES BATENTS D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA UIN2 O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES DE DOS LAMES BATENTS DE 185X84.7 I DUES FULLES DE DOS LAMES FIXES DE 200X84.7 CM REF. AL 37

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE REMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU REMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EL2DE4AX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ASC.S/REDUCT.,1M/S,TRANS.MIG,8PERS./2PARAD.,QUAL.MIT J.,EMBARC.SIMP.,L 2 INOX./L 2 INOX.,CBS	27.421,93	1,00	27.421,93	12,76
---	--	-----------	------	-----------	-------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE D'ASCENSOR ELÈCTRIC SENSE CAMBRA DE MAQUINÀRIA, DE KONE O EQUIVALENT, SISTEMA DE TRACCIÓ SENSE REDUCTOR I CORBA D'ACCELERACIÓ I DESACCELERACIÓ PROGRESSIVA, VELOCITAT 1 M/S, NIVELL DE TRÀNSIT MIG, PER A 8 PERSONES (CÀRREGA MÀXIMA DE 640 KG), DE 2 PARADES (RECORREGUT 3 M), MANIOBRA UNIVERSAL AMB SISTEMA DE CONTROL DE MOVIMENT, HABITACLE DE MIDES 1400X1100 MM, PORTES D'ACCÉS CORREDISSES AUTOMÀTIQUES DE 80 CM D'AMPLÀRIA I 200 CM D'ALÇÀRIA TIPUS AMD2 EN ACER INOXIDABLE, ACABATS INTERIORS DE CABINA QUALITAT SELECCIÓ LLIURE DE KONE O EQUIVALENT, ACABATS POSTERIOR I LATERAL EN ACER INOXIDABLE, FRONTAL DE PORTA EN ACER INOXIDABLE SATINAT, SOSTRE ASTRE AETHERMIA INOX O EQUIVALENT, PASSAMÀ INOX SATINAT EN PARAMENT OPOSAT A BOTONERA, PAVIMENT DE GRANET NEGRE DE LA MÀXIMA DIMENSIÓ, AMB ALÇADA MÀXIMA RESPECTE LA ÚLTIMA PLANTA DE 3,2 METRES. INCLOU: BOTONERES EN RELLEU, INDICADORS DE POSICIÓ DIGITALS EN PLANTA I CABINA, FOTOCÈL·LULES, LLUM D'ALARMA D'EMERGÈNCIA, TELÈFON AMB CONNEXIÓ, PANY AMB CLAU PER A ACCÉS RESTRINGIT, ROSARI, LLINDES METÀL·LIQUES SOBRE PORTES, ESCALES DE BAIXADA AL FOSAT, GANXO, CABLES DE TRACCIÓ, SISTEMA DE CODIFICACIÓ DEL FORAT PER A LA LECTURA DE POSICIÓ I TRANSMISSIÓ DE LA INFORMACIÓ A LA MANIOBRA, AJUDES, PERMISSOS, TAXES I LEGALITZACIONS D'INDUSTRIA I GENERALITAT, AMORTIDORS FOSAT, QUADRE ELÈCTRIC I PART PROPORCIONAL D'INSTAL·LACIÓ, AJUDES I CONTRACTE MANTENIMENT PER AL PRIMER ANY. TOTALMENT ACABAT I COL·LOCAT EN OBRA, AMB MARCATGE CE SEGONS REAL DECRETO 203/2016

E652YM03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	(M03) ENVÀ PL.MDF, 2XTRICAPA(16MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.LLISTONS PI N130MM, /600MM(140X50MM)	98,60	207,09	20.419,07	9,50
----	--	-------	--------	-----------	------

ENVÀ DE PLAQUES DE TAULER DE FIBRES DE FUSTA I RESINES SINTÈTIQUES FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB LLISTONS DE FUSTA DE PI, AMB GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 130 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 140X50 MM AMB DOS LLISTONS DE 70X60MM AL COSTAT DE CADA MUNTANT I CANALS DE 140X50 MM DE FUSTA DE PI, 2 PLAQUES DE TAULER TRICAPA D'AVET A CADA CARA DE 16 MM DE GRUIX CADA UNA I >=800 KG/M3 DE DENSITAT PER A AMBIENT SEC SEGONS UNE-EN 622-5 AMB REACCIÓ AL FOC B-S2 D0 ACABAT NO REVESTIT I TREBALLAT A TALLER, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT I AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,80 M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TECSOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

E7CP1R1X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	BANDES DE FIBRES MINERALS COMPACTADES TIPUS ECOPHON SOLO BAFFLE O EQUIVALENT	95,86	211,00	20.226,46	9,41

BANDES DE FIBRES MINERALS COMPACTADES TIPUS ECOPHON SOLO BAFFLE O EQUIVALENT, DE 1800X300 MM I 40 MM DE GRUIX, FABRICAT AMB LLANA DE VIDRE DE 3ª GENERACIÓ AMB CONTINGUT DEL 70% DE MATERIAL RECICLAT POST CONSUMER, AMB REVESTIMENT A AMBDUES CARES AKUTEX FT COLOR WHITE FROST (NCS S 0500-N) O EQUIVALENT, AMB UNA REFLECTACNIA LUMÍNICA DEL 85% QUE PERMET LA SEVA NETEJA EN CONDICIONS HUMIDES, CANTELLS RECTES I PINTATS. SISTEMA AMB CERTIFICAT D'ASSAIG SEGONS ISO 16000 DE DETERMINACIÓ DE VOC, AMB COMPLIMENT DELS REQUISITS DE LA CLASSE A+ SEGONS EL DECRET 2011-321 FRANCÉS. LES PLAQUES ES COL·LOCARÁN EN VERTICAL D'ACORD AMB EL DIAGRAMA D'INSTAL·LACIÓ M414 MITJANÇANT EL SISTEMA DE FIXACIÓ DIRECTA, INCLÓS EN AQUESTA PARTIDA, TIPUS ECOPHON CONNECT O EQUIVALENT. LES PLETINES DE DESCUELGUE HAN DE VENIR INSERTADES EN EL BAFFLE DES DE FÀBRICA. GARANTIA DEL SISTEMA D'ABSORCIÓ ACÚSTICA AW 0,65 (AMB O.D.S. DE 600MM) SEGONS NORMA EN ISO 11654 I CLASSIFICACIÓ A2-S1,D0 SEGONS NORMA EN 13501-1 DE REACCIÓ AL FOC I EPD SEGONS ISO 14025/EN 15804.

EAF4AL36		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL36 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 600X375, 4 FULLES CORRED, 3 FULLS FIXES, 3 FULLES OSCIL·LANTS	3.220,57	6,00	19.323,42	8,99
---	--	----------	------	-----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLES CORREDISSES DE 150X75 D'OBERTURA DOS A DOS, UN FULL FIX DE 150X75, DOS FULLES FIXES DE 300X75, TRES FULLES SUPERIORS OSCIL·LANT DE 300X75 CM. REF. AL 36

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

E83Q4N7Y	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	FAÇANA XAPA ACER GALVANITZAT ÍDEM COBERTA O EQUIVALENT	52,98	350,71	18.580,62	8,65
----	--	-------	--------	-----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE SOBRE PARAMENT VERTICAL DE PERFILS SEPARADORS TIPUS Z DE XAPA GALVANITZADA DE 1,2 MM DE GRUIX DISPOSATS CADA 600 O 400 MM SEGONS SOLICITACIONS DE PROJECTE, DISPOSICIÓ DE CLIPS MÒBILS EN ACER GALVANITZAT KR25 FIXATS ALS SEPARADORS Z I MUNTATGE DE SAFATES DE TIPUS EURODESIGN 51/470 DE EUROPERFIL O EQUIVALENT PER A FAÇANES, DE 0,7 MM DE GRUIX, PERFILEDES EN BASE D'ACER GALVANITZAT O Z-AL-MG I PRELACAT EN REVESTIMENT DE EUROPERFIL ESMERALDA PLUS (EP.C2.01) O EQUIVALENT, EN COLOR ESTANDARD A DEFINIR PER LA DF AMB COMPLIMENT DE NORMATIVA UNE-EN 10169, ENGATILLADES MECANICAMENT A 180º SOBRE ELS CLIPS. LA PARTIDA INCLOU PART PROPORCIONAL DE JUNTES D'ESTANQUITAT, FIXACIONS, ELEMENTS AUXILIARS I REMATS PERIMETRALS EN INICIS, FINALS I LATERALS DE FAÇANA. EL SISTEMA HAURÀ DE PERMETRE L'ALLOTJAMENT DE PLAQUES D'AÏLLAMENT TÈRMIC DE LLANA MINERAL DE ROCA DE 80 MM DE GRUIX AMB ACABAT DE VEL DE FIBRA A AMBDUES CARES.

E865TWIN		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	REVESTIMENT LLANA FUSTA 25MM GRUIX	42,78	382,08	16.345,38	7,61
SUBMINISTRA Y COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT VERTICAL AMB TAULER DE LLANA DE FUSTA DE 25 MM DE GRUIX, TIPUS ORGANIC TWIN DE LA CASA KNAUF O EQUIVALENT, ACABAT NO REVESTIT, TALLAT A MIDA I COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES ORGANIC NT O EQUIVALENT SOBRE PARAMENT VERTICAL. LA PARTIDA INCLOU ELEMENTS DE REMAT, PECES ESPECIALS, CANTONERES I TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA. CLASSE CS2 D0					

EH13JL04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	LLUMENERA LINIAL SUPERFÍCIE PER A SUSPENDRE DE 1700MM AMB EQUIP LED DE 32 W I EQUIP ELECTRÒNIC	112,17	144,00	16.152,48	7,52
LLUMINÀRIA DE SUPERFÍCIE FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENDO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP42 IK06. DE 3000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80,EQUIP DE LED DE LONGITUD DE 1700,DE POTÈNCIA 32W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC CONVENCIONAL.					
FIL LED G2 PRISM SUS 4600 WW GR O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE CARRIL D'UNIÓ, VARETA O CABLE DE SUSPENSIO DE 0,5 A 1 MT MÉS ACCESSORIS, UNIÓ SUSPENSIO O ADOSSAR I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONAT					

PPAUUR01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

PA	PAAAI AJUTS	15.500,00	1,00	15.500,00	7,21
----	-------------	-----------	------	-----------	------

PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE D'AJUTS DEL RAM DE PALETA A LES INSTAL·LACIONS I INDUSTRIALS QUE INTERVENEN EN ELS ESPAIS INTERIORS I EXTERIORS

EGE1JS01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	MÒDUL FOTOVOLTAIC DE 400WP, PRECABLEJAT CONNEC., 14,1% COL.SOPORTES S / TERRA I SOSTRE INCLINAT.	603,56	24,00	14.485,44	6,74
SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE MÒDUL FOTOVOLTAIC DE 400WP, PER A INSTAL·LACIÓ AÏLLADA / SENSE CONNEXIÓ A XARXA (AUTOCONSUM), POTÈNCIA DE PIC 400 WP, AMB MARC D'ALUMINI ANODITZAT, PROTECCIÓ AMB VIDRE TEMPERAT, CAIXA DE CONNEXIÓ PRECABLEADA AMB CONNECTORS ESPECIALS, AMB UNA EFICÀCIA DEL 22, 2%, COL·LOCATS AMB SUPORT SOBRE COBERTA PLANA. INCLOU SUPORT I MATERIAL DE MUNTATGE. DIMENSIONS 1046X1690X40 MM PES 19,0 KG MÀX. CÀRREGA ESTÀTICA, FRONTAL: 3000PA VENT I 6000PA NEU MÀX. CÀRREGA ESTÀTICA, POSTERIOR (VENT) 3000 PA MÀX. IMPACTI CALAMARSA (DIÀMETRE / VELOCITAT) 25 MM / 23 M / S CONNEXIONS (GRAU DE PROTECCIÓ) IP65 CABLE (LONGITUD / SECCIÓ) / CONNECTOR 1200 MM. / 4 MM2 / MC4 MX3-400 DE SUN POWER O EQUIVALENT TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.					

EQ9CC17X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	FORN MIXT A GAS,CONVEC+VAPOR,90X85X110CM,10GRAELLS,MULTISENSORS+PROG,P.35KW,ACER INOXIDABLE	14.019,18	1,00	14.019,18	6,53
FORN MIXT CONVECCIÓ-VAPOR A GAS DE 90X85X110 CM, AMB CAPACITAT DE 10 GRAELLES AMB UNA POTÈNCIA DE 35 KW, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), GENERADOR DE VAPOR, SONTA DE PLATÍ PER DETECTAR L'EXCÉS DE CAL, SONTA MULTISENSOR, 6 SONDES PER AL CUINAT HOMOGENI, DUTXA EXTENSIBLE, SISTEMA DE RENTAT AIR-O-CLEAN I PROGRAMABLE, AMB FILTRE, REIXES I ALTES ELEMENTS NECESSARIS, INSTAL·LAT I CONNECTAT					

E845E42X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	CEL RAS REGISTR.PLAQUES FUSTA AGLOMERADA ORGANIC FMV PURE, 1200X600X25MM	50,42	276,58	13.945,16	6,49
CEL RAS REGISTRABLE DE PLAQUES DE PARTÍCULES DE FUSTA AGLOMERADA TIPUS ORGANIC FMV PURE O EQUIVALENT, DE DIMENSIONS 1200X600X25 MM I AMB REACCIÓ AL FOC B-S1, D0, COL·LOCAT CARGOLAT FIXAT MECÀNICAMENT AL PARAMENT. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.					

1A23FI08		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F08 PORTA.INT.1 BAT+3 OSC+3 FIX SUP+1 FIX LAT, MIDES BO 700X280 CM	1.724,52	8,00	13.796,16	6,42
SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, TRES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, TRES VIDRES FIXES SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLRE DE 8 MM, UN VIDRE FIX LATERAL DE 117 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 700X280 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F08)					

EE212MJR		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	CALDERA DE CALEFACCIÓ SISTEMA EN CASCADA QUINTA LW-183 KW. GENERAL O EQUIVALENT	12.894,42	1,00	12.894,42	6,00
---	---	-----------	------	-----------	------

CALDERA DE CALEFACCIÓ SISTEMA EN CASCADA QUINTA LW-183 KW O EQUIVALENT, COMPOSTA DE 3 CALDERES DE CONDENSACIÓ REMEHA CLIBER QUINTA PRO 65, INCLOENT PETITA CANONADA D' EVACUACIÓ DE CONDENSATS FINS A BAIXANT MÉS PROPER, TRES TARJES IF-01 INTERFACE CALENTA QUINTA-PRO (0 -10 V), DOS BOMBES CLIBER REMEHA PER A QUINTA PRO UPS-25/70, TRES CORBES PER CONNEXIÓ AMB ACOBLAMENT PER LW REMEHA CLIBER, TRES AÏLLANTS CONNEXIÓ CALDERES (122441) CLIBER REMEHA, UN COLECTOR PRINCIPAL DN100 PER 3 CALDERES (110960) REMEHA, TRES AÏLLANTS CONNEXIÓ A CONDUCTES (111069) CLIBER REMEHA, UNA AMPOLLA D' EQUILIBRAT DN100 (111714) CLIBER REMEHA, UN AÏLLANT AMPOLLA D' EQUILIBRAT (111067) CLIBER REMEHA, UN SUPORT DE PARED LW3 CALDERES (111689) REMEHA, UNA BRIDA CEGA DE GAS DN50 (111698) CLIBER REMEHA, UNA BRIDA CEGA AIGUA DN65 (111701) CLIBER REMEHA, TRES VASOS D' EXPANSIÓ DE 12 LITRES (GERCE 12) PER CALEFACCIÓ, I TRES SM110-1/2A4.0 VÀLVULA DE SEGURETAT 1/2'' - 3/4'' 4 BAR 120°C HONEYWELL. S' INCLOU SORTIDA DE FUMS PER CASCADA DE 3 QUINTAS QUE INCORPORA: DOS COL·LECTORS DIÀMETRE 200 MM AMB COLZE 90°C DIÀMETRE 100 PP BLANC (200COLDODTUB5), UN TAP DESGÜÀS DE CONDENSATS DIÀMETRE 200 MM PP. BLANC (200TAPECONDENSA), UN SIFÓ DESGUÀS HORIZONTA L DIÀMETRE 200 MM PP BLANC (SIFONH5), DOS UNITATS ALUEXTRA TUB PP BLANC MASCLE FEMELLA DIÀMETRE 100 - 1000 MM (10-1000MH5), UNA UNITAT ALUEXTRA COLZE 90º DIÀMETRE 200 MM PP BLANC MASCLE-FEMELLA (200-90 MH5), UN COL·LECTOR DIÀMETRE 200 MM AMB COLZE 90º DIÀMETRE 100 PP BLANC (200 COLCOTDUB5), UNA UNITAT ALUEXTRA TUB PP BLANC MASCLE FAMELLA DIÀMETRE 100 - 1000 MM (10-1000 MH5). TOTALMENT INSTAL·LADA I EN FUNCIONAMENT.

EE39JA03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA. EMISSIÓ NETA: 2257 W.	1.819,31	7,00	12.735,17	5,93
---	--	----------	------	-----------	------

RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQÜÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.

E7C9HB0X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	AÏLLAM.PLACA RÍG.MW-ROCA 80MM,DENS.=36-40KG/M3,G=80MM,COL.ADH.	11,19	1.135,50	12.706,19	5,91
----	--	-------	----------	-----------	------

AÏLLAMENT AMB PLACA RÍGIDA DE LLANA DE ROCA TIPUS URSA GLASSWOOL O EQUIVALENT, DE 80 MM DE GRUIX, 36 A 40 KG/ PER A FAÇANA VENTILADA, AMB CONDUCTIVITAT TÈRMICA <= 0,032 W/MK, RESITÈNCIA TÈRMICA >=1,765M2.K/W, COL·LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES.

EG1AJX04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65, SEGONS ESQUEMA QB1	12.552,99	1,00	12.552,99	5,84
ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1900X575X175MM, COL.LOCAT, SEGONS ESQUEMA QB1, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETEENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.					

EAF4AL38		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL38 - FINESTRA LAMES BATENTS ALUMINI ANODITZAT 2306X103	12.529,64	1,00	12.529,64	5,83
---	---	-----------	------	-----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA DE LAMES BATENTS D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA UIN2 O EQUIVALENT, FORMADA PER SIS FULLES DE TRES LAMES BATENTS DE 220X103 I QUATRE FULLES DE TRES LAMES FIXES DE 220X103 CM REF. AL 38

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE REMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT AMB MOTOR ELÈCTRIC D'ÈMBOL, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU REMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EC1GG7AX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M2	VIDRE AÏLLANT, BAIXA EMISSIVITAT 3+3.1 BUT.TRANSPARENT / 12 / 3+3.1 BUT.TRANSPARENT, COL.LLISTÓ VIDR	97,87	124,80	12.214,27	5,69
----	--	-------	--------	-----------	------

VIDRE AÏLLANT DE LLUNA DE BAIXA EMISSIVITAT DE 3+3 MM DE GRUIX AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT CLASSE 2 (B) 2 SEGONS UNE-EN 12600, CAMBRA D'AIRE DE 12 MM I LLUNA DE 3+3 MM DE GRUIX AMB 1 BUTIRAL TRANSPARENT DE LLUNA INCOLOR, CLASSE 2 (B) 2 SEGONS UNE-EN 12600, COL·LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI

EG1AJX34		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65, SEGONS ESQUEMA QGBT	12.064,59	1,00	12.064,59	5,62
ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1900X575X175MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA QGBT, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.					
EAF4AL29		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	REF. AL29 - FINESTRA LAMES BATENTS ALUMINI ANODITZAT 1200X247	11.681,90	1,00	11.681,90	5,44
---	---	-----------	------	-----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA DE LAMES BATENTS D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA UIN2 O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLES DE SIS LAMES BATENTS DE 112X247, QUATRE FULLES BATENTS DE 123X247, UN FULL FIX DE 130X247 I UN FULL BATENT DE 95X247 CM REF. AL 29

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT AMB MOTOR ELÈCTRIC D'ÈMBOL, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EG1AJX01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65 SEGONS ESQUEMA QCOC	9.633,01	1,00	9.633,01	4,48
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1600X575X165MM, COL.LOCAT, SEGONS ESQUEMA QCOC, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

EEMH2JS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RECUP.ESTÀTIC+FREECOOLING,1120M3/H A 50PA,MOTORS EC, FILTRES,SONDA CO2, COMMANDAMENT, MODBUS,COL.	2.323,65	4,00	9.294,60	4,33
---	---	----------	------	----------	------

RECUPERADOR DE PLAQUES HORITZONTAL INTERIOR D'ALT RENDIMENT CERTIFICAT EUROVENT. MOTORS ELECTRÒNICS EC AMB REGULACIÓ CONTINUA 0-10. BY-PASS D'AIRE AMB COMPORTES MOTORITZADES I Sonda DE TEMPERATURA. CONTROL PRESOSTÀTIC DE FILTRE BRUTS I SENYAL LLUMINOSA A COMANDAMENT. COMUNICACIÓ MODBUS MITJANÇANT PORT RS 485. CONTROL CO2 DE SÈRIE. FILTRES F7 + F8 EN IMPULSIÓ I F7 EN ASPIRACIÓ. COMANDAMENT ELECTRÒNIC PANTALLA DISPLAY LCD RETRO-IL.LUMINADA. MÒDUL EXTERN BATERIA AIGUA CALENTA MOD. NKW-250-2. Sonda CONDUCTE QUALITAT D'AIRE - CO2. COL.LOCADA

EG1AJX20	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65, SEGONS ESQUEMA QMAQ	9.084,90	1,00	9.084,90	4,23
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1900X910X265 MM, COL.LOCAT, SEGONS ESQUEMA QMAQ, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

E652XM08	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	(M08) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 1XA(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N100MM, /600MM(70MM),	36,31	248,10	9.008,69	4,19
----	---	-------	--------	----------	------

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 100 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 70 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 70 MM D'AMPLÀRIA, 1 PLACA ESTÀNDARD (A) DE 15 MM DE GRUIX EN CADA CARA, FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,80$ M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TEC SOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

E9DC1J2X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	PAVIMENT INT.RAJ.GRES PORCELL.PREMSAT,POLIT,RECTANG/QUADR. ANILLISC C2,6-15 P/M2,ADHES.RAJOLA	47,23	190,56	9.000,15	4,19
----	---	-------	--------	----------	------

PAVIMENT INTERIOR, DE RAJOLA DE GRES PORCELLÀNIC PREMSAT POLIT, GRUP BIA (UNE-EN 14411), DE FORMA RECTANGULAR O QUADRADA, CLASSE ANTILLISCAMENT C2, DE 6 A 15 PECES/M2, COL·LOCADES AMB ADHESIU PER A RAJOLA CERÀMICA C2-TE (UNE-EN 12004) I REJUNTAT AMB BEURADA CG2 (UNE-EN 13888)

E652M06A	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	(M06) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 2XA(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N130MM, /600MM(70MM),	49,22	182,58	8.986,59	4,18
----	---	-------	--------	----------	------

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 130 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 70 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 70 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES TIPUS ESTÀNDARD (A) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,80$ M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TEC SOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

EE39JA02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T15 INCL. 2 FANS DE JAGA O EQUIVALENT. EMISSIÓ NETA 2257 W.	1.461,21	6,00	8.767,26	4,08
---	--	----------	------	----------	------

RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQUÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T15 INCL. 2 FANS DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.

EAVJAEKX		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M2	GELOSIA ALU.LACAT LAMEL·LES FIXA VERT. AMPL=400-450MM, R400 GRADHERMETIC O EQUIV.	169,21	50,90	8.612,79	4,01
----	---	--------	-------	----------	------

GELOSIA D'AALUMINI LACADA AL FORN AMB LAMEL·LA FIXA VERTICAL DE 400 A 450 MM D'AMPLÀRIA MOD. R400 DE GRADHERMETIC O EQUIVALENT COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, COL·LOCADA SOBRE SUBSTRUCTURA DE SUPORT FORMADA PER MUNTANTS I TRAVESSERS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE SECCIÓ 50X40MM COLLATS SOBRE PARET DE FAÇANA AMB PLAQUES D'ANCORATGE FIXADA AMB TACS MECÀNICS O QUÍMICS, TOT SEGONS ESPECEJAMENT DE PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. INCLOU SUBESTRUCTURA DE SUPORT, SISTEMES DE FIXACIÓ, FERRATGES, MEDIS AUXILIARS, MATERIALS I TOT EL NECESSARI PER DEIXAR PER EXECUTAR LA PARTIDA SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.

EG1AJX05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL·LIC, SEGONS ESQUEMA QP1	8.372,90	1,00	8.372,90	3,90
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1200X575X195MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA QP1. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EAF6AL24	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL24 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 948X300 CM, 6 FULLES CORRED, 2 FULLS FIXES, 3 FULLES OSCIL·L	3.949,81	2,00	7.899,62	3,68
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER SIS FULLES CORREDISSES DE 126X220 CM D'OBERTURA DOS A DOS, UN FULL FIX DE 159X220, TRES FULLES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 253X80 I UN FULL SUPERIOR FIX DE 159X80 CM. REF. AL 24

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

E652M05B	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	(M05) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 2XI(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N108MM, /600MM(48MM),	56,53	139,26	7.872,37	3,66
ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 108 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 48 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 48 MM D'AMPLÀRIA, 2 PLAQUES AMN DURESA SUPERFICIAL (I) A CADA CARA DE 15 MM DE GRUIX CADA UNA, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,80 M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TECSOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.					

E84G09EZ		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	REVEST.P/FORM.CEL RAS PLAC.PLANA FIBRO. NT,G=8MM,M=15KG/M2,P/AMB.EXT.A4,RF=A2-S1, D0	87,21	88,26	7.697,15	3,58
REVESTIMENT EXTERIOR DE CEL RAS, AMB PANELLS PREFABRICATS DE CEL·LULOSA-PVA (FIBRA ALCOHOL POLIVINÍLIC) TIPUS EQUITONE NATURA NXXX O EQUIVALENT, COLOREJAT, DE SUPERFÍCIE LLISA, MATE, AMB UNA CAPA SUPERIOR DOBLE ACRÍLICA SEMITRANSSPARENT DE PU, FABRICADA SEGONS NORMA UNE-EN-12467, DENSITAT 1650 KG/M3, CLASSIFICACIÓ A2-S1, D0 SEGONS NORMA UNE-EN-13501-1, AMB CERIFICAT EPD, AMB DIMENSIONS MÀXIMES ÚTILS DE 3100X1250 MM I GRUIX 8 MM, TALLAT A MIDA SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE, INSTAL·LAT SOBRE SUBESTRUCTURA METÀL·LICA D'ACER GALVANITZAT FORMADA PER PERFILS OMEGA DE 50/40/40/40/50 MM I PERFILS U 40/40/40/ MM, DE GRUIX 1,5 MM I LONGITUD MÀXIMA DE MUNTATGE DE 3 M, AMB DISTÀNCIA MÀXIMA DE SEPARACIÓ ENTRE PERFILS DE 60 CM, FIXATS MITJANÇANT CARGOL AUTOTALADRANT D'ACER GALVANITZAT DE 5,5X28MM A ESCAIRES REGULABLES D'ACER GALVANITZAT L=40-250 MM. FIXACIÓ DE LA PLACA AL PERFIL MITJANÇANT REMATS D'ACER INOXIDABLE TIPUS UNI-RIVET O EQUIVALENT, LACATS EN EL COLOR DE LA PLACA I DE DIMENSIONS 4X18 MM. INCLOU PART PROPORCIONAL DE GALZES D'ALUMINI (50, 70 O 100 MM), CASQUETS RED/STOP UNI-RIVET O EQUIVALENT, PER A FIXACIÓ DE PANELL I BANDES ELÀSTIQUES UNI-RIVET PVC O EQUIVALENT. COL·LOCADES EN FAÇANA VENTILADA AMB JUNTA OBERTA DE 8 A 12 MM, INCLOENT PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS NECESSARIS PER AL MUNTATGE SEGONS RECOMANACIONS D'INSTAL·LACIÓ DEL MANUAL TÈCNIC. TOT TOTALMENT COL·LOT I EXECUTAT SEGONS LA DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.					

EE39JA04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L225 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA	1.868,72	4,00	7.474,88	3,48
RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQUÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L225 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.EMISSION NETA: 4658 W.					
EAF6AL13		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	REF. AL13 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 580X300, 1 FULL BATENT, 4 FULLES CORRED, 4 FULLES FIX, 1 FUL	2.483,49	3,00	7.450,47	3,47
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 95X220, QUATRE FULLES CORREDISSES DE 120X140 D'OBERTURA DOS A DOS, DOS FULLES FIXES DE 240X80, UN FULL FIX SUPERIOR DE 95X80, UN FULL FIX SUPERIOR DE 240X80 I UN FULL OSCIL·LANT SUPERIOR DE 240X80 CM. REF. AL 12

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

E774328X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	MEMB.1 LÀM.HDPE PERM.VAPOR N/RESIST.INTEMP.,MASSA=136-160G/M2,+REFORÇ GEOTÈXTIL,SEGELL.CINTA ADHESIV	6,45	1.135,49	7.323,94	3,41
----	--	------	----------	----------	------

MEMBRANA D'UNA LÀMINA IMPERMEABLE DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT PERMEABLE AL VAPOR NO RESISTENT A LA INTEMPÈRIE, TIPUS TYVEK STUCCOWRAP, AMB MASSA ESPECÍFICA DE 136 A 160 G/M2, AMB REFORÇ DE GEOTÈXTIL, SEGELLAT AMB CINTA ADHESIVA I FIXADA MECÀNICAMENT

EE39JAC2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	OXIGEN SENSOR CO2 (LONG LIFE - 25PPM)	302,60	24,00	7.262,40	3,38
OXIGEN SENSOR CO2 (LONG LIFE - 25PPM),O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT					

E652M04Y		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	(M04) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 1XI(15MM)+1XA(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N150MM, /400MM(90MM),	61,22	113,75	6.963,78	3,24

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 150 MM, MUNTANTS CADA 400 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, 1 PLACA AMB DURESA SUPERFICIAL (I) DE 15 MM DE GRUIX I 1 PLACA ESTANDARD DE 15 MM DE GRUIX A CADA CARA, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,80 M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TECSOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

E84BMVTM		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M2	CEL RAS REGISTRABLE PL.ACER PRELACAT MICROPERFORADA,300X300MM,+VEL ACÚSTIC,CLASSE ABS.C	79,75	86,36	6.887,21	3,21
----	---	-------	-------	----------	------

CEL RAS REGISTRABLE DE BANDES D'ACER PRELACAT AMB SUPERFÍCIE PERFORADA DE COLOR A DECIDIR PER LA DIRECCIÓ FACULTATIVA, AMB CANTELL RECTE, DE 3000X300 MM, TIPUS MOVITEM O EQUIVALENT, AMB VEL ACÚSTIC, CLASSE D'ABSORCIÓ ACÚSTICA C SEGONS UNE-EN ISO 11654 I AMB REACCIÓ AL FOC A2-S2, D0, COL·LOCAT AMB ESTRUCTURA OCULTA D'ACER GALVANITZAT FORMADA PER PERFILS PRINCIPALS TIPUS PERFIL PINÇA DE PRESSIÓ COL·LOCATS CADA 2,4 M I FIXATS AL SOSTRE MITJANÇANT VARETA DE SUSPENSIO M6 CADA 1,2 M COM A MÀXIM, AMB 1 PERFIL SUPORT ADDICIONAL COL·LOCAT AL MIG DE LA PLACA I AMB PERFILS DISTANCIADORS DE SEGURETAT CADA 2 M, INCLOU SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE PLACA SEMIRÍGIDA DE FIBRA DE VIDRE DE DENSITAT 19 A 30 KG/M3 I DE 50 MM DE GRUIX, ELEMENTS I MITJANS NECESSARI PER DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT ACABADA I MUNTADA.

EQ9CD21X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CAMPANA CENTRAL,350X230X60CM,14FILTRES+6PANTALLES(36W),MOTOR(4CV III+13.000M3/H)	6.757,34	1,00	6.757,34	3,15

CAMPANA CENTRAL D'EXTRACCIÓ DE FUMS DE 350X230X60 CM D'ACER INOXIDABLE POLIT 1.4301 (AISI 304), AMB COL·LECTOR CENTRAL I TAP DE DRENATGE AMB PLENUM, AMB TAPES DE REGULACIÓ I SOSTRE GALVANITZAT, AMB 14 FILTRES INOXIDABLE I 6 PANTALLES ESCASTRABLES INOX DE 36 W, AMB MOTOR DE 4 CV AMB ALIMENTACIÓ TRIFÀSICA I AMB UNA CABAL DE 13.000 M3/H, AMB 15 M DE LLARGÀRIA COM A MÀXIM, DE CONDUCTE RODÓ PER AL SISTEMA ENGATILLAT HELICOÏDAL GALVA DE 60 MM DE DIÀMTERE. TOT EL CONJUNT MUNTAT SOBRE AMORTIDORS DE GOMA. S'INCLOU LA PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS, INSTAL·LADA I CONNECTADA

E8MAU05X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	FORMACIÓ CONTORN D'OBERTURA PLANXA ALUMINI ANOD.G=1,5MM, COL.	49,08	135,85	6.667,52	3,10

FORMACIÓ DE CONTORN D'OBERTURA AMB PLANXA PLEGADA D'ALUMINI ANODITZAT DE 15 µM D'1,5 MM DE GRUIX, DE 52 CM DE DESENVOLUPAMENT MÀXIM, AMB 3 PLECS LONGITUDINALS, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. TOT SEGONS PLÀNOLS DE DETALL DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.

XPAUSFB1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

PA

ESCOMESA DE SANEJAMENT

6.500,00

1,00

6.500,00

3,03

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT ALS PUNTS DE CONNEXIO DEL SANEJAMENT DE L'EDIFICI, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÀMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA SUBMINISTRADORA

E865J57X

Preu

Amidament

Import

% sobre pressupost

M2

REVESTIMENT VERT.,H<3M,TAULER CONTRAXAPAT FENÒLIC,,G=10MM,P/AMB.SEC,RF=B-S2, D0,F.PI,TREB.TAL

32,34

195,58

6.325,06

2,94

REVESTIMENT DECORATIU VERTICAL A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB TAULER CONTRAXAPAT FENÒLIC DE 10 MM DE GRUIX, REACCIÓ AL FOC B-S2, D0, AMB LA CARA INTERIOR DE CONÍFERA I LA CARA EXTERIOR REVESTIDA AMB UNA XAPA FINA DE FUSTA DE PI, ENVERNISSADA A FÀBRICA, AMB JUNTA ENCADELLADA, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES SOBRE ENLLATAT DE FUSTA.

EAF6AL04

Preu

Amidament

Import

% sobre pressupost

U	REF. AL04 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 250X300 CM, 2 FULLS BATENTS, 5 FULLES FIXES	1.537,86	4,00	6.151,44	2,86
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES BATENTS DE 1000X220 CM, DUES FULLES SUPERIORS FIXES DE 220X25 CM, DUES FULLES SUPERIORS FIXES DE 80X25 CM I UNA FULLA SUPERIOR FIXE DE 80X200 CM. REF. AL 04

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EE39JAC1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	MODUL ANALOGIC 0..10V PER A RADIADORS OXYGEN HYBRID DE JAGA (REFERENCIA OXAM,001)	233,16	26,00	6.062,16	2,82
---	---	--------	-------	----------	------

MODUL ANALOGIC 0..10V PER A RADIADORS OXYGEN HYBRID DE JAGA (REFERENCIA OXAM,001), O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

KAAGUOKL		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	M01 CONJUNT DE TANCAMENT D'ACER AMB PERFILERIA TIPUS JANSEN O EQ,5BAT 2 A 3,BUIT OBRA 510X300CM,COL.	3.026,65	2,00	6.053,30	2,82
---	--	----------	------	----------	------

M01-CONJUNT DE TANCAMENT D'ACER AMB PERFILERIA TIPUS JANSEN O EQUIVALENT,COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, PER A UN BUIT D'OBRA DE 510X300 CM FORMADA PER: 5 FULLES D'OBERTURA EN LLIBRET 2 A 3 DE JANSEN FALTWAND O EQUIVALENT DE MIDES 103X300CM CADASCUNA, AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

LA FUSTERIA HA DE COMPLIR ELS REQUISITS SEGÜENTS: LÀMINA EPDM EN ELS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ACER I LA SUBSTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES EN ELS CANTONS, JUNTES DE VIDRIAT I LA RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I EL PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN" T " DE MARCS I FULLES AMB CUA DE DOS COMPONENTS PER A ESTANQUEIZAR I ARMAR EL BAIX. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE. MANETA ERGONÒMICA AMB SISTEMA DE MICROVENTILACIÓ INCORPORAT. ELS SEGELLATS PERIMETRALS S'UTILITZARÀ AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS RAIGS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU BASTIMENT DE BASE D'ACER GALVANITZAT, SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR CORRECTAMENT L'AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA, TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.REF: M01

EE39SE03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H065 L100 T15 PG / SENTINEL PARED	306,73	18,00	5.521,14	2,57
SENW H065 L100 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:1350 W					

E898J2AX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	PINT.VERT.GUIX,PINTURA PLÀSTICA LLIS+SEGELLADORA+2ACAB.	4,75	1.139,62	5.413,20	2,52
PINTAT DE PARAMENT VERTICAL DE GUIX, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS ECOLOGICA AMB BAIX CONTINGUT COV, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT					

EAF4AL21	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL21 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 600X220, 6 FULLES CORRED. 3 FULLES OSCIL·LANTS	2.593,50	2,00	5.187,00	2,41
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT
AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O
EQUIVALENT, FORMADA PER SIS FULLES CORREDISSES DE 200X140
CM D'OBERTURA DOS A DOS, AMB TRES FULLES SUPERIORS
OSCIL·LANTS DE 200X80 CM. REF. AL 21

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER
GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60
MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS
D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA
DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR
PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT,
COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE
ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT
MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT
DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA
EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I
LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A
LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES
TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I
DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES
INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I
FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I
ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I
RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS
ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE
CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU
PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER
GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR
LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS
INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EAF6AL19	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL19 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 1280X300 CM, 2 FULLS BATENTS, 10 FULLES CORRED, 3 FULLS FIXE	5.143,82	1,00	5.143,82	2,39
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DOS FULLS BATENTS DE 106.5X220, DEU FULLES CORREDISSES DE 106.5X140 D'OBERTURA DOS A DOS, TRES FULLES FIXES SUPERIORS DE 213X80 I TRES FULLES LLISCANTS-PROJECTANTS SUPERIORS DE 213X80 CM .REF. AL 19

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EG1AJS35	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC, SEGONS QUADRE DE POLSADORS CPB	5.062,55	1,00	5.062,55	2,36
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, 2AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X550X165MM, COL.LOCAT, SEGONS QUADRE DE POLSADOR CEIP. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT, I SENYALITZACIÓ LLUMINOSA. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

E38515H1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M3	FORMIGÓ PER A TRAVES I PILARETS,HA-25/B/20/IIA,,COL.DES DE CAMIÓ	81,18	62,26	5.053,94	2,35
----	--	-------	-------	----------	------

FORMIGÓ PER A TRAVES I PILARETS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20, ABOCAT DES DE CAMIÓ

E9371CHX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	SOLERA FORM.LLEUG.OBARG.EXP.20-25N/MM2,1400-1600KG/M3,G=110MM	24,40	205,06	5.003,46	2,33
----	---	-------	--------	----------	------

SOLERA DE FORMIGÓ LLEUGER ELABORAT A L'OBRA D'ARGILA EXPANDIDA 20 A 25 N/MM2 DE RESISTÈNCIA A LA COMPRESSIÓ, DE DENSITAT 1400 A 1600 KG/M3, DE 110 MM DE GRUIX

E5ZJ26DP	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CANAL RECT.PLANXA ZN G=0.6MM,DESENV.=45CM,COL.	43,11	115,00	4.957,65	2,31
---	--	-------	--------	----------	------

CANAL EXTERIOR DE SECCIÓ RECTANGULAR DE PLANXA DE ZINC DE 0.6 MM DE GRUIX I 45 CM DE DESENVOLUPAMENT, COL-LOCADA AMB PECES ESPECIALS I CONNECTADA AL BAIXANT

EEVC5001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	QUADRE DE CONTROL SALA CALDERES GENERAL	4.931,44	1,00	4.931,44	2,30
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I COL.LOCACIÓ DE QUADRE DE CONTROL BACNET AMB UNITAT DE CONTROL PROGRAMABLE PER A LA GESTIÓ DE SENYALS, AMB PROCESSADOR A 32 BITS, CAPACITAT DE REGULACIÓ I CONTROL AUTÓNOMA. MODEL: CCONTROL SALA CALDERES GENERAL. INCLOU PROGRAMACIÓ, ESQUEMES ELÉCTRICS, DOCUMENTACIÓ, PARTE PROPORCIONAL DE ARMARI ELECTRIC MURAL IP55 AMB PROTECCIONS, TRANSFORMADOR 220/24VCA I BORNES DE CONNEXIÓ. INCLUS ARMARI ELÉCTRIC METÁLIC, ACCESORIS CABLEJAT I MUNTATGE.

EH13JLR4	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A SUSPENDRE DE 1700MM AMB EQUIP LED DE 32 W I EQUIP ELECTRÒNIC REGUL	116,90	42,00	4.909,80	2,29
---	--	--------	-------	----------	------

LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A SUSPENDRE FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENDO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP42 IK06. DE 3000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80,EQUIP DE LED DE LONGITUD DE 1700,DE POTÈNCIA 32W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE 1-10V.

FIL LED G2 PRISM SUS 4600 WW GR O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE CARRIL D'UNIÓ, VARETA O CABLE DE SUSPENSIO DE 0,5 A 1 MT MÉS ACCESSORIS, UNIÓ SUSPENSIO O ADOSSAR I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONAT

EMDBU010	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PLACA SENYALITZACIO,P/INDICACIO MESURES SALV.+VIES EVACUACIO,420X297MM,PINTURA FOTOLUM.,FIX.MEC.	235,54	20,00	4.710,80	2,19
---	--	--------	-------	----------	------

PLACA DE SENYALITZACIO INTERIOR PER A INDICACIO DE MESURES DE SALVAMENT I VIES D'EVACUACIO, DE 420 X 297 MM, AMB PINTURA FOTOLUMINISCENT SEGONS NORMES UNE I DIN, FIXADA MECANICAMENT

1AQDFI01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F01 PORTA 1 FULLA BATENT P/PORTA INT. G=40MM, MIDES BO 80X220 CM, XAPAT MELAMINA	245,60	19,00	4.666,40	2,17
---	--	--------	-------	----------	------

PORTA INTERIOR D'UNA FULLA, DE 40 MM DE GRUIX, BUIT D'OBRA DE 80X220 CM, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8MM DE GRUIX , ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB.
INCLOU TOPALLS CIL•LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL•LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIO GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F01)

EE39JA07	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T16 INCL. 3 FANS + 5 DEB DE JAGA. EMISSIÓ NETA: 4414 W.	2.267,45	2,00	4.534,90	2,11
---	--	----------	------	----------	------

RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQÜÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L205 T16 INCL. 3 FANS + 5 DEB DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

PA	ESCOMESA D'ELECTRICITAT	4.500,00	1,00	4.500,00	2,09
----	-------------------------	----------	------	----------	------

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE D'ESCOMESA ELECTRICA, SEGONS LES PRESCRIPCIONS DE COMPANYIA I PROJECTE EXECUTIU.

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO ELECTRIC I DESPLAÇAMENT DE LA CGP ACTUAL, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I SECCIONS DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA SUBMINISTRADORA

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PAELLA BASCULANT GAS,80X90X85CM,CAP.80L,CTRL.ENERGIA+TERMO.,P.20KW+250W(240V),ACER INOX	4.349,04	1,00	4.349,04	2,02
---	---	----------	------	----------	------

PAELLA BASCULANT A GAS, DE 80X90X85 CM, AMB CAPACITAT DE 80 L, AMB FONS FE-INOX I AIXETA D'AIGÜA, CONTROL D'ENERGIA I TERMOSTÀTIC, AMB UNA POTÈNCIA DE 20 KW+250 W AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), INSTAL.LADA I CONNECTADA

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL12 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 313X300, 2 FULLS BATENTS, 6 FULLES FIXES	1.371,28	3,00	4.113,84	1,91
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 95X220, DOS FULLES FIXES DE 100X220, UN FULL FIX DE 20X110, UN FULL BATENT DE 20X100, UN FULL SUPERIOR FIX DE 95X80 PREPARAT PER REBRE LA REIXA D'APORTACIÓ / EXTRACCIÓ DE 842X435 MM I UN FULL SUPERIOR FIX DE 200X80 CM. REF. AL 12

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EB121JJT	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	S-16 BARANA ACER P/PINTAR,PASSAMÀ FUSTA PI ROIG,BRÈND. ´´L´´/10CM,H=280CM	352,65	11,60	4.090,74	1,90
---	---	--------	-------	----------	------

S-16 BARANA D'ACER PER A PINTAR, AMB PASSAMÀ DE FUSTA DE PI ROIG ACABAT ENVERNISSAT I CARGOLAT I PASSSMÀ INTERMIG TUBULAR D'ACER INOXIDABLE DE DIÀMETRE 25 MM SOLDAT A BRÈNDOLES VERTICALS MITJANÇANT RODONS DE DIÀMETRE 8, MARC PERIMETRAL D'ACER DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I BRENDOLLES VERTICALS PERFILS LD 60X30X5 MM CADA 13 CM, DE 280 CM D'ALÇÀRIA MITJA, SOLDADA A UNA PLANXA D'ACER PER PINTAR DE 10MM DE GRUIX I 30CM D'ALÇADA COLLADA A CANTELL DE LLOSA D'ESCALA. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-16

1AU13A2X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ENVÀ MÒBIL MONODIREC.MÒD.1,2X3,5M,G=71MM,MASSA SUP.=32KG/M2,ACAB.MELAMINA,COL.	4.075,08	1,00	4.075,08	1,90
---	--	----------	------	----------	------

ENVÀ MÒBIL MONODIRECCIONAL FORMAT PER SIS MÒDULS DE DIMENSIONS 83X220 CM I 71 MM DE GRUIX, AMB TARJA SUPERIOR FIXE D'AVET TRICAPA DE 80X505 CM, AMB REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB, PERFILERIA VISTA D'ALUMINI ANODITZAT I AÏLLAMENT INTERIOR DE LLANA MINERAL DE ROCA, GUIA KLEIN SLIDE RETRAC O EQUIVALENT, MANETA ARCON595 O EQUIVALENT, ACABAT EXTERIOR AMB AVET TRICAPA, MECANISMES DE FIXACIÓ I ALLIBERAMENT MANUALS, JUNTS ACÚSTICS AMB RIBET I GALZES DE NEOPRÉ ALS PERÍMETRES

EAF6AL03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL03 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 1071X300 CM, 1 FULL BATENT, 9 FULLES FIXES, 3FULLES BATENT	4.025,62	1,00	4.025,62	1,87
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 220X111 CM, 6 FULLES FIXES DE 220X111 CM, TRES FULLES FIXES DE 220X98 CM I TRES FULLES SUPERIORS LLISCANTS-PROJECTANTS DE 80X222 CM, UN FULL SUPERIOR FIX DE 80X111 CM I TRES FULLES SUPERIORS FIXES DE 80X98 CM. REF. AL 03

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ‘’T’’ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EQ9CC18X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	MARMITA CILÍNDRICA A GAS,80X90X85CM,150L,P.24KW,ACER INOXIDABLE	3.960,25	1,00	3.960,25	1,84
---	---	----------	------	----------	------

MARMITA CILÍNDRICA A GAS DE 80X90X85 CM, CAPACITAT DE 150 L, POTÈNCIA DE 24 KW, ESCALFAMENT DIRECTE, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), INSTAL.LADA I CONNECTADA

E4DCBD0Z		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES INCLINADES,H<= 7M,TAULER PI	53,07	72,82	3.864,56	1,80
MUNTATGE I DESMUNTATGE D'ENCOFRAT PER A LLOSES INCLINADES, A UNA ALÇÀRIA <= 7 M, AMB TAULER DE FUSTA DE PI					
E9J5210X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	CATIFA D'ACCÉS AMB TIRES DE FIBRA TÈXTIL VORA RASPADOR TIPUS DIPLOMAT FINS 3 MM D'AMPLE	266,02	14,50	3.857,29	1,80
CATIFA D'ACCÉS AMB TIRES DE FIBRA TÈXTIL VORA RASPADOR TIPUS DIPLOMAT FINS 3 MM D'AMPLE AMB PERFIL PERIMETRAL D'ACER INOXIDABLE TIPUS SCHLUTER O EQUIVALENT DE 25 MM D'ALÇADA.					
EE39JA06		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L245 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA. EMISSIÓ NETA: 2708 W.	1.899,28	2,00	3.798,56	1,77
RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQÜÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L245 T15 INCL. 3 FANS DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.EMISSION NETA:6050 W.					
EE39OX01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	UD VENTILACIÓ OXYGEN 015 - 200 M3/H - CTL CO2 + MANUAL MIN 0%	745,08	5,00	3.725,40	1,73
UD VENTILACIÓ OXYGEN 015 - 200 M3/H - CTL CO2 + MANUAL OXRE0.015/200/C4/D1 EN RADIADOR/MAN/M6,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESORIS DE MUNTATGE.TOTALMENT MUNTAT.					
EG1AJX65		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL·LIC, SEGONS ESQUEMA QEX	3.628,98	1,00	3.628,98	1,69
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1200X575X195MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA QS01. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	RENTA-VAIXELLES,62X70X142CM,P/1170 PLATS/HORA,P.10.200W(400V),ACER INOXIDABLE	3.612,77	1,00	3.612,77	1,68
---	---	----------	------	----------	------

RENTA-VAIXELLES, DE 62X70X142 CM AMB UN RENDIMENT DE 1.170 PLATS/HORA, DE 10.200 W DE POTÈNCIA AMB ALIMENTACIÓ TRIFÀSICA DE 400 V, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304). INSTAL·LAT I CONNECTAT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	S-4 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE MIDES 930X2960MM	3.526,49	1,00	3.526,49	1,64
---	---	----------	------	----------	------

S-4 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 8010X2960MM, FORMAT PER: 1 PORTA DE 1 FULLA BATENT DE MIDES 930X2960MM AMB MARC PERIMETRAL DE PERFIL TUBULAR D'ACER GALVANITZAT DE 100X40X2MM, AÏLLAMENT TÈRMIC INTERIOR DE LLANA DE ROCA I REVESTIMENT DE XAPA LLISA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE 2MM DE GRUIX + 1 FULLA FIXE DE MIDES 1870X2960MM, D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS "L" 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL·LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 9CM + 3 PORTES DE 2 FULLES BATENTS CADASCUNA DE MDES 1600X2960MM D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS "L" 60X60X6MM I TANCAMENT DE DELGUES TIPUS "Z" D'ACER GALVANITZAT EN CALENT COL·LOCADES EN SENTIT HORITZONTAL AMB PASSADORS AMB TOPALL ANTIOBERTURA, PERNS , PLETINES DE FIXACIÓ, PANY DE COMPANYIA, TIRADOR A ESCOLLIR PER LA DF, TOT ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS PERIMETRALS AMB PLANXES D'ACER GALVANITZAT DE 3MM DE GRUIX I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-4

E9U21BAX		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	SÒCOL TERRATZO LLIS GRA MITJÀ PREU ALT,H=7CM,COL.MORT.1:6	7,84	447,50	3.508,40	1,63

SÒCOL DE TERRATZO LLIS DE GRA MITJÀ, PREU ALT, DE 7 CM D'ALÇÀRIA, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6

1A23FI05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F05 PORTA.INT.1 BAT+4 OSC+4 FIX SUP+1 FIX LAT, MIDES BO 800X300 CM	1.160,28	3,00	3.480,84	1,62

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, QUATRE FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 100 CM D'AMPLADA I 80 CM D'ALÇADA, TOTES AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, QUATRE VIDRES FIXES SUPERIORS DE 100 CM D'AMPLADA I 80 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLRE DE 8 MM, UN VIDRE FIX LATERAL DE 100 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 800X300 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F05)

EG1AJX72		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC, SEGONS ESQUEMA QIF	3.358,13	1,00	3.358,13	1,56

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X575X165 MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA QIF. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EG1AJS18		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL·LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65, SEGONS ESQUEMA Q1	3.328,67	1,00	3.328,67	1,55
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1050X575X165MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA Q1, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

F6A16RS6	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	S-6 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE MIDES 7710X2650MM	3.320,13	1,00	3.320,13	1,55
---	--	----------	------	----------	------

S-6 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 7710X2650MM, FORMAT PER: 1 PORTA DE DUES FULLES BATENTS DE MIDES 2310X2540MM CADASCUNA + 1 PORTA DE UNA FULLA BATENT DE MIDES 2520X2540MM, TOTES D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS "L" 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL·LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 13CM I TENSORS DIAGONALS AMB RODONS MASSISSOS D'ACER GALVANITZAT DE 10MM DE DIÀMETRE, PORTES FIXADES A MUNTANTS DE TUB D'ACER GALVANITZAT EN CALENT 120X80X2 MM FIXATS A TERRA AMB PLETINES I PERNS, PASSADOR AMB TOPALL ANTIOBERTURA, EIX PIVOTANT AMB SUPORT DE PLETINA 80X320X10MM, PANY DE COP I CLAU I POM, ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-6

EQ9CF04Z	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAMBRA FRIGO.PANELABLE,185X170X255,PORTA.PIV.,+PANELLS MOD.,LLUM INT.,Tª(-24/-15°C)	3.175,85	1,00	3.175,85	1,48
---	---	----------	------	----------	------

CAMBRA FRIGORÍFICA PANELABLE DE CONSERVACIÓ, DE 185X170X255 CM, AMB PORTA PIVOTANT DE 70X190 CM, PANELLS MODULARS DE 7.5 CM, AMB IL·LUMINACIÓ INTEIROR, Tª (+4/+6 °C), AMB TERRA REFORÇAT ANTI-LLISCANT. PERFIL SANITARI AL TERRA, VERTICALS I SOSTRE, INSTAL·LADA I CONNECTADA

EGE1JS02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ESTRUCTURA SUPORT REGULABLES P / MÒD.FOTOV., PERF.ALUMINI EXTRUIDOT, HORITZ. / VERT., INCLIN.10 / 35	3.137,23	1,00	3.137,23	1,46
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ D'ESTRUCTURA DE PANELLS SOLARS, TIPUS REGULABLE PER TERRA O COBERTA PLANA I INCLINADA AMB REGULACIÓ DE 10º A 35º, INCLOENT SOPORTACIONES A TERRA, CONTRA-PESOS, MECANITZAT, ACCESSORIS I PETIT MATERIAL AUXILIAR.

CAPACITAT DES DE 1 FINS AL 20 MFV
DISPOSICIÓ DELS MÒDULS: VERTICAL
INCLINACIÓ DEL MÒDUL ESTÀNDARD 10º - 15 ° - 20º - 25º - 30 ° - 35 º
SUPORT VÀLID PER A MÒDULS DE FINS A 72 CÈL·LULES (2000X1000 MM)
INSTAL·LACIÓ RECOMANADA: COBERTA METÀL·LICA
PERFILERIA: ALUMINI A AW 600 5.T6
CARGOLS: ACER INOXIDABLE
GARANTIA DE 10 ANYS
DE SUNFER CVE915XL O EQUIVALENT
TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EE39JA05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	RADIADOR OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L245 T15 INCL. 2 FANS DE JAGA. EMISSIÓ NETA: 2708 W.	1.541,54	2,00	3.083,08	1,44
RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA, UNITAT DE RENOVACIÓ AMB VENTILADORS D'APORTACIÓ D'AIRE EXTERIOR I VARIADOR DE FREQÜÈNCIA SEGONS BUS OXAM, ACABAT EN REIXA ANTIOBJECTES Y CARCASSA OXY BOX. MODEL OXYGEN HYBRID RADIATOR H50 L245 T15 INCL. 2 FANS DE JAGA O EQUIVALENT, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.EMISSION NETA:6050 W.					

EEZ5JA03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CABEZAL TERMOSTÀTICO JAGA	37,81	80,00	3.024,80	1,41
CABEZAL TERMOSTÀTICO JAGA O EQUIVALENT, ACOBLAT AL RADIADOR I TOTS ELS ELEMENTS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. TOTALMENT INSTAL·LATS					

E923RB9X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	SUBBASE,GRAVA RECICLAT FORM.,G=25CM,GRANDÀRIA 40-70MM,ESTESA+PICON.	7,63	393,00	2.998,59	1,40
SUBBASE DE GRAVA DE GRANULAT RECICLAT FORMIGÓ DE 25 CM DE GRUIX I, GRANDÀRIA MÀXIMA DE 40 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL					

EQ9CF04W		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI FRIGO+CONGE.,150X70X205CM,2PORTES FRT.,1200L,Tª(-24/-15ºC),P.960W(240V),ACER INOXIDABLE	2.983,25	1,00	2.983,25	1,39
---	---	----------	------	----------	------

ARMARI FRIGORÍFIC PER CONGELATS DE 150X70X205 CM, OBERTURA FRONTAL DE 2 PORTES INOX, CAPACITAT DE 1.200 L I Tª (-24/-15 ºC), AMB UNA POTÈNCIA DE 960 W AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), INSTAL.LAT I CONNECTAT

EG1AJS21	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC, SEGONS ESQUEMA Q2	2.960,43	1,00	2.960,43	1,38
---	--	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 900X575X165MM, COL.LOCAT, SEGONS ESQUEMA Q2. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

EE39SE01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H095 L100 T21 PG / SENTINEL PARED	493,13	6,00	2.958,78	1,38
---	--	--------	------	----------	------

SENW H095 L100 T21 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:2652 W

EAF6AL25	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL25 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 520X300 CM, 6 FULLS BATENTS, 2 FULLES OSCILANTS, 1 FULLA FIX	2.934,36	1,00	2.934,36	1,37
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER SIS FULLES BATENTS DE 86.50X220, DUES FULLES SUPERIORS OSCILANTS DE 173X80 I UNA FULLA SUPERIOR FIXE DE 173X80 CM. REF. AL 25

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EE39JA08		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	RADIADOR LINEA PLUS DE PIE. LINF.035 160 15 EMISSIÓ NETA: 1577 W.	583,38	5,00	2.916,90	1,36
---	---	--------	------	----------	------

RADIADOR DE BAIX CONTINGUT EN AIGUA AMB INTERCANVIADOR D'ALTA EFICIÈNCIA. MODEL LINEA PLUS DE PIE. LINF.035 160 15, SENSE MÒDUL ANALÒGIC I SENSE VALVULERIA, TOTALMENT MUNTAT AMB PETIT MATERIAL, CONEXIONAT HIDRÀULIC I ELÈCTRIC, EN FUNCIONAMENT.

1A23FI15		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F15 PORTA.INT.1 BAT+2 OSC+1 FIX SUP+2 FIX LAT, MIDES BO 306X320 CM	1.447,26	2,00	2.894,52	1,35
SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR ACÚSTICA 30 DB DE FUSTA EN TAULER DE DM, D'UNA FULLA BATENT DE CARES LLISES DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 220 D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45 MM I APLACAT A AMBDUES CARES AMB XAPAT DE FUSTA D'AVET, ACABAT INTERIOR I EXTERIOR PINTAT INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS, DUES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 100 CM D'AMPLADA I 100 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, UN VIDRE FIX SUPERIOR DE 100 CM D'AMPLADA I 100 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, DOS VIDRES FIXES LATERALS DE 100 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 306X320 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F15)					

E83EXM09		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	EXTRADOSSAT PL.GUIX LAM, A(15)+I(15)+MW-ROCA, ESTRUC.AUTOP. LLIURE H,100/600(70)	43,72	65,40	2.859,29	1,33
EXTRADOSSAT DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA AUTOPORTANT LLIURE REFORÇADA EN H AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'EXTRADOSSAT DE 100 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 70 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 70 MM D'AMPLÀRIA, AMB 2 PLAQUES, UNA ESTÀNDAR (A) EN LA CARA INTERIOR DE 15 MM DE GRUIX I L'ALTRE AMB DURESA SUPERFICIAL (I) DE 15 MM DE GRUIX, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,80 \text{ M2.K/W}$, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TEC SOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.					

EH61JS08		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP65,CLASSE II,200-LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA TUBULAR INOX.,PREU ALT	158,29	18,00	2.849,22	1,33
---	--	--------	-------	----------	------

LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP65, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 200 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA TUBULAR AMB DIFUSOR D'INOX, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL.

ENL2JS1B	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 40-120F O EQUIVALENT. PRIMARI CALDERA.	1.387,51	2,00	2.775,02	1,29
---	--	----------	------	----------	------

BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 40-120F O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 10,5 M3/H I UNA P.E.D. 9 M.C.A. INCLOS SUPTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESORIS DE MUNTATGE (PRIMARI CALDERA. UNA RESERVA D' ALTRE)

EG1AJX02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC, SEGONS ESQUEMA QAFA	2.732,35	1,00	2.732,35	1,27
---	--	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X575X165 MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA QAFA. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

1B121S20	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	S-20 PASSAREL·LA DE MANTENIMENT	593,98	4,58	2.720,43	1,27
---	---------------------------------	--------	------	----------	------

S-20 PASSAREL·LA DE MANTENIMENT FORMADA PER:
- PAVIMENT D'ENTRAMAT D'ACER GALVANITZAT, DE 30X30 MM DE PAS DE MALLA, AMB PLATINES DE 20X2 MM, EN PECES DE 900X500 MM AMB MARC PERIMETRAL DE PERFIL “L” DE 25X25X3 MM, FIXAT A SUBESTRUCTURA HORIZTONTAL DE PERFILS D'ACER PINTAT TUBULARS DE 100X50X4 MM FIXATS A LA PARET AMB PLETINES D'ACER PINTADES DE 60X60X4 I QUATRE TACS QUÍMICS.
- BARANA DE PERFILS D'ACER PINTATS FORMADA PER LAMES VERTICALS DE PLETINA DE 45X10 MM SOLDADES A MARC PERIMETRAL DE PERFIL “L” DE 60X60X6 MM I FIXAT A LA SUBESTRUCTURA DEL PAVIMENT MITJANÇANT PLETINA DE 200X5 MM, AMB TRAVESER INTERMIG DE RODÓ DE DIÀMETRE 6” COL·LOCAT A MITJA ALÇADA, PER UNA ALÇADA TOTAL DE LA BARANA DE 110 CENTÍMETRES.
INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT I EXECUTAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-20

E9V2A82X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	ESGLAÓ PEDRA ARTIF.GRA MITJÀ, LOMAR O EQUIVALENT,1 POL./ABRILL.,2 TIRES BUIXAR.,COL.MORTER 1:8	61,44	44,00	2.703,36	1,26
---	--	-------	-------	----------	------

ESGLAÓ DE PEDRA ARTIFICIAL DE GRA MITJÀ, TIPUS L410 DE LOMAR O EQUIVALENT, D'UNA PEÇA, AMB UN CANTELL POLIT I ABRILLANTAT, I AMB 2 TIRES DAVANTERES BUIXARDADES, DE 2 CM D'AMPLE, COL·LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER CIMENT 1:8

EH13JLR5	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT DE 1700MM AMB EQUIP LED DE 31 W I EQUIP ELECTRÒNIC.	111,91	24,00	2.685,84	1,25
---	--	--------	-------	----------	------

LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENDO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP42 IK06. DE 3000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80,EQUIP DE LED DE LONGITUD DE 1700,DE POTÈNCIA 32W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC.

FIL LED G2 PRISM SUS 4600 WW GR O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE MATERIALS I AUXILIARS DE SOPORTACIÓ I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONAT

E83Q664X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	ENVÀ PLUVIAL REVEST.GRE.PLAN.ACER GALV.+LACADA,GREC.C/172MM,H=44MM,G=0,75MM,ACAB. ACABATLLIS	75,18	35,70	2.683,93	1,25
----	--	-------	-------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE REVESTIMENT VERTICAL AMB PERFIL GRECAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZADA I LACADA PER A FORMACIÓ D'ENVÀ PLUVIAL, PER A UNA ALÇADA MÀXIMA DE 18.50 METRES, AMB PLANXA D'ONES CADA 172 MM, DE 44 MM D'ALÇÀRIA I 0.75 MM DE GRUIX, ACABAT LLIS DE COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES, AMB AILLAMENT DE POLIESTIRÈ EXTRUIT (CPS) DE 40 MM DE GRUIX COL·LOCAT AMB ADHESIU DE FORMULACIÓ ESPECÍFICA. INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA UNITAT D'OBRA TOTALMENT EXECUTADA SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.

EQ9CF04X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	EQUIP FRIGORÍFIC P/CAMBRA,HERMÈTIC+EVAPORADORA,IL.LUM.INT.,P.1.6KW(240V)	2.672,91	1,00	2.672,91	1,24
---	---	----------	------	----------	------

EQUIP FRIGORÍFIC HERMÈTIC PER CAMBRA FRIGORÍFICA, UNITAT HERMÈTICA DE 0.75 CV, UNITAT EVAPORADORA DE TIR FORÇAT 1111/550/180 D'ALÇADA, AMB IL.LUMINACIÓ INTERIOR, AMB UNA POTÈNCIA ABSORBIDA D'1,6 KW AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, AMB EXTENSÍO I INTERCONNEXIONAMENT FRIGORÍFIC I ELÈCTRIC DE 15 M, COM A MÀXIM, INSTAL.LAT I CONNECTAT

EAF6AL09		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL09 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 600X300 CM, 1 FULL BATENT, 4 FULLES CORRED, 3 FULLS OSCIL·LA	2.659,27	1,00	2.659,27	1,24
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UNA FULLA BATENT DE 120X220, QUATRE FULLES CORREDISSES DE 120X140 D'OBERTURA DOS A DOS, DUES FULLES SUPERIORS OSCIL·LANTS DE 240X80 I UNA FULLA OSCIL·LANT DE 120X80 CM .REF. AL 09

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EEMH2JS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RECUP.ESTÀTIC+FREECOOLING,1300M3/H A 50PA,MOTORS EC, FILTRES,SONDA CO2, COMMANDAMENT, MODBUS,COL.	2.644,95	1,00	2.644,95	1,23
---	---	----------	------	----------	------

RECUPERADOR DE PLAQUES HORITZONTAL INTERIOR D'ALT RENDIMENT CERTIFICAT EUROVENT. MOTORS ELECTRÒNICS EC AMB REGULACIÓ CONTINUA 0-10. BY-PASS D'AIRE AMB COMPORTES MOTORITZADES I SONDA DE TEMPERATURA. CONTROL PRESOSTÀTIC DE FILTRE BRUTS I SENYAL LLUMINOSA A COMANDAMENT. COMUNICACIÓ MODBUS MITJANÇANT PORT RS 485. CONTROL CO2 DE SÈRIE. FILTES F7 + F8 EN IMPULSIÓ I F7 EN ASPIRACIÓ. COMANDAMENT ELECTRÒNIC PANTALLA DISPLAY LCD RETRO-IL.LUMINADA. MÒDUL EXTERN BATERÍA AIGUA CALENTA MOD. NKW-250-2. SONDA CONDUCTE QUALITAT D'AIRE - CO2. COL.LOCADA

EEZ513JS	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CONTROLLER-2 -BUS+ETHERNET DE JAGA, REFERENCIA OXJC,020/E	2.637,55	1,00	2.637,55	1,23
---	---	----------	------	----------	------

CONTROLLER-2 -BUS+ETHERNET DE JAGA, REFERENCIA OXJC,020/E, TOTALMENTE MONTADO, CONEXIONADO Y EN FUNCIONAMIENTO. O EQUIVALENT.

E66AA20X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MÒDUL FRONTAL CABINA SAN:PORTA+LATERAL FIX L:90CM H:210CM, TAULER HPL G:13MM+FERRAMENTA ACER INOX.	259,03	10,00	2.590,30	1,21
---	--	--------	-------	----------	------

MÒDUL FRONTAL DE CABINA SANITÀRIA FORMAT PER UNA PORTA PRACTICABLE I LATERAL FIX, DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 210 CM D'ALÇADA TOTAL, DE TAULER DE RESINES FENÒLIQUES HPL DE 13 MM DE GRUIX AMB ACABAT DE COLOR A LES DUES CARES AMB FERRAMENTA D'ACER INOXIDABLE, COMPOSTA DE 3 FRONTISSES, 1 TIRADOR, 1 TANCA AMB INDICACIÓ EXTERIOR, DE TERRA A SOSTRE AMB PERFIL SUPERIOR DE SUPORT AMB ELEMENTS DE FIXACIÓ

EGD12JS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MONITORATGE D'UN SISTEMA FOTOVOLTAIC (MESURA D'ELECTRICITAT GENERADA, EXPORTADA I AUTOCONSUMIDA)	2.576,06	1,00	2.576,06	1,20
---	--	----------	------	----------	------

MONITORATGE D'UN SISTEMA FOTOVOLTAIC I SOLAR TÈRMIC (MESURA D'ELECTRICITAT GENERADA, EXPORTADA I AUTOCONSUMIDA). INCLOU EQUIPS DE LECTURA DELS COMPTADORS I EQUIPS DE MESURA, SWITCH, SONDA DE IRRADIACIÓ SOLAR. SEGONS PLEC DE L'AGENCIA DE L'ENERGIA DE BARCELONA. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EH61JS05	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP4X,CLASSE II,320LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA CIRCULAR.,POLICARBON.,PREU AL	106,52	24,00	2.556,48	1,19
---	--	--------	-------	----------	------

LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 320 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA CIRCULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT EN SUPERFICE.

E652M04X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2 (M04) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 1XI(15MM)+1XA(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N150MM, /600MM(90MM),	60,20	42,00	2.528,40	1,18

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 150 MM, MUNTANTS CADA 600 MM DE 90 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 90 MM D'AMPLÀRIA, 1 PLACA AMB DURESA SUPERFICIAL (I) DE 15 MM DE GRUIX I 1 PLACA ESTANDARD DE 15 MM DE GRUIX A CADA CARA, COL·LOCADES A TRENCAJUNTS I FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN ROTLLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE RESISTÈNCIA TÈRMICA >= 1,80 M2.K/W, I DENSITAT DE 18 A 22 KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TECSOUND BAND, O EQUIVALENT, A COL·LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

E9Z5195X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M TAPAJUNTS PAVIM.50MM,PERF.ACER INOXIDABLE,PRÈV.SUPO.	140,27	17,80	2.496,81	1,16

TAPAJUNTS DE PAVIMENT, PER A JUNT DE 50 MM D'AMPLÀRIA MITJANA, AMB PERFIL TIPUS SCHLUTER O EQUIVALENT D'ACER INOXIDABLE, COL·LOCANT PRÈVIAMENT EL SUPORT

EG1AJS23	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL·LIC, SEGONS ESQUEMA Q3	2.418,53	1,00	2.418,53	1,13
---	--	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 900X575X165MM, COL·LOCAT, SEGONS ESQUEMA Q3. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EQ9CC20X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	FREGIDORA A GAS,40X90X85CM,CUBA INOX.23L+2CISTELLES,P.20 KW,ACER INOXIDABLE	2.415,27	1,00	2.415,27	1,12
---	---	----------	------	----------	------

FREGIDORA A GAS DE 40X90X85 CM, CUBA DE 23 L INOX AMB 2 MITGES CISTELLES I AMB POTÈNCIA DE 20 KW, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), INSTAL·LADA I CONNECTADA

1A23FI10	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F10 PORTA.INT.1 BAT+2 OSC+3 FIX SUP+1 FIX LAT, MIDES BO 558X280 CM	1.203,85	2,00	2.407,70	1,12
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, DUES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, DOS VIDRES FIXES SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA I UN VIDRE FIX SUPERIOR DE 100 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, UN VIDRE FIX LATERAL DE 117 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 558X280 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F10)

EGNGJSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DEL BLOC DE TRUCADA D'EMERGÈNCIA DE 6 DIRECCIONS, AMB GESTIÓ.	2.380,41	1,00	2.380,41	1,11
---	--	----------	------	----------	------

MARCADOR DE TRUCADA DE 6 DIRECCIONS - REGISTRE DE LES TRUCADES PER MITJÀ DE TESTIMONIS LLUMINOSOS NUMERATS I SENYAL ACÚSTIC - OPCIÓ DE REGISTRAR DIVERSES TRUCADES AL MATEIX TEMPS - INDICACIÓ DE TRANQUIL·LITZACIÓ I DE PRESENCIA D'INFERMERIA - OPCIÓ DE DESVIAMENT DE TRUCADES A ALTRES 4 MARCADORS (P. EX. : SALA DE CURES, DE DESCANS, ETC.) ES MUNTA: - EN CAIXA DE SUPERFÍCIE REF. 0802 86 - SOBRE UN PUPITRE DE TAULA REF. 0782 14 - 6 MÒDULS. DE LA SÈRIE MOSAIC DE LEGRAND O EQUIVALENT, TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EGE2JS02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	INVERSOR P/CONNEX.XARXA,TRIFÀSIC,SORTIDA 8.5KW	2.323,73	1,00	2.323,73	1,08
INVERSOR DE CONNEXIÓ A XARXA, TRIFÀSIC, POTÈNCIA NOMINAL D'ENTRADA 8.5 KW, TENSIÓ NOMINAL DE SORTIDA 230/400 V, FREQUÈNCIA 50 HZ, IP-65.					
INJECCIÓ TRIFÀSICA					
DISPOSITIU DE DESCONNEXIÓ CC ELECTRÒNIC INTEGRAT					
AMPLI RANG DE TENSIÓ D'ENTRADA					
PAQUET DE COMUNICACIÓ INTEGRAT DE SÈRIE AMB DATALOGGER, SERVIDOR WEB, PORTAL SOLAR I LES SEGÜENTS INTERFÍCIES: 2X ETHERNET, RS485, S0, 4X ENTRADES ANALÒGIQUES (P. EX. PER RECEPTOR DE TELECOMANDAMENT CENTRALITZAT O PIKO SENSOR)					
CONTACTE DE CONNEXIÓ INTEGRAT PER OPTIMITZACIÓ DE L'AUTOCONSUM					
SMART HOME I EEBUS COMPATIBLES.					
MODEL IQ 8.5 DE KOSTAL O EQUIVALENT.					

EH2LJS01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	DOWNLIGHT LES PER ENCASTAR DE PETIT DIÀMETRE 13.4W. IP-44. 4000K.	76,99	30,00	2.309,70	1,08
DOWNLIGHT ENCASTAT FABRICAT EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT, AMB REFLECTOR METAL•LITZAT I MARC EXTERIOR EN COLOR BLANC. DIFUSOR INTERIOR FABRICAT EN POLICARBONAT OPAL ESPECIAL PER LED, DISSIPADOR D'ALUMINI INJECTAT PER A UNA CORRECTA GESTIÓ TÈRMICA I SISTEMA DE SUBJECCIÓ TIPUS TORKIT DE FÀCIL INSTAL•LACIÓ. CLASSE II I EQUIP INCORPORAT. AMB MÒDUL LED 13.4W DE 1400 LUMENS AMB TEMPERATURA DE COLOR 4000K BLANC NEUTRE. MINI KOMBIC G2 RD 1800 WW BR/WH DE LAMP O EQUIVALENT. INCLOU LÀMPARES, PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE, UNIÓ SUSPENSÍO O ADOSSAR. INCLOU EQUIP DE CONTROL ELECTRÒNIC I VIDRE DE PROTECCIÓ IP-44. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.					

EEZ5JA01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CONJUNT DE VALVULERIA PER A RADIADOR JAGA	47,15	47,00	2.216,05	1,03
---	---	-------	-------	----------	------

CONJUNT DE VALVULERIA PER A RADIADOR JAGA O EQUIVALENT, AMB DETENTOR,CLAU D' ESQUADRA INVERT. 3/4'', RACORS, TAPS I PURGADOR D'AIRE AUTOMÀTIC, ACOBLAT AL RADIADOR I TOTS ELS ELEMENTS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. TOTALMENT INSTAL.LATS

1A23FI04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F04 PORTA.INT.2 BAT+4 OSC+4 FIX+TRICAPA, MIDES BO 683X270 CM	2.154,51	1,00	2.154,51	1,00
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE FUSTA, DE DUES FULLES BATENTS VIDRIADES AMB VIDRE LAMINAR 4+4, FULLES DE 100 CM D'AMPLÀRIA I 220 CM D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45 MM, ACABAT DE TOT EL MARC I BASTIDORS PINTATS INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS, UNA FINESTRA OSCIL·LANT SUPERIOR DE 80 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA I TRES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 100 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA, TOTES AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, UN VIDRE FIX LATERAL DE 80 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA I TRES VIDRES FIXES LATERALS DE 100 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA, TOTS AMB VIDRE LAMINAR 4+4, TARJA CENTRAL DE 100 CM D'AMPLADA I 270 CM D'ALÇADA D'AVET TRICAPA AMB INTERIOR DE LLANA DE ROCA. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 683X270 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F04)

EQ9CM30X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	TAULA CALENTA,200X70X90CM,2PORT.CORRE.,PRESTAGE,P.2400W(240V),ACER INOXIDABLE	2.135,57	1,00	2.135,57	0,99
---	---	----------	------	----------	------

TAULA CALENTA PER A DISTRIBUCIÓ DE 200X70X90 CM DE DUES PORTES CORREDISSES, AMB PRESTATGE REGULABLE, AMB UNA POTÈNCIA DE 2.400 W, AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I INSTAL.LADA

EAF6AL23		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL23 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 200X300 CM, 2 FULLES CORRED, 1 FULL OSCILANT	1.060,06	2,00	2.120,12	0,99
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DOS FULLES CORREDISSES DE 100X220 CM I UN FULL SUPERIOR OSCILANT DE 200X80 CM.
REF. AL 23

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EEKN1RI1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,600X400MM,ALETES Z, FIX.BAST.	191,25	11,00	2.103,75	0,98
---	---	--------	-------	----------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 600X400 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

XPAUSFB5		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

PA

ESCOMESA DE TELECOMUNICACIONS

2.100,00

1,00

2.100,00

0,98

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO DE TELECOMUNICACIONS, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA SUBMINISTRADORA

EGB1JSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U BATERIA CONDENSADORS 400V 50HZ,31,25KVAR,3ETAP.6,25+2X12,5KVAR, AMB FILTRE,MUNT.SUPERF.	2.065,46	1,00	2.065,46	0,96

BATERIA DE CONDENSADORS TRIFÀSICA DE 440 V I FREQÜÈNCIA DE 50 HZ, DE 31,25KVAR DE POTÈNCIA REACTIVA, DE 3 ETAPES 6,25+2X12,50 KVAR, AMB FILTRES D'ARMONICS, DE FUNCIONAMENT AUTOMÀTIC 1.2.2, AMB REGULADOR D'ENERGIA REACTIVA AMB PANTALLA DE CRISTALL LÍQUID PER A LA VISUALITZACIÓ DE L'ESTAT DE FUNCIONAMENT, AMB CONDENSADORS AUTOPROTEGITS, CONTACTORS AMB RESISTÈNCIES DE PREINSERCIÓ I ARMARI METÀL·LIC AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-21, MUNTADA SUPERFICIALMENT

EP7Z985B	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U PANELL RJ45 DE 24 PORTS DE GIGASPEED X10D CAT. 6A DE RJ45 360-1100 EVOLVE	404,59	5,00	2.022,95	0,94

PANELL RJ45 DE 24 PORTS DE GIGASPEED X10D CAT. 6A DE RJ45 360-1100 EVOLVE, UPGRADEABLE A IPATCH, ACTUALITZABLE A GESTIÓ INTEL·LIGENT SENSE NECESSITAT DE DESCONNECTAR EL SERVEI, TIPUS REF. PW-360-1100G SYSTIMAX O EQUIVLENT. COMPLETAMENT INSTAL·LAT SEGONS EL PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES, DONA SERVEI A WIFI I LLOCS DE TREBALLS D'EDIFICI. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EEK11R01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,500X125MM, 16/12.5MM,RECTA,RECOLZADA BASTIMEN	78,37	25,00	1.959,25	0,91

REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORITZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 500X125 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I RECOLZADA SOBRE EL BASTIMENT

1AFAFI02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F02 PORTA VIDRE+ALUMINI LACAT,1CORR.,PAS LLIURE 80X220CM	646,19	3,00	1.938,57	0,90
---	--	--------	------	----------	------

PORTA D'ALUMINI LACAT TIPUS COR60 O EQUIVALENT, COLOR A ESCOLLIR PER LA DF ENVIDRIADA AMB VIDRE CLIMALIT 3+3/12/4+4, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA CORREDISSA, PER A UN BUIT DE PAS LLIURE DE 80X220 CM. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB.

EAUF6AL02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
-----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL02 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 418X300 CM, 4 FULLES FIXES, 2 FULLES BATENTS	1.936,86	1,00	1.936,86	0,90
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLES FIXES DE 220X104 CM I DUES FULLES SUPERIORS LLISCANTS-PROJECTANTS DE 80X208 CM. REF. AL 02

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARCS D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARCS D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EE39OX02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U UD VENTILACIÓ OXYGEN 015 - 200 M3/H - MANUAL MIN 0%	634,54	3,00	1.903,62	0,89
UD VENTILACIÓ OXYGEN 015 - 200 M3/H - MANUAL MIN 0% OXRE.015 EN RADIADOR/MAN/M6,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESORIS DE MUNTATGE.TOTALMENT MUNTAT.				

EG2DJSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M CANAL METÀL·LICA SOTA PAVIMENT DE 150X38 MM AMB 3 COMPARTIMENTS.	77,06	24,00	1.849,44	0,86
CANAL METÀL·LICA SOTA PAVIMENT DE 150X38 MM AMB 3 COMPARTIMENTS D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, D'ALÇÀRIA 38 MM I AMPLÀRIA 150 MM, COL·LOCADA ENCASTADA AL PAVIMENT, INCLOENT BRIDA DE FIXACIÓ, UNIÓ I TAPA FINAL. MODEL LEGRAND O EQUIVALENT. REALITZADA AMB TOTS ELS ELEMENTS GRAFIATS EN ELS PLÀNOLS DE PROJECTE, ELS ESQUEMES DE PROJECTE I LES ESPECIFICACIONS DE LA MEMÒRIA, LES CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES I DE SEGURETAT SEGONS REBT.				

EH61JS02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP4X,CLASSE II,240-270LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA RECT.,POLICARBON.,PREU ALT	70,73	26,00	1.838,98	0,86
LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 240 A 270 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT EMPOTRAT.				

EH61JS01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP4X,CLASSE II,70-100LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA RECT.,POLICARBON.,PREU ALT	52,37	35,00	1.832,95	0,85
LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 70 A 100 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT ENCASTAT.				

EAF6AL18	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL18 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 427X300, 2 FULLS BATENTS, 4 FULLES FIXES	1.823,51	1,00	1.823,51	0,85
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DOS FULLS BATENTS DE 106.5X220, DOS FULLES FIXES DE 107X220 I DUES FULLES SUPERIORS FIXES DE 213X220 CM. REF. AL 18

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

F6A16RS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	S-2 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE MIDES 3600X2960MM	1.782,25	1,00	1.782,25	0,83
---	--	----------	------	----------	------

S-2 CONJUNT DE PORTES TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 3600X2960MM, FORMAT PER: 2 PORTES DE 2 FULLES BATENTS CADASCUNA DE MIDES 1600X2960MM D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I TANCAMENT DE DELGUES TIPUS ´´Z´´ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT COL.LOCADES EN SENTIT HORITZONTAL AMB PASSADORS AMB TOPALL ANTIOBERTURA, PERNS , PLETINES DE FIXACIÓ, PANY DE COMPANYIA, TIRADOR A ESCOLLIR PER LA DF, + UNA FULLA FIXE DE MIDES 400X2960MM AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I TANCAMENT DE DELGUES TIPUS ´´Z´´ D'ACER GALVANITZAT EN CALENT COL.LOCADES EN SENTIT HORITZONTAL TOT ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS PERIMETRALS AMB PLANXES D'ACER GALVANITZAT DE 3MM DE GRUIX I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-2

EM91JS03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PARALLAMPS AMB CEBAT ELECTRONIC PDC. NIVELL DE PROTECCIÓ 3. R=45M A H=5M	1.738,18	1,00	1.738,18	0,81
---	--	----------	------	----------	------

PARALLAMPS AMB CEBAT ELECTRONIC PDC, RADI DE 45 M MUNTAT A 5M SOBRE L'EDIFICACIÓ A PROTEGIR(NIVELL 3). FABRICAT AMB ACER INOXIDABLE AISI 316 (DOBLE CAPA). FORMAT PER UN BLOC ENERGETIC ENCAPSULAT AMB UNA PROTECCIÓ EXTERIOR METALICA, UN CONTROLADOR DE CARREGA I UN AMPLIFICADOR QUE EMET IMPULSOS D'ALTA FREQUENCIA I PUNTA CAPTADORA. INCLOU PEÇA D'ADAPTACIÓ AL MASTIL, VIAXISPES, JOC D'ANCLATGES AMB PLACA I CARGOLS METAL.LICS, MASTIL DE 5 METRES AMB DOS TRAMS, 1 BAIXANT FINS A ARQUETA DE POSTA A TERRA CORRESPONENTS MITJANÇANT CABLE TRENAT DE COURE ELECTROLITIC DE 50MM2 NU FIXAT MITJANÇANT SUPOTS DE BRONCE M-8, 3 CADA METRE SEGONS UNE 21186, : TUB DE PROTECCIÓ PER AL ULTIMS TRES METRES DE FERRO GALVANITZAT O DE PVC RÍGID DE DIÀMETRE 50MM EN TOT EL SEU RECORREGUT, POSTA A TERRA DE MENYS DE 10 OHMS FORMADA PER ARQUETA DE REGISTRE DE 300X300 MM, BARRA EQUIPOTENCIAL I TRES ELECTRODES DE COURE DE 2000MMX14MM AMB GRAPA DE CONEXIÓ I CONTADOR D'IMPACTES DE LLAMPS. MODEL NIMBUS DE CIRPROTEC O EQUIVALENT.

TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT

EMD6JSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CONDUCTOR BLINDAT+APANTALLAT,4X0,22MM2+2X0,75MM2,TUB	0,72	2.370,00	1.706,40	0,79
---	---	------	----------	----------	------

MÀNEGA ALARMA BLINDADA 2 + 4 FILS LSOH (ROTLLOS 100M) ..
MÀNEGA DE CABLE LLIURE D'HALÒGENS CONSTITUÏT PER
CONDUCTORS DE COURE FLEXIBLES DE SECCIONS COMBINADES
AÏLLATS EN POLIETILÈ. FORMADA PER 2 X CONDUCTORS 0,75MM2,
4 X CONDUCTORS 0,22MM2.CONDUCTORS CABLEJATS.
APANTALLAT AL CONJUNT AMB CINTA ALUMINI / POLIÈSTER I
DRENATGE DE COURE ESTANYAT. COBERTA EXTERIOR DE
POLIOLEFINA TERMOPLÀSTICA.
APLICACIÓ EN SISTEMES DE SEGURETAT (ALARMES) I APLICACIONS
DE TELEFONIA I INTERCOMUNICACIÓ. ON SIGUI NECESSARI
PROTECCIÓ ENFRONT DE SOROLLS ELÈCTRICS .. MODEL CAB000124
DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I
FUNCIONANT

1A23FI16	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF.: F16 PORTA.INT.1 BAT+FIX LAT TRICAPA+ÓCUL, MIDES BO 170X220 CM	561,65	3,00	1.684,95	0,78
---	--	--------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL•LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE FUSTA, D'UNA
FULLA BATENT A 180º AMB ÓCUL DE VIDRE SIMPLE DE 8 MM,
FULLA DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 220 CM D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45
MM, XAPADA AMB FUSTA D'AVET, ACABAT DE TOT EL MARC I
BASTIDORS PINTAT INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS.
INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS,
FERRAMENTA DE PENJAR, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT.
REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB.
BUI T D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 100X220 CM.
INCLOU TOPALLS CIL•LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT
ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA
I COL•LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ
GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F16)

EQ54U00X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M2	MOSTRADOR SECRETARIA	1.671,44	1,00	1.671,44	0,78
----	----------------------	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE MOSTRADOR PER A SECRETARIA,
FORMAT PER:

- TAULELL SUPERIOR (ATENCIÓ PÚBLIC) DE 300X20CM FORMAT PER
SUBESTRUCTURA METÀLICA INTERIOR (40X20X2) FOLRADA AMB
TAULER DE FUSTA D'AVET TRICAPÀ 5MM, TANT A LA PART
VERTICAL COM LA HORITZONTAL.
COL•LOCACIÓ FINAL SUPERIOR A 1,12M DEL PAVIMENT ACABAT
- TAULELL INFERIOR (TAULA TREBALL) DE 300X60CM FORMAT PER
SUBESTRUCTURA METÀLICA INTERIOR (40X20X2) FOLRADA AMB
TAULER DE FUSTA D'AVET TRICAPÀ 5MM, TANT A LA PART
VERTICAL COM LA HORITZONTAL.

AMB DIMENSIONATS, ACABATS I DETALLS SEGONS PLÀNOLS E
INDICACIONS DE LA DF

EF110322	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	TUB ACER NEGRE S/SOLD.,D=2'',SOLDAT,DIFIC.MITJÀ,COL.SUPERF.EMBEINADA AMB CANONADA DE PVC DIAMETRE 90	37,14	45,00	1.671,30	0,78
---	--	-------	-------	----------	------

TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL
2'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB
GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL-LOCAT SUPERFICIALMENT
EMBEINADA AMB CANONADA DE PVC DIAMETRE 90 MM

EQ9CC16X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	CUINA A GAS,80X90X25CM,4FOCS,P.28KW,ACER INOXIDABLE	1.652,13	1,00	1.652,13	0,77
---	---	----------	------	----------	------

CUINA A GAS DE 80X90X25 CM, AMB 4 FOCS, AMB UNA POTÈNCIA
28 KW, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), INSTAL.LADA I
CONNECTADA

E898K2AX	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M2	PINT.HORIZT.GUIX,PINTURA PLÀSTICA LLIS+SEGELLADORA+2ACAB.	5,51	299,32	1.649,25	0,77
----	--	------	--------	----------	------

PINTAT DE PARAMENT HORIZTONTAL DE GUIX, AMB PINTURA
PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS ECOLOGICA AMB BAIX CONTINGUT
COV, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT

EG1AJX95	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65, SEGONS ESQUEMA QIFV	1.632,88	1,00	1.632,88	0,76
---	--	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A
QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA,
XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES
PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR
TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE
DIMENSIONS 750X575X165 MM, COL.LOCAT, SEGONS ESQUEMA
QIFV, AMB GRAU DE PROTECCIO IP65. INCLOU PETIT MATERIAL DE
MUNTATGE I CABLEJAT. INCLOU APARAMENTA PER A PROTECCIÓ
CONTRASOBRENTENSIONS, SOBREINTENSITAT, CONTRA CONTACTES
DIRECTES I INDIRECTES, GUARDAMOTORS, APARAMENTA DE
COMANDAMENT, VARIADORS DE FREQUÈNCIA, RELLOTGES
HORARIS, DESGLOSADA EN LES SUBPARTIDES. INCLOU TAXES
MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

1A23FI07	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF.: F07 PORTA.INT.1 BAT+3 OSC+3 FIX SUP+1 FIX LAT, MIDES BO 700X270 CM	1.628,10	1,00	1.628,10	0,76
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, TRES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, TRES VIDRES FIXES SUPERIORS DE 117 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLRE DE 8 MM, UN VIDRE FIX LATERAL DE 117 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 700X270 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F07)

EAF6AL05	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL05 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 455X300 CM, 1 FULL BATENT, 5 FULLES FIXES	1.627,63	1,00	1.627,63	0,76
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 104X220 CM, TRES FULLES FIXES DE 104X220 CM, UN FULL FIX DE 40X220 CM I UN FULL SUPERIOR FIXE DE 80X455 CM. REF. AL 05

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EAF4AL27	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL27 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 400X205, 4 FULLES CORRED, 2 FULLS FIXES, 2 FULLES OSCIL·LANTS	1.555,39	1,00	1.555,39	0,72
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLES CORREDISSES DE 100X115 D'OBERTURA DOS A DOS, DUES FULLES FIXES DE 200X35 I DOS FULLES SUPERIORS OSCIL·LANTS DE 200X55 CM. REF. AL 27

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EAF4AL28	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL28 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 3850X205, 4 FULLES CORRED, 2 FULLS FIXES, 2 FULLES OSCIL·LANS	1.555,39	1,00	1.555,39	0,72
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES CORREDISSES DE 100X115, DUES FULLES CORREDISSES DE 92.5X115, UN FULL FIX DE 200X35, UN FULL FIX DE 185X35, UN FULL SUPERIOR OSCIL·LANT DE 200X55 I UN FULL SUPERIOR OSCIL·LANT DE 185X55 CM. REF. AL 28

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EAF6AL16	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL16 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 220X300 CM, 2 FULLS BATENTS, 3 FULLES FIXES	1.538,86	1,00	1.538,86	0,72
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DOS FULLS BATENTS DE 100X220, UN FULL FIX DE 20X220, UN FULL FIX SUPERIOR DE 20X80 I UN FULL FIX SUPERIOR DE 220X80, CM. REF. AL 16

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EAF6AL10	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL10 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 221X324, 2 FULLES BATENTS, 1 FULL FIX	1.538,81	1,00	1.538,81	0,72
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES BATENTS DE 107X244 I UNA FULLA SUPERIOR FIXA DE 221X80 CM .REF. AL 10

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

XPAUSFB3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
PA	ESCOMESA DE GAS	1.500,00	1,00	1.500,00	0,70
PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO DE GAS NATURAL SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÀMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA SUBMINISTRADORA					
EQ9CM31X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	ARMARI PEU REGULABLE STOCK VAIXELLA,100X60X190CM,2PORTES CORRED,3PRESTATGES,ACER INOXIDABLE	745,62	2,00	1.491,24	0,69
---	---	--------	------	----------	------

ARMARI DE PEU REGULABLE PER A MAGATZEM DE VAIXELLA, DE 100X60X190 CM, AMB 2 PORTES CORREDISES I 3 PRESTATGES REGULABLES, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT

ARMARI PEU REGULABLE STOCK
VAIXELLA,100X60X190CM,2PORTES CORRED,3PRESTATGES,ACER INOXIDABLE

EG151A12	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAIXA DERIV.PLÀSTIC,130X130MM,PROT.IP-40,MUNT.SUPERF.	16,51	90,00	1.485,90	0,69
---	---	-------	-------	----------	------

CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 130X130 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP-40, MUNTADA SUPERFICIALMENT

EE39SE10	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H065 L050 T10 PG / SENTINEL PARED	184,43	8,00	1.475,44	0,69
---	--	--------	------	----------	------

SENW H065 L050 T10 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:424 W

E4E2566M	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	PARET ESTRUCTURAL,DE DUES CARES VISTES,G=20CM,BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT,R-6,400X200X200MM,DE	36,86	39,96	1.472,93	0,69
----	---	-------	-------	----------	------

PARET ESTRUCTURAL DE DUES CARES VISTES, DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT, R-6, DE 400X200X200 MM, DE CARA VISTA, LLIS, GRIS, AMB COMPONENTS HIDROFUGANTS, CATEGORIA I SEGONS NORMA UNE-EN 771-3, COL·LOCAT AMB MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI, DE DOSIFICACIÓ 1:0,25:3 (15 N/MM2) I AMB UNA RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE LA PARET DE 3 N/MM2

EAF6AL01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL01 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 315X300 CM, 1 FULL BATENT, 2 FIX, 3 FULLES BATENTS	1.469,39	1,00	1.469,39	0,68
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 220X95 CM, DUES FULLES FIXES DE 220X90 CM, AMB UNA FULLA SUPERIOR OSCIL·LANT DE 80X95 CM I DUES FULLES SUPERIORS OSCIL·LANTS DE 80X90. REF. AL 01

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EGD1JSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SOLDADURA ALUMINOTERMICA	16,83	87,00	1.464,21	0,68
SOLDADURA ALUMINOTERMICA PER UNIO DEL CONDUCTOR EN ANELL O DELS ELECTRODES AMB L'ESTRUCTURA DE L'EDIFICI,INCLOU PART PROPORCIONAL DE MOTLLES DE GRAFIT, CARTUTX CÀRREGA, DISC D'IGNICIÓ I AUXILIARS.					
E83FAR0Z		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

M2	INCREMENT CANVI PLAQUES GUIX LAMINAT DE (A) A (H)	2,23	637,30	1.421,17	0,66
	INCREMENT PER CANVI DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT, PASSANT DE UNA PLACA ESTÀNDARD (A) A UNA PLACA HIDRÒFUGA (H), PER A PLAQUES DE QUALEVOL GRUIX.				
EE39SE04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SENW H065 L120 T15 PG / SENTINEL PARED	347,16	4,00	1.388,64	0,65
	SENW H065 L120 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:1619 W				
EK213366		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REGULADOR MITJANA B/MITJANA A-BAIXA,Q<50M3/H,S/ VÀLV.SEGUR.,EMBRIDAT,MUNT.	689,00	2,00	1.378,00	0,64
	REGULADOR DE PRESSIÓ MITJANA B D'ENTRADA/PRESSIONS MITJANA A I BAIXA DE SORTIDA, DE 50 M3/H, COM A MÀXIM, SENSE VÀLVULA DE SEGURETAT, EMBRIDAT, MUNTAT ENTRE TUBS				
EP7311D4		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PRESSA D'ALTA DENSITAT CATEGORIA 6A, BLANC.	13,12	105,00	1.377,60	0,64
	PRESSA D'ALTA DENSITAT CATEGORIA 6A, BLANC, TIPUS REF. PWMGS600-246 GIGASPEED X10D DE SYSTIMAX O EQUIVALENT.. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT				
ENL2JS1L		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-3)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
	BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 3,27 M3/H I UNA P.E.D. 10 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESSORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-3)				
ENL2JS1M		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-2)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
	BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 3,34 M3/H I UNA P.E.D. 5.9 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESSORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-2)				
ENL2JS1N		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-1)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
---	---	--------	------	----------	------

BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 1,22 M3/H I UNA P.E.D. 5 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-1)

ENL2JSJ0	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-4)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
---	---	--------	------	----------	------

BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 1,52 M3/H I UNA P.E.D. 6 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-4)

ENL2JSJ1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-5)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
---	---	--------	------	----------	------

BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 2,62 M3/H I UNA P.E.D. 10 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-5)

ENL2JSJ2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BOMBA CIRCUIT SECUNDARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-40 O EQUIVALENT (CIRCUIT Z-6)	686,95	2,00	1.373,90	0,64
---	--	--------	------	----------	------

BOMBA CIRCUIT PRIMARI CALEFACCIÓ MAGNA3 25-120 O EQUIVALENT,PER A UN CABAL DE 0,58 M3/H I UNA P.E.D. 1,5 M.C.A. INCLOS SUPORTS ANTIVIBRATORIS, CONECTADA ELÈCTRICA, HIDRÀULICAMENT I FUNCIONANT. INCLOS PETIT MATERIAL I ACCESORIS DE MUNTATGE (CIRCUIT Z-5)

EEK1JSPK	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BOCA D' EXTRACCIÓ D' AIRE S&P MODEL BOR-125 O EQUIVALENT PER UN CABAL DE 90 M3/H AMB 1 M DE CONDUCTE	58,94	23,00	1.355,62	0,63
---	--	-------	-------	----------	------

BOCA D' EXTRACCIÓ D' AIRE S&P MODEL BOR-125 O EQUIVALENT PER UN CABAL DE 90 M3/H AMB 1 M DE CONDUCTE FLEXIBLE. TOTALMENT INSTAL.LADA.

EQ9CS11X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	AIGÜERA 2PIQUES+1ESCORREDOR,180X70X85CM,PRESTATGE INF.+AIXETA,PLASTRÓ POST.10CM,ACER INOXIDABLE	1.337,33	1,00	1.337,33	0,62
---	---	----------	------	----------	------

AIGÜERA DE 2 PIQUES I 1 ESCORREDOR, DE 180X70X85 CM, AMB PRESTATGE INFERIOR I AIXETA INCORPORADA, AMB PLASTRÓ POSTERIOR DE 10 CM I PERFIL SALVA AIGÜES EN TOT EL SEU PERÍMETRE, SINES DE 50X50X30 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA, INSTAL·LADA I CONNECTADA

EF11E224	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	FORMACIÓ DE COL·LECTOR D' ACER NEGRE S/SOLD.,D=5'',SOLDAT,DIFIC.MITJÀ,COL.SUPERF.	166,96	8,00	1.335,68	0,62
---	--	--------	------	----------	------

FORMACIÓ DE COL·LECTOR PER A CALEFACCIÓ AMB TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL 5'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT ALT I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT. INCLOU EMBROCS PER CONNEXIÓ DE VÀLVULERIA. LONGITUD DEL COL·LECTOR FINS A 4 METRES.

EM12UGJS	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CENTRALETA ELECTRÒNICA PER A LA DETECCIÓ DE GAS NATURAL	666,82	2,00	1.333,64	0,62
---	--	--------	------	----------	------

CENTRALETA ELECTRÒNICA PER A LA DETECCIÓ DE GAS NATURAL, PER A 2 SENSORS REMOTS, INSTAL·LADA. INCLOU 2 DETECTORS DE GAS NATURAL I P.P. DEL CABLEJAT DELS DETECTORS.

EH13JLR7	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT DE 1700MM AMB EQUIP LED DE 21 W I EQUIP ELECTRÒNIC.	110,82	12,00	1.329,84	0,62
---	---	--------	-------	----------	------

LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENDO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP42 IK06. DE 3000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80,EQUIP DE LED DE LONGITUD DE 1700,DE POTÈNCIA 21W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC.

FIL LED G2 PRISM SUS 4600 WW GR O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE MATERIALS I AUXILIARS DE SOPORTACIÓ I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONAT

F6A16RS8	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	S-8 CONJUNT DE TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT BUIT D'OBRA DE MIDES 4150X2180MM	1.318,19	1,00	1.318,19	0,61
---	---	----------	------	----------	------

S-8 CONJUNT DE TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 4150X2180MM, FORMAT PER: 1 PORTA DE UNA FULLA BATENT DE MIDES 1040X2180MM, D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL.LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 10CM, + 1 FULLA FIXE DE MIDES 3110X2180MM D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL.LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 10CM, PORTES FIXADES A MUNTANTS DE TUB D'ACER GALVANITZAT EN CALENT 120X80X2 MM FIXATS A TERRA AMB PLETINES I PERNS, PASSADOR AMB TOPALL ANTIOBERTURA, EIX PIVOTANT AMB SUPORT DE PLETINA 80X320X10MM, PANY DE COP I CLAU I POM, ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-8

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
F6A16S23					
U	S-23 CONJUNT DE TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT BUIT D'OBRA DE MIDES 1600X2200MM	1.318,19	1,00	1.318,19	0,61

S-23 CONJUNT DE TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 1600X2200 MM, FORMAT PER: 4 PORTES D'OBERTURA DOS A DOS, DE MIDES DE FULLA 400X2200 MM, D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAR EN CALENT DE PERFIL TIPUS ´´L´´ DE 50X50X5 MM I MUNTANTS VERTICALS I TRAVESSER HORIZONTALS DE PERFIL TUBULAR DE 40X50X2 MM, AMB XAPA LLISA FONTRAL I POSTERIOR DE GRUIX 2 MM. INCLOU REMAT LATERAL AMB XAPA LLISA PLEGADA DE GRUIX 3 MM, FRONTISSA REFORÇADA PER SOLDAR AL CENTRE DE L'OBERTURA DE DUES PORTES I FRONTISSA LATERAL PER A PORTA PLEGABLE AMB GUIA INFERIOR. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-23

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
EQN2U00W					

U	ESCALA ACCÉS COBERTA D'ACER GALVANITZAT PINTAT	1.299,31	1,00	1.299,31	0,60
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'ESCALA D'ACCÉS A COBERTA, FORMADA PER PERFIL LATERALS TUBULARS DE 100X40X2 MM I GRAONS D'ENTRAMAT METÀL·LIC TIPUS TRAMEX SOLDATS ALS PERFILS LATERALS. TOT EL CONJUNT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT I PINTAT COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT ACABADA I LLESTA PEL SEU ÚS, COMPLINT LA NORMATIVA ESPECÍFICA DEL RD 485/1997. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.

EEZ5JA02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	VALVULA TERMOSTÀTICA BITUBO KV ESTANDARD 1/2'' - M24	54,08	24,00	1.297,92	0,60
---	--	-------	-------	----------	------

VALVULA TERMOSTÀTICA BITUBO KV ESTANDARD 1/2'' PER A RADIADOR JAGA O EQUIVALENT, ACOBLAT AL RADIADOR I TOTS ELS ELEMENTS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. TOTALMENT INSTAL·LAT

EB121JJJ		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M	S-17 BARANA ACER P/PINTAR,PASSAMÀ FUSTA PI ROIG,MUNT. ''T'',BRÈND. ''L''/10CM,H=160CM	159,61	8,10	1.292,84	0,60
---	---	--------	------	----------	------

S-17 BARANA D'ACER PER A PINTAR, AMB PASSAMÀ DE FUSTA DE PI ROIG ACABAT ENVERNISAT I CARGOLAT, FORMADA PER: MARC PERIMETRAL D'ACER DE PERFIL TIPUS ''L'' 60X60X6MM I BRENDOLES VERTICALS AMB PLETINA DE 40X4 MM DE GUIX CADA 8, DE 160 CM D'ALÇÀRIA, SOLDADA A UNA PLANXA D'ACER PER PINTAR DE 10MM DE GRUIX I 30CM D'ALÇADA COLLADA A CANTELL DE LLOSA D'ESCALA. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-17

EAF4AL34		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL34 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 400X205, 4 FULLES CORRED, 2 FULLS FIXES, 2 FULLES OSCIL·LANTS	1.290,06	1,00	1.290,06	0,60
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLES CORREDISSES DE 100X115 D'OBERTURA DOS A DOS, DUES FULLES FIXES DE 200X35 I DOS FULLES SUPERIORS OSCIL·LANTS DE 200X55 CM. REF. AL 34

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE REMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU REMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EQN2U001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ESCALA ACCÉS COBERTA D'ACER GALVANITZAT PINTAT	1.278,31	1,00	1.278,31	0,60
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ D'ESCALA D'ACCÉS A COBERTA, FORMADA PER PLETINES DE 50X50X5 MM AMB GRAONS FORMATS PER PERFILS L 50X40X5 MM COL·LOCATS SOLDATS A LES PLETINES I ESPACEJATS CADA 28 CM. EL CONJUNT VA FIXAT AL PARAMENT VERTICAL AMB PLETINES SOLDADES A L'ESCALA I FIXADES MECÀNICAMENT AL PARAMENT AL TACS D'ACER I RESINES SINTÈTIQUES, LES FIXACIONS ES COL·LOCARAN CADA 110 CM. L'ESCALA INCLOU RODONS DE DIÀMETRE 20 MM EN LA PART SUPERIOR PER FACILITAR L'ACCÉS I SORTIDA DE L'ESCALA, FIXATS A LA PRÒPIA ESCALA I A L'AMPIT DE LA COBERTA. TOT EL CONJUNT EN ACER GALVANITZAT EN CALENT I PINTAT COLOR A ESCOLLIR PER LA DF. LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER A DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT ACABADA I LLESTA PEL SEU ÚS, COMPLINT LA NORMATIVA ESPECÍFICA DEL RD 485/1997. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF.

EP49U011		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M	CABLE P/SONORITZACIONS, PARAL·LEL BICOLOR 4X1,5MM2,LSZH,COL·LOCAT TUB	3,31	385,00	1.274,35	0,59
---	---	------	--------	----------	------

CABLE PER A SONORITZACIONS PARAL·LEL BICOLOR DE 4X1,5 MM2, AÏLLAMENT PLÀSTIC LLIURE D'HALÒGENS, COL·LOCAT EN TUB

EEV5C500		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	INGINYERIA DEL SISTEMA DE GESTIÓN TÉCNICA	1.244,40	1,00	1.244,40	0,58
---	---	----------	------	----------	------

INGINYERIA DEL SISTEMA DE GESTIÓ TÈCNICA INCLOENT ELS SEGÜENTS CONCEPTES:

- * PROGRAMACIÓ DE LES UNITATS DE CONTROL.
- * POSADA EN MARXA DELS CONTROLADORS DDC.
- * CREACIÓ DE LA DOCUMENTACIÓ TÈCNICA D'OBRA INCLÓS ESQUEMES ELÈCTRICS DE CONEXIONAT I FULLES TÈCNIQUES DELS EQUIPS INSTAL·LATS.
- * COMPROBACIÓ D'EQUIPS DE CAMP AIXI COM DEL SEU CONEXIONAT ELÈCTRIC.
- * CARREGA DE PROGRAMA ALS CONTROLADORS I ASIGNACIÓ D'ADREÇA A LA SEVA XARXA/BUS.
- * PROGRAMACIÓ DELS LLAÇOS DE REGULACIÓ DELS CONTROLADORS.
- * COMPROVACIÓ DE SENYALS I VALORS PER A LA SEVA ADAPTACIÓ ALS REQUISITS DE PROJECTE.
- * CREACIÓ DE PANTALLES D'INSTAL·LACIÓ SEGONS PROJECTE.
- * CREACIÓ D'UN PLAN DE ALARMES PER A EL CONTROL AUTOMÀTIC I OPTIMIZAT DEL SISTEMA.
- * CREACIÓ DE GRÀFICS DINÀMICS ALS SISTEMA SCADA.
- * CREACIÓ D'USUARIS SEGONS ESPECIFICACIONS D'US DEL CLIENT.
- * CREACIÓ DE POLÍTICA DE SEGURETAT D'ACCÉS AL SISTEMA.
- * PRECONFIGURACIÓ DEL SISTEMA PEL SEU ACCÉS VIA INTRANET O INTERNET.
- * CONFIGURACIÓ DEL SISTEMA PEL SEU ACCÉS VIA TCP/IP.

1A23FI03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F03 PORTA.INT.1 BAT+1 OSC+1 FIX, MIDES BO 150X270 CM	622,04	2,00	1.244,08	0,58
---	--	--------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE FUSTA, D'UNA FULLA BATENT VIDRIADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4, FULLA DE 103 CM D'AMPLÀRIA I 220 CM D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45 MM, ACABAT DE TOT EL MARC I BASTIDORS PINTAT INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS, FINESTRA OSCIL·LANT SUPERIOR DE 103 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM I VIDRE FIX LATERAL DE 47 CM D'AMPLADA I 270 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 150X270 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F03)

EEMH2JS3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	RECUP.ESTÀTIC+FREECOOLING,90M3/H A 50PA,MOTORS EC, FILTRES,SONDA CO2, COMMANDAMENT, MODBUS,COL.	1.238,03	1,00	1.238,03	0,58
RECUPERADOR DE PLAQUES HORITZONTAL INTERIOR D'ALT RENDIMENT CERTIFICAT EUROVENT. MOTORS ELECTRÒNICS EC AMB REGULACIÓ CONTINUA 0-10. BY-PASS D'AIRE AMB COMPORTES MOTORITZADES I SONTA DE TEMPERATURA. CONTROL PRESOSTÀTIC DE FILTRE BRUTS I SENYAL LLUMINOSA A COMANDAMENT. COMUNICACIÓ MODBUS MITJANÇANT PORT RS 485. CONTROL CO2 DE SÈRIE. FILTES F7 + F8 EN IMPULSIÓ I F7 EN ASPIRACIÓ. COMANDAMENT ELECTRÒNIC PANTALLA DISPLAY LCD RETRO-IL·LUMINADA. MÒDUL EXTERN BATERÍA AIGUA CALENTA MOD. NKW-250-2. SONTA CONDUCTE QUALITAT D'AIRE - CO2. COL.LOCADA					

EQ9CE09X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TALLADORA+RATLLADORA HORTALISES,30X56X52CM,PR.150/300KG/HORA,P.370W(240 V),ALEACIÓ ALUMINI	1.235,64	1,00	1.235,64	0,58
TALLADORA+RATLLADORA D'HORTALISES, DE 30X56X52 CM, PRODUCCIÓ DE 150/300 KG/HORA, PER TALLAR TOT TIPUS D'HORTALISES I RATLLA PA, FORMATGE, XOCOLATA, ETC. AMB UNA COMBINACIÓ DE DISCOS I REIXETES, POTÈNCIA DE 370 W AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, D'ALIATGE D'ALUMINI, AMB DISCOS I REIXETES, INSTAL·LADA I CONNECTADA					

F6A16RS3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	S-3 TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE MIDES 1600X2960MM	1.207,93	1,00	1.207,93	0,56
---	--	----------	------	----------	------

S-3 TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 1600X2960MM, FORMAT PER: 1 FULLA FIXE DE MIDES 1600X2960MM, D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS "L" 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL.LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 10CM , TOT ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, REMATS PERIMETRALS AMB PLANXES D'ACER GALVANITZAT DE 3MM DE GRUIX I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-3

EEVC0402	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	TRANSMISSOR DE QUALITAT D'AIRE EN CONDUCTE	301,79	4,00	1.207,16	0,56
---	--	--------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE TRANSMISSOR DE QUALITAT D'AIRE EN CONDUCTE, PER PRESÈNCIA DE CO2. LONGITUD TIJA 200 MM. ALIMENTACIÓ 15 A 35 V CC O CA, 140 MA. SORTIDA 0-10V/4..20 MA. RANG LECTURA 0..2000 PPM CO2. CONDICIONS DE TREBALL -10 A 50°C .IP 67. ELEMENT SENSIBLE INFRARROJOS. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

EG1AJS36	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC IP 65 AMB PANY, SEGONS QUADRE DE POLSADORS CPE	1.189,04	1,00	1.189,04	0,55
---	--	----------	------	----------	------

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 450X350X165MM IP66, COL.LOCAT, SEGONS QUADRE DE POLSADORS CPE. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT, I SENYALITZACIÓ LLUMINOSA. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL.LAT I FUNCIONANT.

1A23FI09	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F09 PORTA.INT.1 BAT+2 OSC+3 FIX SUP+4 FIX LAT, MIDES BO 484X280 CM	1.155,64	1,00	1.155,64	0,54
---	---	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, UNA FINESTRA OSCIL·LANT SUPERIOR DE 104 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA I UNA FINESTRA OSCIL·LANT SUPERIOR DE 117 CM D'AMPLADA I 60 CM D'ALÇADA, TOTES AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, TRES VIDRES FIXES SUPERIORS DE MIDES 117X60CM, 41X60CM I 100X60CM AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, DOS VIDRES FIXES LATERALS DE 117X220CM, DOS VIDRES FIXES CENTRALS LAMINARS 4+4 DE 117X220 CM, UN VIDRE FIX LATERAL LAMINAR 4+4 DE 104X220CM I UN VIDRE FIX LATERAL LAMINAR 4+4 DE 41X220CM. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 484X280 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F09)

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
EEV52302					
U	PANTALLA TÀCTIL BACNET	1.129,73	1,00	1.129,73	0,53

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PANTALLA TÀCTIL BACNET AMB ACCÈS A TOTA LA XARXA. PANTALLA TACTIL COLOR 7". MUNTATGE A TAPA DE QUADRE O MURAL DE SUPERFICIE. ALIMENTACIÓ 24V CA 100 MA. COMUNICACIÓ BACNET ETHERNET. ACCÈS A DADES DE CONTROLADORS PER PRESENTACIÓ SOBRE ESQUEMES DE PRINCIPI PERSONALITZABLES A LA INSTAL·LACIÓ. MODIFICACIÓ DE DADES PROTEGIDA PER CODIS D'ACCÉS. PANTALLA TÀCTIL AMB VISUALITZACIÓ DE FUNCIONS. MAPA DE XARXA AMB VISUALITZACIÓ D'ESTAT DE TOTS ELS EQUIPS. RECEPCIÓ D'ALARMES. VISUALITZACIÓ D' HISTORICS DE CONTROLADORS EN GRÀFIC X-Y. ACCÈS A PROGRAMES HORARIS, DATA I HORA I CALENDARI DE FESTIUS DE TOTS ELS CONTROLADORS. INCLÓS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
E7DZJSS1					
M2	SEGELLAT PAS INSTAL.ESCUMA INTUMESCENT TERMOEXP.,COLOR VERMELL, EI-90	1.121,46	1,00	1.121,46	0,52

SEGELLAT DE BUIT DE PAS D'INSTAL·LACIONS PER A PROTECCIÓ PASSIVA CONTRA INCENDIS I GARANTIR LA RESISTÈNCIA AL FOC EI 90, AMB ESCUMA INTUMESCENT AMB PROPIETATS IGNÍFUGUES, COLOR VERMELL, AMB RESISTÈNCIA AL FOC EI-90

E89F5BJS		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	PINTAT TUB,ESMALT SINT.,2ANTIOXIDANT+2ACABAT,D <=2''	6,15	180,00	1.107,00	0,52
PINTAT DE TUB A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I 2 CAPES D'ACABAT, FINS A 2'' DE DIÀMETRE, COM A MÀXIM					

EH61JS04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP66,CLASSE II,240- 270LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA RECT.,POLICARBON.,PREU AL	46,05	24,00	1.105,20	0,51
LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP66, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 240 A 270 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL.					

EAF6AL06		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL06 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 295X300 CM, 3 FULLES, 1 FULL FIX	1.095,97	1,00	1.095,97	0,51
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER TRES FULLS FIXES DE 98X220 CM I UN FULL SUPERIOR FIX DE 295X80 CM. REF. AL 06

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	EXTINTOR MANUAL POLS SECA POLIV.,6KG,PRESSIÓ INCORPO.,PINTAT,ARMARI MUNT.SUPERF.	78,22	14,00	1.095,08	0,51
---	--	-------	-------	----------	------

EXTINTOR MANUAL DE POLS SECA POLIVALENT, DE CÀRREGA 6 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB ARMARI MUNTAT SUPERFICIALMENT. EFICACIA 21 A I 113 B.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

F6A16RS1

U	S-1 PORTA DE TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER UN BUIT D'OBRA DE MIDES 3150X2180MM	1.083,80	1,00	1.083,80	0,50
---	--	----------	------	----------	------

S-1 PORTA TANCAMENT EXTERIOR D'ACER GALVANITZAT EN CALENT PER A UN BUIT D'OBRA DE MIDES 3150X2180MM, FORMADA PER: 1 PORTA DE UNA FULLA BATENT DE MIDES 2850X2180MM, D'ACER GALVANITZAT EN CALENT AMB MARC PERIMETRAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT DE PERFIL TIPUS “L” 60X60X6MM I MUNTANTS VERTICALS DE XAPA PLEGADA D'ACER GALVANITZAT EN CALENT D'UN PLEC EN L DE 90X10MM COL.LOCADES DE FORMA OBLICUA CADA 10CM I TENSORS DIAGONALS AMB RODONS MASSISSOS D'ACER GALVANITZAT DE 10MM DE DIÀMETRE, PORTES FIXADES A MUNTANTS DE TUB D'ACER GALVANITZAT EN CALENT 120X80X2 MM FIXATS A TERRA AMB PLETINES I PERNS, PASSADOR AMB TOPALL ANTIOBERTURA, EIX PIVOTANT AMB SUPORT DE PLETINA 80X320X10MM, PANY DE COP I CLAU I POM, ACABAT GALVANITZAT. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-1

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA LINIAL SUPERFÍCIE DE 1100MM AMB EQUIP LED D'ALTA POTÈNCIA DE 39W I EQUIP ELECTRÒNIC ASÍMET	82,49	13,00	1.072,37	0,50
---	--	-------	-------	----------	------

LLUMINÀRIA DE SUPERFÍCIE FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT AMB REFLECTOR ASIMÈTRIC. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENDO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT DE COLOR BLANC, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP30 IK07. DE 4000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80, 60000 HORES DE FUNCIONAMENT, 2 ANYS DE GARANTIA, AMPLIABLE A 5 ANYS. EQUIP DE LED D'ALTA POTÈNCIA, LONGITUD DE 1100, DE POTÈNCIA 39W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC CONVENCIONAL I REFLECTOR ASIMETRIC.

MODEL LAMPTUB LED OPAL SUS 6600 NW WH DE LAMP O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE CARRIL CEC D'UNIÓ ENTRE LLUMINÀRIES DE COLOR BLANC I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONAT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	OXIGEN PROGRAMACIÓ, GESTIÓ I CONTROL, REFERÈNCIA OXPRO,010, (1XBUS).	534,81	2,00	1.069,62	0,50
---	--	--------	------	----------	------

OXIGEN PROGRAMACIÓ, GESTIÓ I CONTROL, REFERÈNCIA OXPRO,010, (1XBUS). O EQUIVALENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PERICÓ PEU BAIX.,TAPA FIXA,38X38X40CM,PARET G=13CM MAÓ CALAT 250X120X100MM,MORT.1:2:10	75,93	14,00	1.063,02	0,49
---	---	-------	-------	----------	------

PERICÓ DE PEU DE BAIXANT I TAPA FIXA, DE 38X38X40 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 13 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 250X120X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM

EAF6AL15		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL15 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 290X300 CM, 4 FULLES FIXES + 2 FULLES OSCILANTS	1.058,60	1,00	1.058,60	0,49
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER QUATRE FULLS FIXES DE 140X80, DOS FULLS OSCILANTS DE 140X140 CM. REF. AL 15

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EN71C506		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	VÀLVULA DE 3 VIES 1 1/4". PROPORCIONAL	345,50	3,00	1.036,50	0,48
---	--	--------	------	----------	------

SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE
VÀLVULA SEIENT 3 VIES AMB SERVOMOTOR PROPORCIONAL 0-
10V. ROSCA FEMELLA 1 1/4" PN16. COS EN FOSA G25, OBTURADOR
DE LLAUTÓ, TIJA ACER NICR. PREMSAESTOPES: 2 JUNTES TÓRIQUES
BUNA-N I ARANDELA TEFLÓ GRAFITAT. TEMP AIGUA -10 A 120°C.
MAX 50% DE GLICOL. CARACTERÍSTICA VIA DIRECTA:
ISOPERCENTUAL, BYPASS LINEAL. KVS 16 M3/H. CAPACITAT DE
REGULACIÓ (KVS/KVM) >50. FUGA <0,03% DEL KVS. CURSA 16,5
MM. SERVOMOTOR 24 VCA 5VA. COMANDAMENT 0-10V (RANG
SELECCIONABLE V O 4-20 MA). TEMPS RECORREGUT 65 SEG. F FI DE
CURSA PER EMBRAGATGE MAGNÈTIC. SORTIDA 0 -10 V PER
INDICACIÓ DE POSICIÓ. COMANDAMENT MANUAL. DP MÀXIMA
200KPA. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT
INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

EB121JJA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	S-19 BARANA ACER P/PINTAR,PASSAMÀ FUSTA PI ROIG,MUNT."T",BRÈND. "L"/10CM,H=160CM	225,65	4,58	1.033,48	0,48
---	---	--------	------	----------	------

S-19 BARANA D'ACER PER A PINTAR, AMB PASSAMÀ DE FUSTA DE PI
ROIG ACABAT ENVERNISSAT I CARGOLAT, FORMADA PER: MARC
PERIMETRAL D'ACER DE PERFIL TIPUS "L" 60X60X6MM I
BRENDOLLES VERTICALS AMB PLETINA DE 4 MM DE GUIX CADA 8,
MUNTANTS VERTICALS AMB PERFILS D'ACER TIPUS "T", DE 160 CM
D'ALÇÀRIA, INCLOENT UNA FULLA BATENT AMB LA MATEIXA
COMPOSICIÓ DE DIMENSIONS 66X110 CENTIMETRES, SOLDADA A
UNA PLANXA D'ACER PER PINTAR DE 10MM DE GRUIX I 30CM
D'ALÇADA COLLADA A CANTELL DE LLOSA D'ESCALA. INCLOU PART
PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I
MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT
ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.
REF: S-19

EAF4AL08	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL08 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 240X220, 2 FULLES CORRED. 1 FULL BATENT	1.021,49	1,00	1.021,49	0,48
---	--	----------	------	----------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES CORREDISSES DE 120X140 CM, AMB UN FULL SUPERIOR OSCIL·LANT DE 80X240 CM. REF. AL 08

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EE41JSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	CONDUCTE D'EVACUACIÓ DELS PRODUCTES DE LA COMBUSTIÓ, DE DOBLE PARET, DE 80/125 MM DE DIÀMETRE, PER A	101,64	10,00	1.016,40	0,47
CONDUCTE D'EVACUACIÓ DELS PRODUCTES DE LA COMBUSTIÓ, DE DOBLE PARET, DE 80/125 MM DE DIÀMETRE, PER A ESCALFADOR MURAL AMB CÀMERA DE COMBUSTIÓ ESTANCA, A GAS, AMB SORTIDA A COBERTA.					

EQ9CE30X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	DESCALCIFICADOR AUTOMÀTIC,32X50X80CM,50ºHF-2.400L,CABAL 800L/H,P.50W(240V)+RELOTGE.PROG	1.002,79	1,00	1.002,79	0,47
DESCALCIFICADOR AUTOMÀTIC, DE 32X50X80 CM, AMB UN RENDIMENT PER CICLE SEGONS DURESA DE L'AIGUA A 50ºHF DE 2.400 L I UN CABAL MÀXIM DE 800 L/H, DE 50 W DE POTÈNCIA I ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, AMB RELLOTGE PROGRAMADOR. INSTAL.LAT I CONNECTAT					

EB121JJG		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	S-18 BARANA ACER P/PINTAR,PASSAMÀ FUSTA PI ROIG,MUNT.´´T´´,BRÈND. ´´L´´/10CM,H=160CM	159,61	6,20	989,58	0,46
S-18 BARANA D'ACER PER A PINTAR, AMB PASSAMÀ DE FUSTA DE PI ROIG ACABAT ENVERNISSAT I CARGOLAT, FORMADA PER: MARC PERIMETRAL D'ACER DE PERFIL TIPUS ´´L´´ 60X60X6MM I BRENDOLLES VERTICALS AMB PLETINA DE 4 MM DE GUIX CADA 8, MUNTANTS VERTICALS AMB PERFILS D'ACER TIPUS ´´T´´, DE 160 CM D'ALÇÀRIA, SOLDADA A UNA PLANXA D'ACER PER PINTAR DE 10MM DE GRUIX I 30CM D'ALÇADA COLLADA A CANTELL DE LLOSA D'ESCALA. INCLOU PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS I TOTS ELS MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL TANCAMENT TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF. REF: S-18					

EAF4AL07		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL07 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 300X220, 2 FULLES CORRED. 1 FULL FIX	988,51	1,00	988,51	0,46
---	---	--------	------	--------	------

CORTIZOSTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES CORREDISSES DE 150X140 CM, AMB UN FULL FIX SUPERIOR DE 80X300 CM. REF. AL 07

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARCS D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARCS D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EEZ5JA04		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	JOC DE RACORS I CORBES 90º PER A RADIADOR JAGA	17,65	56,00	988,40	0,46
JOC DE RACORS FE/CU M24X18/1 I CORBES 90º M24XM24 PER A RADIADOR JAGA O EQUIVALENT, ACOBLAT AL RADIADOR I TOTS ELS ELEMENTS PER EL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. TOTALMENT INSTAL·LATS					

EE39SE02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SENW H065 L180 T15 PG / SENTINEL PARED	484,82	2,00	969,64	0,45
SENW H065 L180 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSION NETA:2429 W					

EH61JS03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP66,CLASSE II,70- 100LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA RECT.,POLICARBON.,PREU ALT	78,37	12,00	940,44	0,44
LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP66, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 70 A 100 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA RECTANGULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT SUPERFICIAL.					

EAF6AL35		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL35 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 200X280 CM, 1 FULL BATENT, 1 FULL FIX, 1 FULL OSCIL·LANT	931,38	1,00	931,38	0,43
---	---	--------	------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL BATENT DE 120X220, UN FULL FIX DE 80X220 I UN FULL OSCIL·LANT SUPERIOR DE 200X60 CM. REF. AL 35

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
EAF4AL20					

U	REF. AL20 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 5052X220, 4 FULLES CORRED. 2 FULLS FIXES	929,96	1,00	929,96	0,43
---	---	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DUES FULLES CORREDISSES DE 261X140 CM, DUES FULLES CORREDISSES DE 221X140, UN FULL FIX SUPERIOR DE 261X80 I UN FULL FIX SUPERIOR DE 221X80 CM. REF. AL 20

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EQ9CS05X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	RENTAMANS PEU,45X45X85CM,FREDA/CALENTA,ACER INOXIDABLE.	460,07	2,00	920,14	0,43
RENTAMANS DE PEU D'AIGUA FREDA I CALENTA, DE 45X45X85 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT, INSTAL.LAT I CONNECTAT					

1AV7EK7X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2 PERSI.ENR.ALUM.MOTOR.,LAMEL. G=14-14,5MM,H=55-60MM,6-6,5KG/M2	239,06	3,78	903,65	0,42
PERSIANA ENROTLLEBLE MOTORITZADA D'ALUMINI, DE LAMEL·LES DE 14 A 14,5 MM DE GRUIX, 55 A 60 MM D'ALÇÀRIA I DE 6 A 6,5 KG PER M2. LA PARTIDA INCLOU EL SUBMINISTRA I INSTAL·LACIÓ DEL CONJUNT.				

1A23FI21	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U REF.: F21 PORTA.INT.2 BAT+1 FIX, MIDES BO 220X300 CM	903,60	1,00	903,60	0,42
SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE FUSTA, DE DUES FULLES BATENTS VIDRIADES AMB VIDRE LAMINAR 4+4, FULLES DE 110 CM D'AMPLÀRIA I 220 CM D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45 MM, ACABAT DE TOT EL MARC I BASTIDORS PINTATS INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS, UN VIDRE FIX SUPERIOR DE 220 CM D'AMPLADA I 80 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 220X300 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F21)				

EMD11BFA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U DETECTOR DOBLE TECNOLOGIA GRAU 2	28,21	32,00	902,72	0,42
DETECTOR DOBLE TECNOLOGIA GRAU 2. ELS DETECTORS DE MOVIMENT TRITECH BLUE LINEGEN2 UTILITZEN UNA COMBINACIÓ DE TECNOLOGIES DE DETECCIÓ PER INFRAROJOS PASSIUS (PIR) I MICROONES AMB PROCESSAMENT AVANÇAT DE SENYALS. ZONA D'ANGLE ZERO I ABAST DE COBERTURA DE 12 X 12 M. INCLOU DETECTOR + 2 ANCORATGES + 2 CARGOLS + 21 SUBJECTACABLES. EL LED D'ALARMA VISIBLE DES DE L'EXTERIOR ES POT DESACTIVAR DESPRÉS DE LA INSTAL·LACIÓ. CERTIFICAT EN50131, GRAU 2. CLASSE AMBIENTAL II .. MODEL ALA022905 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT				

EHB10056	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LUMINARIA ESTANCA LED DE 1,2M 24 W,IP-65 MUNTATGE AMB SUPERFICIE.	49,90	18,00	898,20	0,42
---	---	-------	-------	--------	------

LLUMINÀRIA LED ESTANCA. COS PRINCIPAL FABRICAT EN POLICARBONAT REFORÇAT RESISTENT ALS ESFORÇOS MECÀNICS. JUNTA D'ESTANQUEÏTAT EN POLIURETÀ EXPANDIT. SISTEMA DE FIXACIÓ DEL COMPONENT ÒPTIC MITJANÇANT PESTELLS D'ACER INOXIDABLE PER A UN AJUST PRECÍS ENTRE EL COS PRINCIPAL I DIFUSOR. LA CONNEXIÓ ELÈCTRICA ES REALITZA ACCEDINT A LA CLEMA INTERIOR MITJANÇANT PREMSA. MUNTATGE: ADOSSAT A SOSTRE TENSÍO D'ALIMENTACIÓ: 220-240 V / 50-60 HZ. FACTOR DE POTÈNCIA CORREGIT F0,95. REFLECTOR INTERIOR ULTRABLANCO COMBINAT AMB COS PRINCIPAL EN ACER OPTIMITZAT PER TECNOLOGIA LED.DIFUSOR OPAL D'ALTES PRESTACIONS PER A OBTENIR LA MÀXIMA EFICIÈNCIA LLUMINOSA. DIMENSIONS 1210X100X75 MÒDUL LED DE 24W.
MODEL PHILIPS CORELINE WT120C PANTALLA LED ESTANCA 120CM 4000K LED22S IP65 DE PHILIPS O EQUIVALENT . INCLOU EQUIP I MATERIAL DE MUNTATGE I / O DE SUSPENSÍO. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.

EG631A53	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESA CORRENT,TIPUS UNIV.(2P+T),16A/250V,A/TAPA,PREU ALT,ENCASTADA	12,08	74,00	893,92	0,42
---	--	-------	-------	--------	------

PRESA DE CORRENT DE TIPUS UNIVERSAL, BIPOLAR AMB PRESA DE TERRA DESPLAÇADA (2P+T), 16 A 250 V, AMB TAPA, PREU ALT, ENCASTADA

EP31X049	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CONTROLADOR PLENA VAS + 240 W + MICRÒFON EMERGÈNCIA	884,22	1,00	884,22	0,41
---	---	--------	------	--------	------

CONTROLADOR PLENA VAS + 240 W + MICRÒFON EMERGÈNCIA .. CONTROLADOR BÀSIC DE 6 ZONES AMPLIABLES FINS A 60. AMPLIFICADOR DE POTÈNCIA INCORPORAT DE 240 W. POSSIBILITAT DE DIFUSIÓ DE MISSATGES DIGITALS PREGRAVATS. MICRÒFON D'EMERGÈNCIA AL PANELL FRONTAL, 16 NIVELLS DE PRIORITAT, INCLÒS EL D'EMERGÈNCIA. CONTROL DE VOLUM INDIVIDUAL PER A MÚSICA A CADA ZONA. SORTIDES I ENTRADES DE CONTROL ESTÀNDARD I D'EMERGÈNCIA. COMPLEIX NORMATIVA EVAC (EMERGENCY VOICE ALARM EVACUATION). ´´. MODEL SON199000 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLUYE PARTE PROORCIONAL DE CONECTORES. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EAF6AL14	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL14 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 265X300 CM, 3 FULLES, 1 FULL FIX	864,19	1,00	864,19	0,40
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER TRES FULLS FIXES DE 88X220 CM I UN FULL SUPERIOR FIX DE 265X80 CM. REF. AL 14

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

- CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
 - E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
 - C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE REMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU REMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EAF6AL26	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL26 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 200X255 CM, 1 FULL FIX, 1 FULL BATENT	852,99	1,00	852,99	0,40
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL FIX DE 120X128 CM, UNA FULLA BATENT DE 120X128 CM I UN FULL LATERAL BATENT DE 80X255 CM. REF. AL 26

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:

- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

EB14BS22	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	PASSAMÀ DOBLE ACER INOX. (AISI 304),DIÀM.=25MM,ACAB.POL./ABRILL.,+RODONS ACER Ø8MM,FIXAT MECÀNICAMEN	62,08	13,70	850,50	0,40
---	--	-------	-------	--------	------

PASSAMÀ DOBLE D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304) DE 25 MM DE DIÀMTRE, AMB PASSAMÀ SUPERIOR A 90 CENTÍMETRES DEL PAVIMENT ACABAT I PASSAMÀ INFERIOR A 62,5 CENTÍMETRES DEL PAVIMENT ACABAT, TOTS DOS PASSAMANS FIXATS MECÀNICAMENT AL SUPORT VERTICAL MITJANÇANT RODONS D'ACER INOXIDABLE DE DIÀMTRE 8 MM. INCLOU PLETINES ALS EXTREMS DELS PASSAMANS D'ACER INOXIDABLE DE 25X5 MM. TOT EL CONJUNT ACABAT POLIT I ABRILLANTAT.

EE39SE08	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H065 L080 T15 PG / SENTINEL PARED	271,16	3,00	813,48	0,38
SENW H065 L080 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:1080 W					

EP7X1G20	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	FUETÓ LSZH RJ45-RJ45 CATEGORÍA 6A DE 10 PEUS	9,32	87,00	810,84	0,38
FUETÓ LSZH RJ45-RJ45 CATEGORÍA 6A DE 10 PEUS, REF. PW-360GS10E-L-10, GIGASPEED X10D, DE SYSTIMAX O EQUIVALENT. COMPLETAMENT INSTALAT SEGONS EL PLEC DE CONDICIONS TECNQUES . TOTALMENT INSTAL·LAT FUNCIONANT					

EG61CSC2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAIXA MEC.CENTRAL.,PLÀSTIC,1 COLUMNA,P/2MECANISMES MODULARS,MUNTAT SUPERF.	17,22	46,00	792,12	0,37
CAIXA DE MECANISMES PER A CENTRALITZACIÓ DE FUNCIONS EN LLOC DE TREBALL, DE MATERIAL PLÀSTIC, D'1 COLUMNA, AMB CAPACITAT PER A 2 MECANISMES MODULARS, MUNTAT SUPERFICIALMENT					

EQ9CM23X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MOBLE BAIX P/ESTOC VAIXELLA,200X70X90CM,2PORT.CORRE.REGULABLE,PRESTAGE,ACER INOXIDABLE	788,59	1,00	788,59	0,37
MOBLE BAIX CENTRAL AMB 2 PORTES CORREDISSES PER ESTOC VAIXELLA DE COCCIÓ DE 200X70X90 CM, REGULABLE EN L'ALÇADA, AMB PRESTATGE INTERMIG REGULABLE, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL·LAT					

KQ115HJK	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BANC FUSTA,LLARG.=189CM,10LLISTONS 6X14CM,CARG/PASS.ACER INOX.	779,44	1,00	779,44	0,36
---	---	--------	------	--------	------

BANC DE FUSTA PINTAT I ENVERNISSAT, DE 189 CM DE LLARGÀRIA I 114CM D'AMPLARIA ,FORMAT PER 10 LLISTONS DE 6X14 CM EN FORM A DE "U" , CARGOLS I PASSADORS D'ACER INOXIDABLE, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES. INCLOU PART PRPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, ELEMENTS DE FIXACIÓ, MATERIALS I MITJANS AUXILIARS PER DEIXAR EL BANC TOTALMENT ACABAT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.

EEU111JS		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PURGADOR AUTOMÀTIC D'AIRE, DE LLAUTÓ, PER FLOTADOR, DE POSICIÓ VERTICAL I VÀLVULA D'OBTURACIÓ INCORP	18,44	42,00	774,48	0,36

PURGADOR AUTOMÀTIC D'AIRE, DE LLAUTÓ, PER FLOTADOR, DE POSICIÓ VERTICAL I VÀLVULA D'OBTURACIÓ INCORPORADA, AMB ROSCA DE 3/4" DE DIÀMETRE, ROSCAT

EAF4AL11		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL11 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 213X220, 1 FULL FIX. 1 FULL BATENT	759,39	1,00	759,39	0,35
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT
AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O
EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL FIX DE 213X140 I UN FULL
SUPERIOR OSCIL·LANT DE 213X80 CM. REF AL 11

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER
GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60
MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS
D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA
DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR
PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT,
COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE
ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT
MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT
DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA
EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I
LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A
LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES
TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I
DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES
INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I
FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I
ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I
RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS
ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE
CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU
PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER
GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR
LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS
INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EAF A1M02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PORTA ALUMINI ANODITZAT NAT.,1BAT.,90X250CM,PERF.PREU SUP.,COL.	751,51	1,00	751,51	0,35
PORTA D'ALUMINI ANODITZAT NATURAL, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB UNA FULLA BATENT, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 90X250 CM, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU SUPERIOR, REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB					

XPAUSFB2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
PA	ESCOMESA D'AIGUA	750,00	1,00	750,00	0,35
PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO D'AIGUA, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÀMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA					
EF115222		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	TUB ACER NEGRE S/SOLD.,D=3/4'',SOLDAT,DIFIC.MITJÀ,COL.SUPERF.	12,23	60,00	733,80	0,34
TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL 3/4'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT					
E7D69TKZ		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	PINTAT IGNÍFUG DE PERFILS D'ACER,UNACAPA IMPRIMACIÓ PER A PINTURA INTUMESCENT+TRES CAPES PINTURA INTU	43,34	16,86	730,54	0,34
PINTAT IGNÍFUG DE PERFILS D'ACER AMB UNA CAPA D'IMPRIMACIÓ PER A PINTURA INTUMESCENT I TRES CAPES DE PINTURA INTUMESCENT, AMB UN GRUIX TOTAL DE 1500 µM. S'INCLOU PER PART DE L'EMPRESA APLICADORA DE LA PROTECCIÓ, EL CERTIFICAT DE COMPLIMENT DE RESISTÈNCIA AL FOC DEL PRODUCTE APLICAT PER A CADA ELEMENT METÀL·LIC.					
1A23FI13		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F13 PORTA.INT.1 BAT 180º ENVIDRIADA, MIDES BO 100X220 CM	360,49	2,00	720,98	0,34
SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE FUSTA, D'UNA FULLA BATENT A 180º AMB ÓCUL DE VIDRE SIMPLE DE 8 MM, FULLA DE 90 CM D'AMPLÀRIA I 220 CM D'ALÇÀRIA, DE GRUIX 45 MM, XAPADA AMB FUSTA D'AVET, ACABAT DE TOT EL MARC I BASTIDORS PINTAT INCLOENT TAPETES LATERALS I SUPERIORS. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 100X220 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F13)					
EAFASM05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	CONJUNT 4 PORTES ALUMINI ANODITZAT NAT.,160X300CM,PERF.PREU SUP.,COL.	717,55	1,00	717,55	0,33
---	--	--------	------	--------	------

CONJUNT DE QUATRE PORTES BATENTS D'ALUMINI ANODITZAT NATURAL, COL·LOCADA SOBRE L'OBRA, FULLES BATENTS DE DIMENSIONS 40X220 AMB REIXA SUPERIOR DE VENTIL·LACIÓ AMB LAMES HORITZONTALS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 160X300 CM, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU SUPERIOR

1A23FI06	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F06 PORTA.INT.1 BAT+2 OSC+1 FIX SUP+1 FIX LAT, MIDES BO 298X270 CM	712,35	1,00	712,35	0,33
---	---	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE PORTA INTERIOR DE 40 MM DE GRUIX, 100 CM D'AMPLÀRIA I 2200 CM D'ALÇÀRIA, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8 MM DE GRUIX, ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA COLOR A ESCOLLIR PER LA DF, ACABAT TAPETES LATERALS I SUPERIORS INTERIOR I EXTERIOR PINTAT, DUES FINESTRES OSCIL·LANTS SUPERIORS DE 89 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA AMB VIDRE SIMPLE DE 8 MM, UN VIDRE FIX SUPERIOR DE 117 CM D'AMPLADA I 50 CM D'ALÇADA DE VIDRE SIMPLE DE 8 MM, UN VIDRE FIX CENTRAL DE 89 CM D'AMPLADA I 220 CM D'ALÇADA AMB VIDRE LAMINAR 4+4. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. BUIT D'OBRA APROXIMAT DE TOT EL CONJUNT DE 298X270 CM. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F06)

EQ9CM27X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	TAULA MURAL PRERENTAT,150X75X85CM,DUTXA+SINA 50X40X25CM,PLASTRÓ POST.30CM.ACER INOXIDABLE	708,57	1,00	708,57	0,33
---	--	--------	------	--------	------

TAULA MURAL DE PRERENTAT, DE 250X75X85 CM, AMB SINA DE 50X40X25 CM, AMB AIXETA DE DUTXA I CISTELL PERFORAT PER A DEIXALLES, PLASTRÓ POSTERIOR DE 30 CM, AMB PUNT SANITARI RODÓ I PERFIL SALVA AIGÜES,DAMUNTERA DE TREBALL D'1,5 MM DE GRUIX, AMB POTES REGULABLES, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I INSTAL·LADA

EH13JLR6	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT DE 1700MM AMB EQUIP LED DE 21 W I EQUIP ELECTRÒNIC REGULA	116,40	6,00	698,40	0,33
---	--	--------	------	--------	------

LLUMENERA LINIAL SUPERFICIE PER A ENCASTAT FABRICADA AMB PERFILS D'ALUMINI EXTRUSIONAT. LACAT AMB RESINES D'EPOXI-POLIÈSTER D'ALT REDIMIENTO MITJANÇANT APLICACIÓ ELECTROSTÀTICA I POSTERIOR POLIMERITZAT, RESISTENT ALS RAIGS UV I DE LA CORROSIÓ. DIFUSOR POLICARBONAT PRISMÀTIC ANTIENTLUERNAMENT. ACABAT BLANC. IP42 IK06. DE 3000 K DE TEMPERATURA DE COLOR, FACTOR DE POTÈNCIA 0.9, LED CRI 80,EQUIP DE LED DE LONGITUD DE 1700,DE POTÈNCIA 21W. EQUIPAT AMB EQUIP ELECTRÒNIC REGULABLE 1-10V.

FIL LED G2 PRISM SUS 4600 WW GR O EQUIVALENT. INCLOU MATERIAL D'UNIÓ I TAPES FINALS, MUNTATGE, PART PROPORCIONAL DE MATERIALS I AUXILIARS DE SOPORTACIÓ I EL PAS DEL CABLEJAT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONAT

EM122EA4		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SONDA TÉRMICA DE TEMPERATURA A 135ºC MODEL 27121-0-275 DE CASMAR, O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LADA	346,29	2,00	692,58	0,32
SONDA TÉRMICA DE TEMPERATURA A 135ºC MODEL 27121-0-275 DE CASMAR, O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LADA I EN FUNCIONAMENT.					

ED353B45		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PERICÓ PAS,TAPA REGIST.,38X38X40CM,PARET G=13CM MAÓ CALAT 250X120X100MM,MORT.1:2:10	85,73	8,00	685,84	0,32
PERICÓ DE PAS I TAPA REGISTRABLE, DE 38X38X40 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 13 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 250X120X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM I AMB TAPA PREFABRICADA DE FORMIGÓ ARMAT					

EG2AJSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	CANAL AÏLLANT SENSE HALÒGENS,1 TAPA P/DISTRIBUCIÓ,40X110MM,2 COMPART.,BLANC,MUNT.S/PARAMENTS	29,37	23,00	675,51	0,31
CANAL AÏLLANT SENSE HALÒGENS, AMB 1 TAPA PER A DISTRIBUCIÓ, DE 40X 110 MM, AMB 2 COMPARTIMENTS, DE COLOR BLANC, MUNTADA SOBRE PARAMENTS, INCLOENT PART PROPORCIONAL DE CORVES, CANVIS DE DIRECCIÓ I ACCESORIS. MODEL EUROQUINT DE LEGRAND O EQUIVALENT,					

EAF4AL33	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL33 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 120X255, 1 FULL FIX I 1 FULL OSCILANT	337,50	2,00	675,00	0,31
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL FIX DE 120X195 I UNA FULLA SUPERIOR OSCILANT DE 120X60 CM. REF AL 33

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EE39DJSU		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ECO2FIT L·LICÈNCIA PER CONTROLLER DE JAGA, REFERÈNCIA OXEFO,001.	667,65	1,00	667,65	0,31
ECO2FIT L·LICÈNCIA PER CONTROLLER DE JAGA, REFERÈNCIA OXEFO,001. O EQUIVALENT.					
EFQ3JS27		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

M	AÏLLAMENT ESCUMA ELAST.S/HALÒGENS,DEXT.TUB=42MM,G=10MM,	8,02	83,00	665,66	0,31
---	--	------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS, ACABAT AMB PINTURA ARMAFINISH O SIMILAR EN TRAMS VISTOS, AMB COLOR A DEFINIR PER LA D.F.PER EVITAR EL DOMINI VISUAL,PER A CANONADES DE 42 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 10 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 44 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,040 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

EP273023	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CABLE INTERIOR DE FIBRA LAZRSPEED 550 LSZH DE 12 FIBRES OM3 50/125 µM, REF.N-012-DS-5K-FSUAQ	5,53	120,00	663,60	0,31
---	--	------	--------	--------	------

CABLE INTERIOR DE FIBRA LAZRSPEED 550 LSZH DE 12 FIBRES OM3 50/125 µM, REF.N-012-DS-5K-FSUAQ, COMPLETAMENT INSTAL·LAT I ACABAT SEGONS PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES. INSTAL·LAT EN TUB O CANAL. TOTALMENT INSTAL·LADA I FUNCIONANT.

EEKN1R12	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,1000X400MM,ALETES Z, FIX.BAST.	328,90	2,00	657,80	0,31
---	--	--------	------	--------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 1000X400 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

E4E2686M	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	PARET ESTRUCTURAL,DE DUES CARES VISTES,G=30CM,BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT,R-6,400X200X300MM,DE	47,68	13,68	652,26	0,30
----	---	-------	-------	--------	------

PARET ESTRUCTURAL DE DUES CARES VISTES, DE 30 CM DE GRUIX, DE BLOC DE MORTER DE CIMENT FORADAT, R-6, DE 400X200X300 MM, DE CARA VISTA, LLIS, GRIS, AMB COMPONENTS HIDROFUGANTS, CATEGORIA I SEGONS NORMA UNE-EN 771-3, COL·LOCAT AMB MORTER DE CIMENT PÒRTLAND AMB FILLER CALCARI, DE DOSIFICACIÓ 1:0,25:3 (15 N/MM2) I AMB UNA RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE LA PARET DE 3 N/MM2

EG73JS01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	INT.DETECT.MOV.,TIPUS MOD.2MÒD.ESTRETS,RESISTIVES,1000W,230V,10-300S,5- 120LUX,A/TAPA,PREU ALT,MUNT.B	39,68	16,00	634,88	0,30
---	---	-------	-------	--------	------

INTERRUPTOR DETECTOR DE MOVIMENT, DE TIPUS MODULAR DE 2 MÒDULS ESTRETS, PER A CÀRREGUES RESISTIVES DE FINS A 1000 W DE POTÈNCIA I 230 V DE TENSIÓ D'ALIMENTACIÓ, DE 10 A 300 S DE TEMPS DE DESCONNEXIÓ, SENSIBILITAT D'ACTIVACIÓ DE 5 A 120 LUX, AMB TAPA, PREU ALT, MUNTAT SOBRE BASTIDOR O CAIXA. IP-44

EE39SE09		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H065 L070 T10 PG / SENTINEL PARED	209,93	3,00	629,79	0,29
SENW H065 L070 T10 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:594 W					

EP4ZJSS7		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	GESTOR WIFI ALTA I POSTA EN MARXA	623,70	1,00	623,70	0,29
GESTOR WIFI ALTA I POSTA EN MARXA					

EQ9CC19Y		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	ELEMENT NEUTRE,60X90X90CM,+PRESTATGE INF,ACER INOXIDABLE	620,79	1,00	620,79	0,29
ELEMENT NEUTRE DE 60X90X90 CM, AMB PRESTATGE INFERIOR, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT E INSTAL.LAT					

EN71C505		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	VÀLVULA DE 3 VIES 1´´. PROPORCIONAL	308,37	2,00	616,74	0,29
SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE VÀLVULA SEIENT 3 VIES AMB SERVOMOTOR PROPORCIONAL 0-10V. ROSCA FEMELLA 1´´ PN16. COS DE FOSA G25, OBTURADOR DE LLAUTÓ, TIJA ACER NICR. PREMSAESTOPES: 2 JUNTES TÓRIQUES BUNA-N I ARANDELA TEFLÓ GRAFITAT. TEMP AIGUA -10 A 120ºC. MAX 50% DE GLICOL. CARACTERÍSTICA VIA DIRECTA: ISOPERCENTUAL, BYPASS LINEAL. KVS 8 M3/H. CAPACITAT DE REGULACIÓ (KVS/KVM) >50. FUGA <0,03% DEL KVS. CURSA 16,5 MM. SERVOMOTOR 24 VCA 5VA. COMANDAMENT 0-10V (RANG SELECCIONABLE V O 4-20 MA). TEMPS RECORREGUT 65 SEG. FI DE CURSA PER EMBRAGATGE MAGNÈTIC. SORTIDA 0 -10 V PER INDICACIÓ DE POSICIÓ. COMANDAMENT MANUAL. DP MÀXIMA 200KPA. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.					

EAF6EM03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	BALCONERA ALUMINI ANODITZAT NAT.,2BAT.,120X220CM,PREU ALT,4 9A C4,S/PERSIANA	606,99	1,00	606,99	0,28
---	---	--------	------	--------	------

BALCONERA D'ALUMINI ANODITZAT NATURAL, COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE, AMB DUES FULLES BATENTS, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 120X220 CM, ELABORADA AMB PERFILS DE PREU ALT, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207, CLASSIFICACIÓ MÍNIMA 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208 I CLASSIFICACIÓ MÍNIMA C4 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210, SENSE PERSIANA, AMB TARJA LATERAL DE 80X250 DE REIXA DE LAMES HORITZONTALS. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB

EMD31489	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MÒDUL EXPANSOR DE 8 ZONES CABLEJADES CONVENCIONALS	49,97	12,00	599,64	0,28
---	--	-------	-------	--------	------

MÒDUL EXPANSOR DE 8 ZONES CABLEJADES CONVENCIONALS PER CR-. FINS A 3 EXPANSORS DE 8 ZONES PODEN SER AFEGITS AL SISTEMA DE SEGURETAT CR-G2. COMPLEIX AMB LA CERTIFICACIÓ EN50131 GRAU 2 ..MODEL ALA941033 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLOU CAIXA AMB TAMPER PER A ACCESSORIS I EXPANSORS. CAIXA DE PLÀSTIC AMB TAMPER PER INSTAL·LAR ACCESSORIS I EXPANSORS DEL SISTEMACR-G3. DIMENSIONS: 150 X 192 X 59 MM .. MODEL ALA941027 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EF116222	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	TUB ACER NEGRE S/SOLD.,D=1'',SOLDAT,DIFIC.MITJÀ,COL.SUPERF.	14,86	40,00	594,40	0,28
---	--	-------	-------	--------	------

TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL 1'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL·LOCAT SUPERFICIALMENT

EH32JS02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LLUMENERA DECORATIVA SUPERFICIE PER A SUSPENDRE AMB EQUIP LED DE 37 W I EQUIP ELECTRÒNIC .	148,09	4,00	592,36	0,28
---	---	--------	------	--------	------

LLUMENERA DECORATIVA SUPERFICIE PER A SUSPENDRE AMB EQUIP LED DE 37 W I EQUIP ELECTRÒNIC, TIPO CILINDRICA AMB COS DE METALL AMB RECOBRIMENT DE POLS, FIXACIÓ MAGNÈTICA. AMB CABLE DE SUSPENSIO TRANSPARENT, INCLÒS CABLE INTEGRAT, PER TALLAR A MIDA. CAIXA D'ALUMINI MODELAT A PRESSIÓ AMB RECOBRIMENT DE POLS. ANELL DE MATERIAL SINTÈTIC TERMOESTABLE NEGRE. GRUP ÒPTIC CANVIABLE SENSE EINES, AMB REFLECTOR DE MIRO-SILVER AMB UNA REFLEXIÓ TOTAL DE LA LLUM DEL 98%. REFRIGERACIÓ PASSIVA. LLUM (LED) I CONVERTIDOR PER LED INCLOSOS EN EL VOLUM DE SUBMINISTRAMENT.

MODEL DEECOS P MAXI DE RZB O EQUIVALENT.INCLOU EQUIP DE CONTROL ELECTRÒNIC, VARETA O CABLE DE SUSPENSIO DE 0,5 A 1 MT MÉS ACCESSORIS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

ENC1TA15		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	VALV.DESCARGA PROPORCIONAL,DN 15,RECTA,H,AMETALL,INST.	94,97	6,00	569,82	0,27
VÀLVULA DE DESCARREGA PROPORCIONAL ROSCADA DE 15 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, CONFIGURACIO RECTE, CONNEXIÓ HEMBRA, FABRICADA EN AMETALL, INSTAL·LADA I AJUSTADA					

E66AA10X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	MÒDUL FRONTAL CABINA SAN:PORTA+2 LATERAL FIX L:80/85CM H:210CM, TAULER HPL G:13MM+FERR ACER INOX	569,41	1,00	569,41	0,27
MÒDUL FRONTAL DE CABINA SANITÀRIA FORMAT PER UNA PORTA PRACTICABLE I DOS LATERALS FIXES, DE 80 I 85 CM D'AMPLÀRIA I 210 CM D'ALÇADA TOTAL, DE TAULER DE RESINES FENÒLIQUES HPL DE 13 MM DE GRUIX AMB ACABAT DE COLOR A LES DUES CARES AMB FERRAMENTA D'ACER INOXIDABLE, COMPOSTA DE 3 FRONTISSES, 1 TIRADOR, 1 TANCA AMB INDICACIÓ EXTERIOR, PEUS REGULABLES I PERFIL SUPERIOR DE SUPORT AMB ELEMENTS DE FIXACIÓ					

EQ9CM29X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TAULA SORTIDA,110X75X90CM,PLASTRÓ POST.30CM.ACER INOXIDABLE	569,21	1,00	569,21	0,26
TAULA SORTIDA DE VAIXELLA DE 110X75X90 CM AMB PLASTRÓ POSTERIOR DE 30 CM, AMB PUNT SANITARI RODÓ I PERFIL SALVA AIGÜES, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL·LAT					

EP7Z1G10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PANELL AMB 12 CONNECTORS SC, DE FIBRA ÒPTICA MULTIMODE OM3.	280,42	2,00	560,84	0,26
PANELL AMB 12 CONNECTORS SC, DE FIBRA ÒPTICA MULTIMODE OM3.					

EAF6AL22		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL22 - BALCONERA ALUMINI ANODITZAT 120X300 CM, 1 FULL FIX, 1 FULL OSCIL·LANT	556,32	1,00	556,32	0,26
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRACTAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL FIX DE 120X220 CM I UN FULL SUPERIOR OSCIL·LANT DE 120X80 CM. REF. AL 22

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI ANODITZAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN ´´T´´ DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. MANETA A DISTÀNCIA D'ACCIONAMENT MANUAL. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

M2	PINTAT VERT. INT. CIMENT,+ESMALT POLIURETÀ LLIS,1FONS+2ACAB.	9,73	57,00	554,61	0,26
----	--	------	-------	--------	------

PINTAT DE PARAMENT VERTICAL INTERIOR DE CIMENT, AMB ESMALT DE POLIURETÀ AMB ACABAT LLIS ECOLOGICA AMB BAIX CONTINGUT COV, AMB UNA CAPA DE FONS, DILUÏDA, I DUES D'ACABAT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	CARRO DE SERVEI,90X60X95CM,4RODES,3PRESTATGES P/SAFATES 80X50CM,CAP.120KG,ACER INOXIDABLE	271,33	2,00	542,66	0,25
---	--	--------	------	--------	------

CARRO DE SERVEI, DE 90X60X95 CM DE 4 RODES GIRATÒRIES (2 AMB FRE), AMB 3 PRESTATGES PER SAFATES DE 80X50 CM I CÀRREGA PER PRESTATGE DE 40 KG, AMB CAPACITAT TOTAL DE 120 KG, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT

EFQ3JS25	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	AÏLLAMENT ESCUMA ELAST.S/HALÒGENS,DEXT.TUB=35MM,G=10MM,	7,03	77,00	541,31	0,25
---	--	------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS,ACABAT AMB PINTURA ARMAFINISH O SIMILAR EN TRAMS VISTOS, AMB COLOR A DEFINIR PER LA D.F.PER EVITAR EL DOMINI VISUAL, PER A CANONADES DE 35 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 10 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 37 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,040 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

EQ9CC19X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ELEMENT NEUTRE,40X90X90CM,+PRESTATGE INF,ACER INOXIDABLE	540,67	1,00	540,67	0,25
---	---	--------	------	--------	------

ELEMENT NEUTRE DE 40X90X90 CM, AMB PRESTATGE INFERIOR, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT E INSTAL.LAT

EG61CSC4	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAIXA MEC.CENTRAL.,PLÀSTIC,2 COLUMNES,P/4MECANISMES MODULARS,MUNTAT SUPERF.	17,34	31,00	537,54	0,25
---	--	-------	-------	--------	------

CAIXA DE MECANISMES PER A CENTRALITZACIÓ DE FUNCIONS EN LLOC DE TREBALL, DE MATERIAL PLÀSTIC, DE 2 COLUMNES, AMB CAPACITAT PER A 4 MECANISMES MODULARS, MUNTAT SUPERFICIALMENT

EM122EA5	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	GENERADOR AEROSOL DE 300 GRAMS DYNAMECO DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.	262,69	2,00	525,38	0,24
---	--	--------	------	--------	------

GENERADOR AEROSOL DE 300 GRAMS DYNAMECO DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

ENC1TA20	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	VALV.DESCARGA PROPORCIONAL,DN 20,RECTA,H,AMETALL,INST.	104,05	5,00	520,25	0,24
---	--	--------	------	--------	------

VÀLVULA DE DESCARREGA PROPORCIONAL ROSCADA DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, CONFIGURACIO RECTE, CONNEXIÓ HEMBRA, FABRICADA EN AMETALL, INSTAL·LADA I AJUSTADA

EEU4U041	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	DIPÒSIT EXP.200L,PLANXA ACER,MEMBRANA ELÀSTICA,CONNEXIÓ D=1",ROSCAT	512,10	1,00	512,10	0,24
---	---	--------	------	--------	------

DIPÒSIT D'EXPANSIÓ TANCAT DE 200 L DE CAPACITAT, DE PLANXA D'ACER I MEMBRANA ELÀSTICA, AMB CONNEXIÓ D'1' DE D, COL·LOCAT ROSCAT

EHPLJS03	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PROJECTOR LED EN SUPERFICIE DE 80W IP65	252,74	2,00	505,48	0,24
---	---	--------	------	--------	------

PROJECTOR LED EN SUPERFICIE DE 80W, IP65. MÒDUL I LIRA FABRICAT EN ALUMINI AMB RECOBRIMENT DE PINTURA. ÒPTIQA INCLOSES EN ELS MÒDULS LED. (4000°K CRI 80). DRIVER INCLÒS. INCLOU LÀMPARES, PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE, UNIÓ SUSPENSÍO O ADOSSAR. INCLOU EQUIP DE CONTROL ELECTRÒNIC. MODEL IRON IP65 DE LAMP O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EG1AJS37	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAIXA EXTERIOR IP65 INTERRUPTOR GENERAL QMAQ (ACCIONAMENT BOMBERS)	501,11	1,00	501,11	0,23
---	--	--------	------	--------	------

QUADRE DE METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, 2AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X550X165MM, COL·LOCAT, SEGONS QUADRE DE POLSADOR CEIP. INCLOU PETIT MATERIAL DE MUNTATGE I CABLEJAT, I SENYALITZACIÓ LLUMINOSA. INCLOU TAXES MEDIAMBIENTALS. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EEV2C003	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SONDA DE TEMPERATURA CANONADA	61,86	8,00	494,88	0,23
---	-------------------------------	-------	------	--------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE SONDA DE TEMPERATURA EN CANONADA AMB BEINA. ELEMENT SENSIBLE NTC 10 KOHM A 25°C. PRECISIÓ +/- 0,2°C DE 0 A 70°C. TIJA DE LLAUTÓ 150 MM. CONDICIONS AMBIENTALS -10 A 60°C. PROTECCIÓ IP67. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.

EEK11R03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,800X200MM, 16/12.5MM,RECTA,RECOLZADA BASTIMEN	162,24	3,00	486,72	0,23
REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORITZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 800X200 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I RECOLZADA SOBRE EL BASTIMENT					
EB92U20X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	VINIL AUTOADHESIU,SENYALITZACIÓ ENVIDRAMENTS,COL·LOCAT	18,67	26,00	485,42	0,23
VINIL AUTOADHESIU PER SENYALITZACIÓ D'ENVIDRAMENT A DUES ALÇADES SEGONS PLÀNOLS DE PROJECTE, COL·LOCAT					
EEK11R02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,800X125MM, 16/12.5MM,RECTA,RECOLZADA BASTIMEN	96,72	5,00	483,60	0,23
REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORITZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 800X125 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I RECOLZADA SOBRE EL BASTIMENT					
EM122EA6		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	GENERADOR AEROSOL DE 200 GRAMS DYNAMECO DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.	241,10	2,00	482,20	0,22
GENERADOR AEROSOL DE 200 GRAMS DYNAMECO DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.					
EGD12JS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	POSTA A TERRA PER ESTRUCTURES FOTOVOLTAIQUES INDEPENDENTS DE LA PRESSA A TERRA DEL EDIFICI.	479,90	1,00	479,90	0,22
POSTA A TERRA PER ESTRUCTURES FOTOVOLTAIQUES INDEPENDENTS DE LA PRESSA A TERRA DEL EDIFICI.					
EQ9CM01X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	PRESTATGERIA P/REBOST,406,5X55,5X175CM,4PRESTATGES.POLIETILÈ,ALU MINI ANODITZAT	467,25	1,00	467,25	0,22
---	---	--------	------	--------	------

PRESTATGERIA DE PEU PER A REBOST, DE 406,5X55,5X175 CM,
AMB 4 PRESTATGES OBERTS DE POLIETILÈ, D'ESTRUCTURA
D'ALUMINI ANODITZAT, MUNTADA I INSTAL·LADA

PRESTATGERIA
P/REBOST,406,5X55,5X175CM,4PRESTATGES.POLIETILÈ,ALUMINI
ANODITZAT

EAVUF26X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M2	MOSQUITERA FIXA, BASTIM. ALUMINI LACAT+TELA POLIÈSTERCOL.FIXACIONS MEC	48,57	9,46	459,57	0,21
----	---	-------	------	--------	------

MOSQUITERA FIXA AMB BASTIMENT PERIMETRAL DE PERFILS
D'ALUMINI LACAT, I TELA DE FILS DE POLIÈSTER, COL·LOCADA AMB
FIXACIONS MECÀNIQUES

EP43A021	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	CABLE DE 50 PARELLS DE CATEGORIA 3 TIPUS 1010 PVC	3,81	120,00	457,20	0,21
---	---	------	--------	--------	------

CABLE DE 50 PARELLS DE CATEGORIA 3 TIPUS 1010 PVC DE REF.
PW1010100AGYR1000 DE SYSTIMAX, FINS I TOT ESTÈS.
COMPLETAMENT INSTAL·LAT I ACABAT SEGONS PLEC DE
CONDICIONS TÈCNIQUES. TOTALMENT INSTAL·LADA I FUNCIONANT.

EQ9CM12W	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	TAULA MURAL PREPARACIONS,100X70X85CM,PRESTATGE INF,PLASTRÓ POST.10CM,ACER INOXIDABLE	454,41	1,00	454,41	0,21
---	---	--------	------	--------	------

TAULA MURAL DE PREPARACIONS DE 100X70X85 CM, AMB
PRESTATGE INFERIOR I PLASTRÓ POSTERIOR DE 10 CM EN PUNT
SANITARI RODÓ, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I
INSTAL·LADA

EMD6U0X0	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	MÀNEGA BLANCA PER PORTER DIGITAL DE 4 FILS	1,51	300,00	453,00	0,21
---	--	------	--------	--------	------

MÀNEGA BLANCA PER PORTER DIGITAL DE 4 FILS. FORMADA PER 4
FILS CONDUCTORS DE 1MM2 .. MODEL CAB014010 DE PLANA
FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EP353990	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	ALTAVEU 6 REIXETA METÀL•LICA AMB BRIDES 6 W / 98DB 100 V	29,95	15,00	449,25	0,21
---	--	-------	-------	--------	------

ALTAVEU 6 REIXETA METÀL•LICA AMB BRIDES 6 W / 98DB 100 V.´´APTE PER A LA REPRODUCCIÓ DE VEU I MÚSICA. MUNTATGE ENCASTAT A LA CAVITAT DEL SOSTRE. REIXETA CIRCULAR AMB BRIDES.
COLOR BLANC RAL 9010. COMPATIBLE AMB BS5839 APARTAT 8. .
MODEL SON308641 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT.
TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EE39SE07	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SENW H065 L160 T15 PG / SENTINEL PARED	435,65	1,00	435,65	0,20
---	--	--------	------	--------	------

SENW H065 L160 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:2159 W

ED352B45	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PERICÓ PAS,TAPA FIXA,38X38X40CM,PARET G=13CM MAÓ CALAT 250X120X100MM,MORT.1:2:10	71,21	6,00	427,26	0,20
---	--	-------	------	--------	------

PERICÓ DE PAS I TAPA FIXA, DE 38X38X40 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 13 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 250X120X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM

EDD1JSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	PARET POU SIFONIC D=80CM,PECES PREFAB.FORM.,COL.MORT.1:2:10	69,26	6,00	415,56	0,19
---	---	-------	------	--------	------

PARET POU SIFONIC CIRCULAR DE D= 80 CM, DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, COL•LOCADES AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L

EAF4AL30	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF. AL30 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 80X255, 1 FULL FIX. 1 FULL OSCIL·LANT	410,26	1,00	410,26	0,19
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER UN FULL FIX DE 80X255 I UN FULL SUPERIOR OSCIL·LANT DE 80X60 CM. REF AL 30

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN "T" DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EJA12331		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ESCALFADOR GAS NATURAL,POT=24KW,Q=14L/MIN,PREU MITJÀ,COL.MURAL+CONNEC.	402,96	1,00	402,96	0,19
ESCALFADOR INSTANTANI PER A GAS NATURAL, DE 24 KW DE POTÈNCIA, 14 L/MIN DE CABAL I 25 °C DE GRADIENT TÈRMIC, PREU MITJÀ, DISSENYAT SEGONS ELS REQUISITS DEL REGLAMENTO (UE) 814/2013, AMB UNA CLASSE D'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA EN AIGUA CALENTA SANITÀRIA SEGONS REGLAMENTO (UE) 812/2013, COL·LOCAT AMB FIXACIONS MURALS I CONNECTAT					

EQ9CM12X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TAULA MURAL PREPARACIONS,240X60X85CM,PRESTATGE INF,PLASTRÓ POST.10CM,ACER INOXIDABLE	398,76	1,00	398,76	0,19
TAULA MURAL DE PREPARACIONS DE 240X60X85 CM, AMB PRESTATGE INFERIOR I PLASTRÓ POSTERIOR DE 10 CM EN PUNT SANITARI RODÓ, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I INSTAL.LADA					

EN817JS3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	DESCONECTOR,DN= 1'',PN=16BAR,MUNT.SUPERF.	398,47	1,00	398,47	0,19
DESCONECTOR, SISTEMA DE PROTECCIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE DIAMETRE 1'', MUNTANT SUPERFIALMENT.					

EAF4AL32		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	REF. AL32 - FINESTRA ALUMINI ANODITZAT 120X255, 2 FULLES FIXES I 2 FULLES OSCILANTS	397,95	1,00	397,95	0,19
---	--	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I MUNTATGE DE FUSTERIA D'ALUMINI ANODITZAT AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC, DE LA CASA CORTIZO O EQUIVALENT, FORMADA PER DOS FULLES FIXES DE 45X195 I DUES FULLES OSCILANTS SUPERIOR DE 45X60 CM. REF AL 32

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS BATENTS:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- 9A D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

CLASSIFICACIÓ MÍNIMA DELS ELEMENTS FIXES:
- 4 DE PERMEABILITAT A L'AIRE SEGONS UNE-EN 12207
- E1200 D'ESTANQUITAT A L'AIGUA SEGONS UNE-EN 12208
- C5 DE RESISTÈNCIA AL VENT SEGONS UNE-EN 12210.

INCLOU SUBMINISTRE I MUNTATGE DE PREMARC D'ACER GALVANITZAT DE 60X20 MM, MARCS DE 60 MM I FULLES DE 60 MM COPLANARS A L'EXTERIOR I FULLA RECTA, ELEMENTS D'ACCIONAMENT, ESTANQUEITAT PER SISTEMA DE TRIPLA JUNTA DE EPDM, TAPAJUNTS I SEGELLATS, AIXÍ COM RECERCAT INTERIOR PERIMETRAL AMB PLANXA PREFORMADA D'ALUMINI LACAT, COLOR RAL IGUAL QUE LA FUSTERIA, DE 1,5 MM DE GRUIX, DE ENTRE 10 I 30 CM DE DESENVOLUPAMENT, AMB 3 PLECS, FIXAT MECÀNICAMENT, I SOBRE SUBESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT DE SUPORT. JUNTES SEGELLADES AMB CORDÓ DE POLIURETÀ.

LA FUSTERIA COMPLIRÀ ELS SEGÜENTS REQUERIMENT: LÀMINA EPDM ALS PUNTS DE CONTACTE ENTRE LA PERFILERIA D'ALUMINI I LA SUBESTRUCTURA DE SUPORT, ESQUADRES VULCANITZADES A LES CANTONADES, JUNTES D'ENVIDRAMENT I RESTA DE JUNTES TAMBÉ DE EPDM, CARGOLS D'ACER INOXIDABLE, VENTILACIÓ I DRENATGE DE LA BASE I PERÍMETRE DELS VIDRES, ESQUADRES INTERIORS A LES CANTONADES I UNIONS EN “T” DE MARCS I FULLES AMB COLA DE DOS COMPONENTS PER ESTANQUEITZAR I ARMAR L'INGLET. FERRATGES AMB ELS EIXOS D'ACER INOXIDABLE I RESTA DE PECES DE FOSA D'ALUMINI. ELS SEGELLATS PERIMETRALS ES REALITZARAN AMB SILICONA NEUTRA RESISTENT ALS UVA SOBRE CORDÓ CEL·LULAR ANTIADHERENT A LA SILICONA. INCLOU PREMARC D'ACER GALVANITZAT I SEGELLAT DE LA FUSTERIA PER GARANTIR EL CORRECTE AÏLLAMENT.

LA PARTIDA INCLOU TOTS ELS ELEMENTS NECESSARIS PER DEIXAR LA PARTIDA CORRECTAMENT EXECUTADA TOT SEGONS INDICACIONS DE LA DF I PLÀNOLS DE PROJECTE.

EP4ZJSS5		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SUBMINISTRE I MUNTATGE PACK 2 SFP UBBIDI MULTIMODO	65,80	6,00	394,80	0,18
SUBMINISTRE I MUNTATGE PACK 2 SFP UBBIDI MULTIMODO INCLOENT PART PROPORCIONAL DE CANALITZACIO, CABLEJAT DE COURE, FIBRA OPTICA, PETIT MATERIAL AUXILIAR I ACCESORIS, TOTALMENT INSTAL·LADA I FUNCIONANT.					
EJA24350		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	ESCALF.ACUMULADOR ELÈCT.,50L,ACER ESMALT.,P/COL.HORIZT.,POT=750- 1500W,COL.HORIZT.FIX.MURAL+CONNEC.	197,32	2,00	394,64	0,18
---	---	--------	------	--------	------

ESCALFADOR ACUMULADOR ELÈCTRIC DE 50 L DE CAPACITAT, AMB CUBETA D'ACER ESMALTAT, PER A COL·LOCAR EN POSICIÓ HORIZTONTAL, DE 750 A 1500 W DE POTÈNCIA, DISSENYAT SEGONS ELS REQUISITS DEL REGLAMENTO (UE) 814/2013, AMB UNA CLASSE D'EFICIÈNCIA ENERGÈTICA SEGONS REGLAMENTO (UE) 812/2013, COL·LOCAT EN POSICIÓ HORIZTONTAL AMB FIXACIONS MURALS I CONNECTAT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EQ9CM25X

U	RELLISCADOR SAFATES+TAPAMUR,280X35CM,ACER INOXIDABLE	393,15	1,00	393,15	0,18
---	---	--------	------	--------	------

RELLISCADOR DE SAFATES AMB TAPAMUR, DE 280X35 CM D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL·LAT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EEKN1RI3

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,1200X500MM,ALETES Z,FIX.BAST.	390,72	1,00	390,72	0,18
---	--	--------	------	--------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORIZTONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 1200X500 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EG319955

M	CONDUCTOR 0,6 / 1 KV RZ1-K (AS), 1X16MM2, CLASSE CCA-S1B, D1, A1., COL. CANAL / SAFATA (XARXA DE TER	4,33	89,00	385,37	0,18
---	--	------	-------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ INCLOSOS SUPORTS I ACCESSORIS DE CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6 / 1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), UNIPOLAR DE SECCIÓ 1 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, COL·LOCAT EN CANAL O SAFATA

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EEV2C002

U	SONDA DE TEMPERATURA CONDUCTE	48,17	8,00	385,36	0,18
---	-------------------------------	-------	------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I COL·LOCACIÓ DE SONDA DE TEMPERATURA EN CONDUCTE. ELEMENT SENSIBLE NTC 10 KOHM A 25°C. PRECISIÓ +/- 0,2°C DE 0 A 70°C. TIJA DE LLAUTÓ 150 MM. CONDICIONS AMBIENTALS -10 A 60°C. PROTECCIÓ IP67. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EQ9CE02X

U	EXTERMINADOR D'INSECTES,27X16X30CM,A/PROT.40M2,C.40W(240V)	128,29	3,00	384,87	0,18
EXTERMINADOR D'INSECTES DE 27X16X30 CM, D'ÀREA PROTEGIDA 40 M2 I UN CONSUM DE 40 W AMB ALIMENTACIÓ MONOFÀSICA DE 240 V, INSTAL·LAT I CONNECTAT					

E2221422	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M3	EXCAVACIÓ RASA/POU H<=1,5M,TERR.COMPACT.,M.MEC.,CÀRR.MEC.	5,62	67,20	377,66	0,18
EXCAVACIÓ DE RASES I POUS DE FINS A 1,5 M DE FONDÀRIA, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CÀRREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ					

EGNGJSS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DEL TIRADOR DE PORTA. BLOC DE TRUCADA PER A BANYS AMB POLSADOR DE CABLE VERTICAL I INDICADOR LED INCORPORAT - INCLOUEN SUPORT METÀL·LIC PER A FIXAR-LOS AMB CARGOLS I PLACA D'ACABAT BLANCA - 2 MÒDULS - POSSIBLE MUNTATGE ENCASTAT O EN SUPERFÍCIE. DE LA SÈRIE MOSAIC DE LEGRAND O EQUIVALENT, TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.	122,12	3,00	366,36	0,17
---	--	--------	------	--------	------

EQ9CM12Z	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	XAPA PROTECCIÓ PARET LATERAL CUINA,180X125CM,ACER INOXIDABLE XAPA DE PROTECCIÓ PER PARET LATERAL CUINA DE 180X125 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I INSTAL·LADA	354,40	1,00	354,40	0,16
---	---	--------	------	--------	------

EG31JSS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CABLE 0,6/1 KV PV ZZ-F, 2X4MM2,COL.TUB SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6 / 1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ PV ZZ-F, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 4 MM2, AMB COBERTA I AÏLLAMENT LLIURE D'HALÒGENS, COLOR NEGRE O VERMELL, COL·LOCAT EN TUB O SAFATA.	1,80	196,00	352,80	0,16
---	---	------	--------	--------	------

EN817JS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	DESCONECTOR,DN= 1'',PN=16BAR,MUNT.SUPERF. DESCONECTOR, SISTEMA DE PROTECCIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE DIAMETRE 1'', MUNTANT SUPERFICIALMENT.	348,42	1,00	348,42	0,16
---	--	--------	------	--------	------

EGD1JSS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PIQUETA CONNEX.TERRA ACER,ESTÀND.,LONG.=2500MM,D=18,3MM,CLAV.TERR.	22,98	15,00	344,70	0,16
---	---	-------	-------	--------	------

PIQUETA DE CONNEXIÓ A TERRA D'ACER, AMB RECOBRIMENT DE COURE DE GRUIX ESTÀNDARD, DE 2500 MM DE LLARGÀRIA DE 18,3 MM DE DIÀMETRE, CLAVADA A TERRA

EEK11R04	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,600X125MM, 16/12.5MM,RECTA,RECOLZADA BASTIMEN	85,92	4,00	343,68	0,16
---	--	-------	------	--------	------

REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORIZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 600X125 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I RECOLZADA SOBRE EL BASTIMENT

EFQ3JS49	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	AÏLLAMENT ESCUMA ELAST.S/HALÒGENS,DEXT.TUB=65MM,G=10MM,	8,80	39,00	343,20	0,16
---	--	------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS,ACABAT AMB PINTURA ARMAFINISH O SIMILAR EN TRAMS VISTOS, AMB COLOR A DEFINIR PER LA D.F.PER EVITAR EL DOMINI VISUAL, PER A CANONADES DE 65 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 10 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 59 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,040 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

EH2LJS02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	DOWNLIGHT LES PER ENCASTAR DE PETIT DIÀMETRE 19.1W. IP-44. 4000K	85,16	4,00	340,64	0,16
---	---	-------	------	--------	------

DOWNLIGHT ENCASTAT FABRICAT EN INJECCIÓ DE POLICARBONAT, AMB REFLECTOR METAL•LITZAT I MARC EXTERIOR EN COLOR BLANC. DIFUSOR INTERIOR FABRICAT EN POLICARBONAT OPAL ESPECIAL PER LED, DISSIPADOR D'ALUMINI INJECTAT PER A UNA CORRECTA GESTIÓ TÈRMICA I SISTEMA DE SUBJECCIÓ TIPUS TORKIT DE FÀCIL INSTAL•LACIÓ. CLASSE II I EQUIP INCORPORAT. AMB MÒDUL LED 19.1W DE 1916 LUMENS AMB TEMPERATURA DE COLOR 4000K BLANC NEUTRE. MINI KOMBIC G2 RD 2700 NW BR/WH DE LAMP O EQUIVALENT. INCLOU LÀMPARES, PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE, UNIÓ SUSPENSÍO O ADOSSAR. INCLOU EQUIP DE CONTROL ELECTRÒNIC I VIDRE DE PROTECCIÓ IP-44. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.

EEKN1RI5	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,2000X500MM,ALETES Z, FIX.BAST.	334,76	1,00	334,76	0,16
---	---	--------	------	--------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI
ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE
2000X500 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

EGDZJSS2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	PRESA DE TERRA PER A INFORMATICA AMB UN VALOR DE RESISTENCIA R<6 OHM.	324,72	1,00	324,72	0,15
---	--	--------	------	--------	------

PRESA DE TERRA PER A INFORMATICA, COMPOSTA PER PIQUES
D'ACER COURAT DE 2 M DE LONGITUD, CLAVADES EN EL TERRENY,
CONNECTADES A UN PONT PER A COMPROVACIÓ, DINTRE D'UNA
ARQUETA DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ DE 30X30 CM. FINS I TOT
GRAPA ABRAÇADORA PER A LA CONNEXIÓ DE L'ELÈCTRODE AMB LA
LÍNIA D'ENLLAÇ I ADDITIUS PER A DISMINUIR LA RESISTIVITAT DEL
TERRENY.

INCLOU: ELÈCTRODE PER A XARXA DE CONNEXIÓ A TERRA
COURATGE AMB 300 µM, FABRICAT EN ACER, DE 15 MM DE
DIÀMETR, SAC DE 5 KG DE SALS MINERALS PER A LA MILLORA DE LA
CONDUCTIVITAT DE POSADES A TERRA, PONT PER A COMPROVACIÓ
DE CONNEXIÓ DE TERRA DE L'INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, PERICÓ DE
POLIPROPILÈ PER A CONNEXIÓ A TERRA, DE 300X300 MM, AMB
TAPA DE REGISTRE,GRAPA ABRAÇADORA PER A CONNEXIÓ DE PICA.
CONDUCTOR NU 35MM2, REPLANTEIG. EXCAVACIÓ AMB MITJANS
MANUALS. ELIMINACIÓ DE LES TERRES SOLTES DEL FONS DE
L'EXCAVACIÓ. CLAVAT DE LA PICA. COL·LOCACIÓ DE L'ARQUETA DE
REGISTRE. CONNEXIÓ DE L'ELÈCTRODE AMB LA LÍNIA D'ENLLAÇ.
REBLERT DE L'EXTRADÓS. CONEXIÓ A LA XARXA DE TERRA.

MUNTATGE, CONNEXIONAT I COMPROVACIÓ DEL SEU CORRECTE
FUNCIONAMENT. REALITZACIÓ DE PROVES DE SERVEI.

EGDZJSS3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	-----------------------

U	PRESA DE TERRA PER A FV AMB UN VALOR DE RESISTENCIA R<10 OHM.	324,72	1,00	324,72	0,15
---	---	--------	------	--------	------

PRESA DE TERRA PER A INFORMATICA, COMPOSTA PER PIQUES D'ACER COURAT DE 2 M DE LONGITUD, CLAVADES EN EL TERRENY, CONNECTADES A UN PONT PER A COMPROVACIÓ, DINTRE D'UNA ARQUETA DE REGISTRE DE POLIPROPILÈ DE 30X30 CM. FINS I TOT GRAPA ABRAÇADORA PER A LA CONNEXIÓ DE L'ELÈCTRODE AMB LA LÍNIA D'ENLLAÇ I ADDITIUS PER A DISMINUIR LA RESISTIVITAT DEL TERRENY.

INCLOU: ELÈCTRODE PER A XARXA DE CONNEXIÓ A TERRA COURATGE AMB 300 µM, FABRICAT EN ACER, DE 15 MM DE DIÀMETR, SAC DE 5 KG DE SALS MINERALS PER A LA MILLORA DE LA CONDUCTIVITAT DE POSADES A TERRA, PONT PER A COMPROVACIÓ DE CONNEXIÓ DE TERRA DE L'INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA, PERICÓ DE POLIPROPILÈ PER A CONNEXIÓ A TERRA, DE 300X300 MM, AMB TAPA DE REGISTRE, GRAPA ABRAÇADORA PER A CONNEXIÓ DE PICA. CONDUCTOR NU 35MM2, REPLANTEIG. EXCAVACIÓ AMB MITJANS MANUALS. ELIMINACIÓ DE LES TERRES SOLTES DEL FONS DE L'EXCAVACIÓ. CLAVAT DE LA PICA. COL·LOCACIÓ DE L'ARQUETA DE REGISTRE. CONNEXIÓ DE L'ELÈCTRODE AMB LA LÍNIA D'ENLLAÇ. REBLERT DE L'EXTRADÓS. CONEXIÓ A LA XARXA DE TERRA.

MUNTATGE, CONNEXIONAT I COMPROVACIÓ DEL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT. REALITZACIÓ DE PROVES DE SERVEI.

EEV4C604		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
ML	BUS BACNET MS/TP	2,09	150,00	313,50	0,15
SUBMINISTRE I COL·LOCACIO DE BUS BACNET MS/TP INSTAL·LAT. CABLE DE 2 FILS TRENAT I APANTALLAT TIPUS BELDEN 9182 O SIMILAR INSTAL·LAT SOTA TUB D'ACER EN SALES DE MÀQUINES, I SOTA TUB DE PVC CORRUGAT EN FALSOS SOSTRES. ES CONSIDERA L'APROFITAMENT DE SAFATAS EXISTENTS. TOPOLOGÍA: BUS. MODEL: BUS BACNET. INCLÓS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT					

EQ9CM12Y		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TAULA MURAL PREPARACIONS,120X70X85CM,PRESTATGE INF,PLASTRÓ POST.10CM,ACER INOXIDABLE	308,31	1,00	308,31	0,14
TAULA MURAL DE PREPARACIONS DE 120X70X85 CM, AMB PRESTATGE INFERIOR I PLASTRÓ POSTERIOR DE 10 CM EN PUNT SANITARI RODÓ, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTADA I INSTAL·LADA					

EFQ3JS24		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M	AÏLLAMENT ESCUMA ELAST.S/HALÒGENS,DEXT.TUB=28MM,G=10MM,	6,12	50,00	306,00	0,14
---	--	------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS, ACABAT AMB PINTURA ARMAFINISH O SIMILAR EN TRAMS VISTOS, AMB COLOR A DEFINIR PER LA D.F.PER EVITAR EL DOMINI VISUAL, PER A CANONADES DE 28 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 10 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 30 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,040 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

EG31JSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CABLE 0,6/1 KV RZ1-K (AS), BAIXA EMISSIÓ DE FUMS, 6X1,5M2,	3,40	89,00	302,60	0,14
---	---	------	-------	--------	------

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6 / 1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ RZ1-K (AS), CLASSE CPR TIPUS CSA-S1B, D1, A1, DE SECCIÓ 6X1,5 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIÓ FUMS, INSTAL·LAT EN TUB O CANAL.

EGNGJSS4	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DEL BLOC D'AVÍS D'EMERGÈNCIA..	99,96	3,00	299,88	0,14
---	--	-------	------	--------	------

BLOC DE PORTA - INCLOU 1 INDICADOR VERMELL, 1 INDICADOR BLANC I 1 POLSADOR D'ANUL·LACIÓ DE TRUCADA I DE PRESENCIA - EQUIPAT AMB LEDS DE LLARGA DURADA - INCLOUEN SUPORT METÀL·LIC PER A FIXACIÓ AMB CARGOLS I PLACA D'ACABAT BLANCA - 2 MÒDULS - POSSIBLE MUNTATGE EN SUPERFÍCIE O ENCASTAT - ANTIBACTERIÀ.
DE LA SÈRIE MOSAIC DE LEGRAND O EQUIVALENT, TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.

EP74JS15	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI RACK 19 ''SÒL 18U F600 A600 + A. RACK DE SÒL 18U	296,74	1,00	296,74	0,14
---	---	--------	------	--------	------

ARMARI RACK 19 ''SÒL 18U F600 A600 + A. RACK DE SÒL 18U. 600X600X910 (FXAXH) ESTRUCTURA D'ACER. 4 PERFILI SINTERIORES D'ACER DE 2 MM DE GRUIX, DESPLAÇABLES EN PROFUNDITAT. PORTA FRONTAL DE VIDRE AMB VENTILACIÓ I PANY. ENTRADA DE CABLE DE SOSTRE I TERRA. RODES D'ALTA RESISTÈNCIA AMB FRE. LATERALS DESMUNTABLES. INCORPORA REGLETA 19 ''6 SCHUKOS .. MODEL SON075020 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EG2DJSS2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	COLZE METÀL·LIC VERTICAL DE 190X38 MM SOTA PAVIMENT DE 190X38 MM AMB 2 COMPARTIMENTS.	98,03	3,00	294,09	0,14
---	---	-------	------	--------	------

COLZE METÀL·LIC VERTICAL DE 190X38 MM SOTA PAVIMENT DE 190X38 MM AMB 2 COMPARTIMENTS. D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, D'ALÇÀRIA 38 MM I AMPLÀRIA 190 MM, COL·LOCADA ENCASTADA AL PAVIMENT, INCLOENT BRIDA DE FIXACIÓ I ACCESORIS.

MODEL OBO-BETTERMANN O EQUIVALENT.

REALITZADA AMB TOTS ELS ELEMENTS GRAFIATS EN ELS PLÀNOLS DE PROJECTE, ELS ESQUEMES DE PROJECTE I LES ESPECIFICACIONS DE LA MEMÒRIA, LES CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES I DE SEGURETAT SEGONS REBT.

EDE41131		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	SEPARADOR GREIXOS POLIÈSTER+FV,RECTANGULAR,Q=2L/S,V=500L,COL.	289,75	1,00	289,75	0,13
---	--	--------	------	--------	------

SEPARADOR DE GREIXOS DE POLIÈSTER REFORÇAT AMB FIBRA DE VIDRE SEGONS UNE-EN 1825, DE FORMA RECTANGULAR, PER A UN CABAL DE 2 L/S, 500 L DE VOLUM I AMB TUBERIES D'ENTRADA I SORTIDA DE 110 MM DE DIÀMETRE, COL·LOCAT

EP7Z114B		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PANELL A/24 RJ45 CAT.6A FTP,P/RACK 19´´,1 UNITAT,FIXAT MECÀNICAME	287,02	1,00	287,02	0,13
---	---	--------	------	--------	------

PANELL DE CONNEXIÓ BUIT AMB CAPACITAT PER A 24 CONNECTORS RJ45 INCLOENT-HI CATEGORIA 6A, PER A MUNTATGE EN RACK DE 19" I 1U D'ALÇADA , AMB SAFATA POSTERIOR PER LA CORRECTA FIXACIÓ DEL CABLE I RADI DE CURVATURA . REFERÈNCIA 100-026. AMPLE 19" (482.5MM), ALÇADA 1U (44MM) I PROFUNDITAT DE 155 MM, (APTE PER A PRESSA DE DADES 100-182 I 100-156) EN COLOR NEGRE O ALUMINI CROMAT , MARCA EXCEL O EQUIVALENT. DONA SERVEI A LLOCS DE TREBALL I PREVISIÓ DE WIFI A PLANTES SOTARRANI (40 PRESSES) I BAIXA (58 PRESSES)

EN71C504		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	VÀLVULA DE 3 VIES 3/4´´. PROPORCIONAL	285,27	1,00	285,27	0,13
---	---------------------------------------	--------	------	--------	------

SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE VÀLVULA SEIENT 3 VIES AMB SERVOMOTOR PROPORCIONAL 0-10V. ROSCA FEMELLA 3/4´´ PN16. COS DE FOSA G25, OBTURADOR DE LLAUTÓ, TIJA ACER NICK. PREMSAESTOPES: 2 JUNTES TÓRIQUES BUNA-N I ARANDELA TEFLÓ GRAFITAT. TEMP AIGUA -10 A 120ºC. MAX 50% DE GLICOL. CARACTERÍSTICA VIA DIRECTA: ISOPERCENTUAL, BYPASS LINEAL. KVS 8 M3/H. CAPACITAT DE REGULACIÓ (KVS/KVM) >50. FUGA <0,03% DEL KVS. CURSA 16,5 MM. SERVOMOTOR 24 VCA 5VA. COMANDAMENT 0-10V (RANG SELECCIONABLE V O 4-20 MA). TEMPS RECORREGUT 65 SEG. FI DE CURSA PER EMBRAGATGE MAGNÈTIC. SORTIDA 0 -10 V PER INDICACIÓ DE POSICIÓ. COMANDAMENT MANUAL. DP MÀXIMA 200KPA. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.

EM122EA1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CENTRAL D' EXTINCIÓ D' INCENDIS CONVENCIONAL DE DOS ZONES MODEL CFD4802 DE CASMAR, AMB BATERIA BAT12	280,68	1,00	280,68	0,13
CENTRAL D' EXTINCIÓ D' INCENDIS CONVENCIONAL DE DOS ZONES MODEL CFD4802 DE CASMAR, AMB BATERIA BAT12V6EI MÒDUL D' EXTINCIÓ J400-EXT. TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.					
EE39SE05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SENW H065 L090 T15 PG / SENTINEL PARED	278,95	1,00	278,95	0,13
SENW H065 L090 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT, INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT. EMISSIÓ NETA:1137 W					
EH61JS06		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	LLUM EMERG.LED,NO PERMANENT,IP4X,CLASSE II,150LÚMENS,AUTON< 1H, ,FORMA CIRCULAR.,POLICARBON.,PREU AL	91,29	3,00	273,87	0,13
LLUM D'EMERGÈNCIA AMB LÀMPADA LED, AMB UNA VIDA ÚTIL DE 100000 H, NO PERMANENT I NO ESTANCA AMB GRAU DE PROTECCIÓ IP4X, AÏLLAMENT CLASSE II, AMB UN FLUX APROXIMAT DE 150 LÚMENS, 1 H D'AUTONOMIA, DE FORMA CIRCULAR AMB DIFUSOR I COS DE POLICARBONAT, PREU ALT, COL·LOCAT EN SUPERFICE.					
EQ9CM15Z		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PRESTATGE PARET,100X40CM,ACER INOXIDABLE	136,89	2,00	273,78	0,13
PRESTATGE DE PARET DE 100X40 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT					
E3C515HZ		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M3	FORMIGÓ PER A LLOSES DE FONAMENTSHA-25/B/20/IIA,AMB CAMIÓ	91,39	2,96	270,61	0,13
FORMIGÓ PER A LLOSES DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIA, DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ.					
EP31FT44		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	POSADA EN MARXA DEL SISTEMA DE MEGAFONIA	265,86	1,00	265,86	0,12
---	--	--------	------	--------	------

POSADA EN MARXA DEL SISTEMA DE MEGAFONIA. AJUST DE NIVELLS D'ÀUDIO D'ENTRADA I SORTIDA, VERIFICACIÓ DEL CORRECTE FUNCIONAMENT DE TOTS ELS ELEMENTS INSTAL•LATS, EXPLICACIÓ DE LA UTILITZACIÓ DE DELS EQUIPS, PROGRAMACIÓ, SI CAL, DE PARÀMETRES I AJUSTOS EN SISTEMES CONTROLATS PER ORDENADOR. NO INCLOU MUNTATGE I INSTAL•LACIÓ D'EQUIPS, CABLES O CONNEXIONS.

EQ9CM16X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESTATGERIA PEU,145X55,5X175CM,4PRESTATGES.MATERIAL PLÀSTIC,ALUMINI ANODITZAT	265,28	1,00	265,28	0,12
---	--	--------	------	--------	------

PRESTATGERIA DE PEU, DE 145X55,5X175 CM, AMB 4 PRESTATGES OBERTS DE MATERIAL PLÀSTIC, D'ESTRUCTURA D'ALUMINI ANODITZAT. , MUNTADA I INSTAL.LADA

EP112021	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	AMPLIFICADOR PROGRAMABLE DE CAPÇALERA MULTIMAX 4G	264,97	1,00	264,97	0,12
---	--	--------	------	--------	------

AMPLIFICADOR PROGRAMABLE DE CAPÇALERA MULTIMAX 4G .. EQUIP DE CAPÇALERA PER A AMPLIFICACIÓ I DISTRIBUCIÓ DE CANALS TERRESTRES ANALÒGICS I DIGITALS, DAB, FM I DUES PLATAFORMES DIGITALS VIA SATÈL•LIT. DISPOSA DE 3 ENTRADES UHF I 10 FILTRES ACTIUS SELECCIONABLES AMB UNA CAPACITAT MÀXIMA DE FINS A 6 CANALS PER FILTRE. ENTRADA AUXILIAR DE 47-860 MHZ. GUANY: 48 DB. NIVELL MÀXIM DE SORTIDA: 120 DBUV DEPENENT DEL NOMBRE DE CANALS. INCLOU PROGRAMADOR. DISPOSA DE 3 SORTIDES: TV TERRESTRE + FI1, TV TERRESTRE + FI2 I SORTIDA DE TEST .. MODEL ANT400506 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT.TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EHB10057	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LUMINARIA ESTANCA LED DE 1,5M 40 W,IP-65 MUNTATGE AMB SUPERFICIE.	66,07	4,00	264,28	0,12
---	---	-------	------	--------	------

LLUMINÀRIA LED ESTANCA. COS PRINCIPAL FABRICAT EN POLICARBONAT REFORÇAT RESISTENT ALS ESFORÇOS MECÀNICS. JUNTA D'ESTANQUEÏTAT EN POLIURETÀ EXPANDIT. SISTEMA DE FIXACIÓ DEL COMPONENT ÒPTIC MITJANÇANT PESTELLS D'ACER INOXIDABLE PER A UN AJUST PRECÍS ENTRE EL COS PRINCIPAL I DIFUSOR. LA CONNEXIÓ ELÈCTRICA ES REALITZA ACCEDINT A LA CLEMA INTERIOR MITJANÇANT PREMSA. MUNTATGE: ADOSSAT A SOSTRE TENSIO D'ALIMENTACIÓ: 220-240 V / 50-60 HZ. FACTOR DE POTÈNCIA CORREGIT F0,95. REFLECTOR INTERIOR ULTRABLANCO COMBINAT AMB COS PRINCIPAL EN ACER OPTIMITZAT PER TECNOLOGIA LED.DIFUSOR OPAL D'ALTES PRESTACIONS PER A OBTENIR LA MÀXIMA EFICIÈNCIA LLUMINOSA. DIMENSIONS 1510X100X75 MÒDUL LED DE 40W. MODEL PHILIPS CORELINE WT120C PANTALLA LED ESTANCA 150CM 4000K LED60S IP65 DE PHILIPS O EQUIVALENT . INCLOU EQUIP I MATERIAL DE MUNTATGE I / O DE SUSPENSIÓ. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.

EAQVDF24	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F24 4FULLES BAT.ARMARI,DM 20MM LACAT+INT.DM,50CMX168+70CM	263,79	1,00	263,79	0,12
---	---	--------	------	--------	------

CONJUNT DE QUATRE FULLES BATENTS PER A PORTES D'ARMARI, DE DM HIDROFUG LACAT BLANC DE GRUIX 20 MM AMB CANTELLS MATATS, DE 50 CM D'AMPLÀRIA I 168 D'ALÇÀRIA, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 250X250 CM. INCLOU BASE DE 12 CM D'ALÇADA I TANCAMENT SUPERIOR DE 70 CM D'ALÇADA EN TOTA LA LONGITUD EN DM HIDROFUG LACAT BLANC DE GRUIX 20 MM. TOT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.

EGNGJS3	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
---------	------	-----------	--------	--------------------

U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL•LACIÓ DEL BLOC VISOR DE PASSADÍS, BLANC / VERMELL.	86,85	3,00	260,55	0,12
---	---	-------	------	--------	------

DISPOSITIUS DE SENYALITZACIÓ PER A PASSADISSOS - S'INSTAL•LEN AL PASSADÍS SOBRE LES PORTES - INCLOUEN SUPORT I PLACA D'ACABAT BLANCA - MUNTATGE ENCASTAT O EN SUPERFÍCIE APLIC DE PASSADÍS NOMÉS DE TRUCADA - APLIQUI TRIANGULAR DE LED QUE INDICA LES TRUCADES - 1 INDICADOR VERMELL - PERMET ASSENYALAR UNA TRUCADA - 2 MÒDULS. DE LA SÈRIE MOSAIC DE LEGRAND O EQUIVALENT, TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.

EP332900	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RECEPTOR DE MICROFON SENSE FILS I MICROFON.	258,36	1,00	258,36	0,12
---	---	--------	------	--------	------

RECEPTOR DE MICRÒFON SENSE FILS MW1. DISPOSA DE 193 CANALS UHF SELECCIONABLES AUTOMÀTICAMENT. TECNOLOGIA DE SINTETITZACIÓ PLL. TO PILOT I SILENCIADOR DE SOROLL EN ABSÈNCIA DE SENYAL. "TRUE DIVERSITY" PER A UNA RECEPCIÓ ESTABLE. LCD AMB INDICACIÓ DE: NIVELL DE SENYAL RF, FREQÜÈNCIA I NIVELL DE BATERIA DEL MICRÒFON SENSE FILS. MUNTATGE DE SOBRETAULA O EN RACK 19 "MITJANÇANT ACCESSORI .. MODEL SON271001 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. MICRÒFON SENSE FIL MW1. POSSIBILITAT DE 193 CANALS UHF SELECCIONABLES. TECNOLOGIA DE SINTETITZACIÓ PLL. PANTALLA LCD AMB INDICACIÓ DE L'ESTAT DE LA PILA I DE LA FREQÜÈNCIA. FUNCIO DE BLOQUEIG .. MODEL SON271101 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EM31351S	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	EXTINTOR MANUAL CO2,5KG,PRESSIÓ INCORPO.,PINTAT,ARMARI MUNT.SUPERF.	127,86	2,00	255,72	0,12
---	---	--------	------	--------	------

EXTINTOR MANUAL DE DIÒXID DE CARBONI, DE CÀRREGA 5 KG, AMB PRESSIÓ INCORPORADA, PINTAT, AMB ARMARI MUNTAT SUPERFICIALMENT. EFICACIA 34-B.

1AQDFI22	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REF.: F22 PORTA 1 FULLA BATENT P/PORTA INT. G=40MM, MIDES BO 90X220 CM, XAPAT MELAMINA	255,45	1,00	255,45	0,12
---	--	--------	------	--------	------

PORTA INTERIOR D'UNA FULLA, DE 40 MM DE GRUIX, BUIT D'OBRA DE 90X220 CM, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8MM DE GRUIX , ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. INCLOU TOPALLS CIL•LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL•LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F22)

E32DD103	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	MUNTATGE+DESM.1 CARA ENCOFRAT,TAULER FUSTA DE PI PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA,UNA CARA	30,81	8,28	255,11	0,12
----	--	-------	------	--------	------

MUNTATGE I DESMUNTATGE D'UNA CARA D'ENCOFRAT AMB TAULER DE FUSTA DE PI, PER A MURS DE CONTENCIÓ DE BASE RECTILÍNIA ENCOFRATS A UNA CARA, D'UNA ALÇÀRIA <= 3 M

EEKN1RI4	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,300X300MM,ALETES Z, FIX.BAST.	125,28	2,00	250,56	0,12
---	---	--------	------	--------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI
ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE
300X300 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

EE41B2JS	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	KIT SORTIDA DE FUMS AMB MARCATGE CE DIAMETRE 250 O EQUIVALENT	82,92	3,00	248,76	0,12
---	---	-------	------	--------	------

KIT SORTIDA DE FUMS PER CALDERA DE CONDENSACIÓ DE DOS
MÓDULS QUINTA PRO-125 I UNA QUINTA PRO-85, - COMPOST DE
UN KIT BÀSIC DE CASCADA PPS DIÀMETRE 250 MM CLIBER-ALMEVA
PER A DOS CALDERES, I UN KIT AMPLIACIÓ PPS DE DIÀMETRE 200
MM CLIBER ALMEVA PER A UNA CALDERA. TOTALMENT MUNTAT.

EEK11R06	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,200X75MM, 16/12.5MM,RECTA, FIXADA BASTIMENT	27,52	9,00	247,68	0,12
---	--	-------	------	--------	------

REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES
HORITZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 200X75 MM,
D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I FIXADA AL
BASTIMENT

EE39SE06	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	SENW H065 L070 T15 PG / SENTINEL PARED	245,58	1,00	245,58	0,11
---	--	--------	------	--------	------

SENW H065 L070 T15 PG / SENTINEL PARED,O EQUIVALENT,
INCLOENT ACCESSORIS DE MUNTATGE. TOTALMENT MUNTAT.
EMISSIÓ NETA:945 W

EP315967	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REPRODUCTOR DVD / CD AMB SINTONITZADOR FM / AM PLENA	244,76	1,00	244,76	0,11
---	---	--------	------	--------	------

REPRODUCTOR DVD / CD AMB SINTONITZADOR FM / AM PLENA.
EQUIP REPRODUCTOR DE DVD / CD MULTIFORMAT ÀUDIO-VÍDEO
(MPEG2, MPEG3, JPEG ...), AMB SINTONITZADOR FM / AM ..
MODEL SON196200 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT.
TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EEK11R11	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,1000X150MM, 8MM,RECTA,FIXADA BASTIMENT	121,59	2,00	243,18	0,11
---	---	--------	------	--------	------

REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES
HORITZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 1000X150
MM, D'ALETES SEPARADES 8 MM, DE SECCIÓ RECTA I FIXADA AL
BASTIMENT

EQ9CM14Z	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	PRESTATGE PARET TUB,180X40CM,ACER INOXIDABLE PRESTATGE DE PARET DE TUB 180X40 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT	242,73	1,00	242,73	0,11
---	--	--------	------	--------	------

EP4ZJSS6	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	CERTIFICACIÓ XARXA I CERTIFICACIÓ DE PUNTS CERTIFICACIÓ XARXA I CERTIFICACIÓ DE PUNTS	11,03	22,00	242,66	0,11
---	--	-------	-------	--------	------

EP3A2099	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REGULADOR DE VOLUM 12 W REGULADOR DE VOLUM 12 W. COMPATIBLE AMB SISTEMA DE 3 I 4 FILS. SISTEMA DE ROTACIÓ CONTÍNUA. COLOR BLANC RAL 9010 .. MODEL SON140100 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLOU CAIXA DE SUPERFICIE. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.	33,35	7,00	233,45	0,11
---	---	-------	------	--------	------

EGE2JS97	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	CONTROLADOR DINÀMIC DE POTÈNCIA, INJECCIÓ ZERO.	231,78	1,00	231,78	0,11
CONTROLADOR DINÀMIC DE POTÈNCIA PER DESPLAÇAMENT DEL PUNT DE TREBALL DEL CAMP SOLAR, QUE PERMET REGULAR EL NIVELL DE GENERACIÓ D'UN INVERSOR EN UNA INSTAL·LACIÓ FOTOVOLTAICA, EN FUNCIÓ DEL CONSUM DE L'USUARI. CONTROLADOR DINÀMIC DE POTÈNCIA, INJECCIÓ ZERO QUE PERMET MONITORITZAR I REGISTRAR EL CONSUM D'ENERGIA DE L'USUARI I MITJANÇANT UN ANALITZADOR DE XARXES EXTERN, MONITORITZAR I REGISTRAR LA PRODUCCIÓ D'ENERGIA FOTOVOLTAICA I EL CONSUM (O INJECCIÓ) DE LA XARXA ELÈCTRICA. PRINCIPALS CARACTERÍSTIQUES: GESTIONAR LES PRINCIPALS MARQUES D'INVERSORS * I DIVERSOS INVERSORS PER INSTAL·LACIÓ MONITORITZACIÓ VIA WEB (SMARTPHONE, TABLET O PC) DATALOGGER I DESCÀRREGA DE FITXER .CSV AMB DADES HISTÒRIQUES DE CONSUMS VIA WEB MÚLTIPLES OPCIONS DE REGULACIÓ VIA WEB PANTALLA AMB INFORMACIÓ DE CONSUM, PRODUCCIÓ FV I CONSUM DE XARXA POSSIBILITAT D'UTILITZACIÓ D'ANALITZADORS DE XARXES PER AUGMENTAR INFORMACIÓ DOBLE PROTECCIÓ CONTRA INJECCIÓ A XARXA COMUNICACIONS MODBUS / TCP PER INTEGRACIÓ EN SCADA PIKO BA SENSOR DE PIKO O EQUIVALENT TOTALMENT INSTAL·LAT, PROGRAMAT I FUNCIONANT.					

EAQDFI14		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F14 CONJUNT DUES FULLES BATENTS P/PORTA INT. G=40MM,FULLES 80X220+35X220 CM, XAPAT MELAMINA	231,01	1,00	231,01	0,11
CONJUNT DE DUES FULLES BATENTS PER A PORTA INTERIOR, DE 40 MM DE GRUIX, BUIT D'OBRA DE 115X220 CM, FORMADA PER UNA FULLA DE 80X220 CM I UNA FULLA DE 35X220 CM, DE CARES LLISES DE TAULER DE FUSTA DE DENSITAT MITJANA DE 8MM DE GRUIX , ESTRUCTURA INTERIOR DE FUSTA, AMB ACABAT XAPAT MELAMINA. INCLOU BASTIMENTS DE BASE DE PI DE FLANDES FOLRATS, FERRAMENTA DE PENJAR, TANCAPORTES DE GUIA LLISCANT MODEL TS3000V DE FORÇA VARIABLE, PANY DE COP I CLAU MENTREJAT, MANETES ALUMINI ANODITZAT MODEL GLUTZ, PLACA 5064-135 O EQUIVALENT. REQUERIMENT ACÚSTIC 30 DB. INCLOU TOPALLS CIL·LÍNDRICS D'ACER INOXIDABLE MATE, I TOT ALLÓ NECESSARI PER DEIXAR LA PARTIDA TOTALMENT EXECUTADA I COL·LOCADA, I LLESTA PEL SEU ÚS. TOT SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA DF. (REF.: F14)					

EP7Z2031		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PASSAFILS DE 19'' HORITZONTAL	25,50	9,00	229,50	0,11
PASSAFILS DE 19'' HORITZONTAL AMB TAPA DE 1U. 1 LADO.DE SYSTIMAX REF.HTK-19-SS-1U O EQUIVALENT PER FACILITA CAMÍ PER ELS TIRANTETS ENTRE BASTIDORS. COMPLETAMENT INSTAL·LAT I ACABAT SEGONS PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES. . TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT					

EEKNJG05		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,300X300MM,ALETES Z, FIX.BAST.	113,56	2,00	227,12	0,11
REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 300X300 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT					
EJ38A7DG		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	SIFÓ REGISTRABLE P/1PICA,PVC,D=40MM,CONNEC.RAMAL PVC	9,43	24,00	226,32	0,11
SIFÓ REGISTRABLE PER A AIGÜERA D'UNA PICA, DE PVC, DE DIÀMETRE 40 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC					
ED3519JS		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PERICÓ DE REGISTRE PREFABRICAT AMB TAPA DE FUNDICIO REGISTRABLE	225,96	1,00	225,96	0,11
PERICÓ DE REGISTRE PREFABRICAT AMB TAPA DE FUNDICIO REGISTRABLE MODEL HIDRAULICA D- 16 DE FUNDICIÓ FABREGAS O EQUIVALENT DE 600X600X600 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 15 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 290X140X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM. MIDES TAPA 630 X 630 MM.					
EP315966		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	AMPLIFICADOR DE POTÈNCIA PLENA 120 W	223,86	1,00	223,86	0,10
AMPLIFICADOR DE POTÈNCIA PLENA 120 W. 180 W MÀX. SORTIDES DE 100 V I UNA ALTRA DE BAIXA IMPEDÀNCIA PER A ALTAVEUS DE 8 OHMS, ENTRADA DE LÍNIA BALANCEJADA I DE 100 V PER AL FUNCIONAMENT ESCLAU EN LÍNIA .. MODEL SON950817 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLUYE PARTE PROORCIONAL DE CONECTORES. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT					
EAQVDF25		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REF.: F25 3FULLES BAT.ARMARI,DM 20MM LACAT+INT.DM,67CMX180+70CM	213,08	1,00	213,08	0,10
CONJUNT DE TRES FULLES BATENTS PER A PORTES D'ARMARI, DE DM HIDROFUG LACAT BLANC DE GRUIX 20 MM AMB CANTELLS MATATS, DE 67 CM D'AMPLARIA I 180 D'ALÇÀRIA, PER A UN BUIT D'OBRA APROXIMAT DE 200X250 CM. INCLOU TANCAMENT SUPERIOR DE 70 CM D'ALÇADA EN TOTA LA LONGITUD EN DM HIDROFUG LACAT BLANC DE GRUIX 20 MM. TOT SEGONS PLANOLS DE DETALL I/O INDICACIONS DE LA DF.					

EEKNJG01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,600X400MM,ALETES Z, FIX.BAST.	210,30	1,00	210,30	0,10
REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 600X400 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT					
ED354B45		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PERICÓ SIFÒN.,TAPA REGIST.,38X38X40CM,PARET G=13CM MAÓ CALAT 250X120X100MM,MORT.1:2:10	102,89	2,00	205,78	0,10
PERICÓ SIFÒNIC I TAPA REGISTRABLE, DE 38X38X40 CM DE MIDES INTERIORS, AMB PARET DE 13 CM DE GRUIX DE MAÓ CALAT DE 250X120X100 MM, ARREBOSSADA I LLISCADA PER DINS AMB MORTER 1:2:10, SOBRE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA DE 10 CM I AMB TAPA PREFABRICADA DE FORMIGÓ ARMAT					
EQ9CM16Y		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PRESTATGERIA PEU,104,5X55,5X175CM,4PRESTATGES.MATERIAL PLÀSTIC,ALUMINI ANODITZAT	204,99	1,00	204,99	0,10
PRESTATGERIA DE PEU, DE 104,5X55,5X175 CM, AMB 4 PRESTATGES OBERTS DE MATERIAL PLÀSTIC, D'ESTRUCTURA D'ALUMINI ANODITZAT. , MUNTADA I INSTAL·LADA					
EP213102		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ALIMENTADOR DE PORTER DIGITAL (AUTA), MODEL ATF-98	100,55	2,00	201,10	0,09
FONT D'ALIMENTACIÓ ATF-98. INSTAL·LACIÓ D'UNA FONT CADA 20 TELÈFONS COMPACT DIGITALS / VISUALTECH O 10 MONITORS COMPACT DIGITAL / VISUALTECH. FABRICAT EN PLÀSTIC ABS PER A MUNTATGE SOBRE CARRIL DIN. PROTEGIDA AMB FUSIBLE ELECTRÒNIC CONTRA SOBRECÀRREGA I CURTCIRCUIT. ENTRADA 220 V. SORTIDES: 24 VCC. 1A 12 VAC. 1A. MODEL PE203001 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT					
EEKNJG02		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,500X400MM,ALETES Z, FIX.BAST.	200,78	1,00	200,78	0,09
REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL·LICA, DE 500X400 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT					
EP35U444		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	PROJECTOR UNIDIRECCIONAL 10 W / 90DB 100 V. EVAC (MENJADOR)	49,26	4,00	197,04	0,09
---	---	-------	------	--------	------

PROJECTOR UNIDIRECCIONAL 10 W / 90DB 100 V. EVAC.
EXCEL•LENT REPRODUCCIÓ DE MÚSICA I VEJ. RESISTENT A L'AIGUA
I LA POLS AMB ELS REQUISITS DE IP65. COMPATIBLE AMB BS5839
APARTAT 8 .. MODEL SON950553 DE PLANA FABREGA O
EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

E652XM07	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	(M07) ENVÀ PL.GUIX LAMINAT, 1XI(15MM)+MW-ROCA, ESTRUCT.SENZILLA N100MM, /600MM(70MM),	41,04	4,80	196,99	0,09
----	---	-------	------	--------	------

ENVÀ DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT FORMAT PER ESTRUCTURA
SENZILLA NORMAL AMB PERFILERIA DE PLANXA D'ACER
GALVANITZAT, AMB UN GRUIX TOTAL DE L'ENVÀ DE 100 MM,
MUNTANTS CADA 600 MM DE 70 MM D'AMPLÀRIA I CANALS DE 70
MM D'AMPLÀRIA, 1 PLACA AMB DURESA SUPERFICIAL (I) DE 15 MM
DE GRUIX EN CADA CARA, FIXADES MECÀNICAMENT, AÏLLAMENT
DE PLAQUES DE LLANA MINERAL DE ROCA TIPUS T18R URSA
TERRA, NO HIDRÒFILA, SENSE REVESTIMENT, SUBMINISTRADA EN
ROTLE, DE LA CASA URSA URALITA, O EQUIVALENT, DE
RESISTÈNCIA TÈRMICA $\geq 1,80 \text{ M2.K/W}$, I DENSITAT DE 18 A 22
KG/M2. ENCINTAT I MASSILLAT PREPARAT PER A PINTAR. NIVELL
ACABAT TRACTAMENT DE JUNTES Q3. INCLOU LA P.P. DE
LÀMINA/BANDA SINTÈTICA TIPUS TECSOUND BAND, O
EQUIVALENT, A COL.LOCAR EN ELS PUNTS EN CONTACTE AMB
L'ESTRUCTURA, AMB ELS PARAMENTS VERTICALS, AMB
PAVIMENTS. INCLOU FORMACIÓ DE JUNTS DE DILATACIÓ SEGONS
DAU O ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES DEL FABRICANT, AIXÍ COM LA
P.P. DE SEGELLAT D'ELASTICITAT PERMANENT DE 5-7 MM, PP
D'ELEMENTS DE REFORÇ INTERIOR PER FIXACIÓ I SUBJECCIÓ
D'EQUIPAMENT FIX, SANITARIS, MOBILIARI, PASSAMANS, ETC.

EP255229	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	TELÈFON COMPACT BLANC DIGITAL	64,60	3,00	193,80	0,09
---	-------------------------------	-------	------	--------	------

TELÈFON COMPACT BLANC DIGITAL .. DISPOSA DE LED INDICADOR
DE TELÈFON OPERATIU (VERD) O DE LÍNIA OCUPADA (VERMELL) I 3
POLSADORS: OBREPORTES, INICIAR COMUNICACIÓ I AUXILIAR.
PERMET ACCIONAR EL OBREPORTES SENSE NECESSITAT DE
DESPENJAR. S'INSTAL•LA AMB CABLE DE 4 FILS.
COMPATIBLE AMB MONITOR DIGITAL (COAXIAL / 6H). COLOR
BLANC .. MODEL PE402001 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT.
TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EE39DRSI	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	OXIGEN MASTER SWITCH 4 PULSADORS OXMS.004	193,25	1,00	193,25	0,09
---	---	--------	------	--------	------

OXIGEN MASTER SWITCH 4 PULSADORS OXMS.004. O EQUIVALENT.

EJMAUJSA	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ARMARI METÀL·LIC AMB TANCA NORMALITZADA, PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA	192,55	1,00	192,55	0,09
---	--	--------	------	--------	------

ARMARI METÀL·LIC AMB TANCA NORMALITZADA, PER A INSTAL·LACIÓ DE COMPTADOR D'AIGUA, DE 1300 DE LLARGADA X 600 D'AMPLADA X 500 MM D'ALÇADA, INSTAL·LAT ENCASTAT EN MUR PER COMPTADOR CALIBRE 40 MM, SEGONS DB-HS4 DEL CTE.

EMD31490	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	KIT CENTRAL CR-G2 DE 8 ZONES (AMPLIABLE A 50 ZONES) + TECLAT AUT	186,56	1,00	186,56	0,09
---	--	--------	------	--------	------

KIT CENTRAL CR-G2 DE 8 ZONES (AMPLIABLE A 50 ZONES) + TECLAT AUT. KIT COMPOST PER CENTRAL CR-G2 DE 8 ZONES, AMPLIABLE A 50 ZONES AMB DETECTORS CONVENCIONALS, DETECTORS EN BUS O DETECTORS VIA RÀDIO. INCORPORA EL TRANSMISSOR RTC. INCLOU TAMBÉ TECLAT LCD ALA941008 .. MODEL ALA941001 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EP21ATG2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MÒDUL DE CONTROL DIGITAL COMPACT	89,71	2,00	179,42	0,08
---	----------------------------------	-------	------	--------	------

MÒDUL DE CONTROL DIGITAL COMPACT. GESTIONA EL FUNCIONAMENT DEL SISTEMA: ÀUDIO, VÍDEO I CONTROL DE COMUNICACIONS. ELEMENT NECESSARI PER AL FUNCIONAMENT DE LES PLAQUES DIGITALS .. MODEL PE205021 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT

EEVC1001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	LIMITADOR DE TEMPERATURA DE FUMS	87,44	2,00	174,88	0,08
---	----------------------------------	-------	------	--------	------

SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE TERMÒSTAT LIMITADOR DE TEMPERATURA DE FUMS HOMOLOGAT. INDICADOR DE TEMPERATURA INCORPORAT. REARMAMENT MANUAL. ALIMENTACIÓ 220V CA. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.

EMD31442	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MÒDUL GSM / GPRS PER A CENTRAL CR-G2 + ANTENA	166,66	1,00	166,66	0,08
---	---	--------	------	--------	------

MÒDUL GSM / GPRS PER A CENTRAL CR-G2 .. ´´ÉS ENDOLLABLE A LA PLACA CENTRAL I PERMET AL SISTEMA COMUNICAR-SE A TRAVÉS DE XARXES GPRS / GSM PER REPORTAR, CONTROLAR I PROGRAMAR. PODEU ENVIAR ESDEVENIMENTS A LA CRA A TRAVÉS DELS CANALS DE GSM VEU, SMS O GPRS. ELS ESDEVENIMENTS PODEN SER ENVIATS EN FORMAT SIA / IP, SIA O CONTACT ID. AMB EL MÒDUL GSM / GPRS, ELS USUARIS FINALS PODEN CONTROLAR EL SISTEMA AMB LES TECLES DTMF DEL TELÈFON, MITJANÇANT MISSATGES SMS O MITJANÇANT L'APLICACIÓ PER SMARTPHONE. A MÉS, ELS USUARIS PODEN REBRE MISSATGES DEL SISTEMA EN TEMPS REAL AIXÍ COM SMS, MISSATGES DE VEU I CORREUS ELECTRÒNICS. CERTIFICAT EN50131 GRAU 2. ´´.MODEL ALA941018 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLOU ANTENA EXTERNA ADDICIONAL DE 3 M PER MÒDUL GSM / GPRS. . MODEL ALA940108 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT.

EP7XJSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	FUETÓ LSZH RJ45-RJ45 CATEGORIA 6A DE 7 PEUS (2.13MT)	7,55	22,00	166,10	0,08
---	--	------	-------	--------	------

FUETÓ LSZH RJ45-RJ45 CATEGORIA 6A DE 7 PEUS, REF. PW360GS10E-L-7, GIGASPEED X10D, DE SYSTIMAX O EQUIVALENT. COMPLETAMENT INSTAL•LAT SEGONS EL PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EQ9CM01Y	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESTATGERIA P/REBOST,170X38,5X175CM,4PRESTATGES.POLIETILÈ,ALUMINI ANODITZAT	164,86	1,00	164,86	0,08
---	---	--------	------	--------	------

PRESTATGERIA DE PEU PER A REBOST, DE 170X38,5X175 CM, AMB 4 PRESTATGES OBERTS DE POLIETILÈ, D'ESTRUCTURA D'ALUMINI ANODITZAT, MUNTADA I INSTAL•LADA

PRESTATGERIA
P/REBOST,170X38,5X175CM,4PRESTATGES.POLIETILÈ,ALUMINI ANODITZAT

EP33U199	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ESTACIÓ DE TRUCADA AMB TECLAT PER A 6 ZONES PLENA VAS	157,48	1,00	157,48	0,07
---	---	--------	------	--------	------

ESTACIÓ DE TRUCADA AMB TECLAT PER A 6 ZONES PLENA VAS. DESTINADA AL CONTROLADOR PLENA VAS. DISPOSA DE SELECCIÓ PER A 6 ZONES, TECLES PER A TOTES LES TRUCADES I TECLA PTT (POLSAR PER PARLAR) MOMENTÀNIA PER A TRUCADES.GUANY SELECCIONABLE, FILTRE DE VEU I LIMITADOR PER INTEL•LIGIBILITAT MILLORADA. COMPLEIX NORMATIVA EVAC (EMERGENCY VOICE ALARM EVACUATION) .. MODEL SON195600 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLUYE PARTE PROORCIONAL DE CONECTORES. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EF119322		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	TUB ACER NEGRE S/SOLD.D=1''1/2,SOLDAT,DIFIC.MITJÀ,COL.SUPERF	31,47	5,00	157,35	0,07
TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL 1 1/2'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL-LOCAT SUPERFICIALMENT.					
EP7Z985C		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PATCH PANEL DE 50 PORTS CAT3 PER TELEFONIA .	157,02	1,00	157,02	0,07
PATCH PANEL DE 50 PORTS CAT3 PER TELEFONIA . REF. PW760060905 DE SYSTIMAX O EQUIVALENT, REP SERVEI DE PROVEEDOR.. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT					
EEK11R10		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,600X75MM, 16/12.5MM,RECTA,FIXADA BASTIMENT	39,18	4,00	156,72	0,07
REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORIZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 600X75 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I FIXADA AL BASTIMENT					
EMD31443		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TECLAT LCD PER CENTRALS CR-G2	37,95	4,00	151,80	0,07
TECLAT LCD PER CENTRALS CR-G2 .. TECLAT AMB PANTALLA RETRO-IL·LUMINADA. INTERFÍCIE DE MENÚS INTUÏTIU PER A L'USUARI. CERTIFICAT EN50131 GRAU 2 ..MODEL ALA941008 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT					
EEV2C703		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	PRESÒSTAT PER LIQUIDS 200...1400 KPA	140,91	1,00	140,91	0,07
SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE PRESÒSTAT PER LIQUIDS. RANG D'AJUSTAMENT 200-1400 KPA.DIFERENCIAL AJUSTABLE 60.400KPA. PRESSIÓ MÀXIMA 2200 KPA. MATERIALS: ELEMENTS EN CONTACTE AMB FLUID: BRONZE. CAIXA AL·LEACIÓ LLEUGERA. TEMP MÀX. FLUID 90ºC. TEMP AMBIENT -5 A 50 ºC. PROTECCIÓ IP55. CONTACTE CONMUTAT 15(2,5)A 250 V. MUNTATGE: ROSCA GAS FEMELLA. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.					
EP151077		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

M	CABLE COAXIAL ICT2 LTE A +	0,81	170,00	137,70	0,06
---	----------------------------	------	--------	--------	------

CABLE COAXIAL ICT2 LTE A + . . MODEL CAB002015 DE PLANA
FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EEKNJG04	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,450X300MM,ALETES Z, FIX.BAST.	137,01	1,00	137,01	0,06
---	---	--------	------	--------	------

REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI
ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL•LICA, DE
450X300 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT

ENF1UB15	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	VÀLVULA TERMOSTÀTICA MESCLADORA,AMETALL,A/ADAPT P/TUBS 22MM,A/VÀLV.REG.TEMP.,MUNTADA	43,95	3,00	131,85	0,06
---	---	-------	------	--------	------

VÀLVULA TERMOSTÀTICA MESCLADORA PER A INSTAL•LACIONS
D'ACS, AMB COS D'AMETALL, CONNEXIONS ROSCADES DE M28X1,5
I AMB ADPTADOR PER A TUB DE 22 MM DE DIÀMETRE NOMINAL,
AMB VÀLVULA DE REGULACIÓ DE LA TEMPERATURA, TIPUS TA-MIX
DE TOUR & ANDERSSON O EQUIVALENT, MUNTADA

EFQ3JS99	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	AÏLLAMENT TÈRMIC ESCUM.ELASTOM. DEXT=35MM G=30MM	10,78	12,00	129,36	0,06
---	---	-------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS
TIPUS HT-ARMAFLEX O EQUIVALENT , PER A CANONADES DE 32
MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 30 MM DE GRUIX PROMIG, AMB
UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 35 MM,
AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,039 W/MK I NO
PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I
COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

EG611023	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	CAIXA MECANISMES,P/2ELEM.,PREU ALT,SUPERF.	9,94	13,00	129,22	0,06
---	--	------	-------	--------	------

CAIXA DE MECANISMES, PER A 2 ELEMENTS, PREU ALT, MUNTADA
SUPERFICIALMENT

ED515Q6N	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	BONERA SIFÒNICA ,COSTAT=150X150MM,SORTIDA HORITZ.,D=50-70MM,TAPA PLANA ACER INOX.,COL.MORT.RAM PALET	41,77	3,00	125,31	0,06
---	--	-------	------	--------	------

BONERA SIFÒNICA DE 150X150 MM DE COSTAT AMB SORTIDA
HORITZONTAL DE 50 A 70 MM DE DIÀMETRE, AMB TAPA PLANA
ACER INOXIDABLE, COL•LOCADA AMB MORTER PER A RAM DE
PALETA CLASSE M 5 (5 N/MM2)

EP21AT32		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	MÒDUL ÀUDIO DIGITAL PLACA COMPACT	62,13	2,00	124,26	0,06
MÒDUL ÀUDIO DIGITAL PLACA COMPACT. MÒDUL D'ÀUDIO COMPATIBLE AMB SISTEMA DIGITAL COAXIAL / NO COAXIAL 6H PER PLACA COMPACT08. MÒDUL D'ÀUDIO AMB UNA IMPEDÀNCIA D'ALTAVEU DE 8 OHMS, UNA POTÈNCIA DE -86 DB I UNA SENSIBILITAT DEL MICRÒFON DE -38 DB (0DB = 1V / 1PA) .. MODEL PE509050 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT					
ENC1TA25		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	VALV.DESCARGA PROPORCIONAL,DN 25,RECTA,H,AMETALL,INST.	124,03	1,00	124,03	0,06
VÀLVULA DE DESCARREGA PROPORCIONAL ROSCADA DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, CONFIGURACIO RECTE, CONNEXIÓ HEMBRA, FABRICADA EN AMETALL, INSTAL•LADA I AJUSTADA					
EE722802		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CONVECTOR MONOF.230V,E=2000W,S/ VENTILADOR,MUNT.SUPERF.	117,99	1,00	117,99	0,05
CONVECTOR ELÈCTRIC MONOFÀSIC PER A 230 V DE TENSIÓ, DE 2000 W DE POTÈNCIA ELÈCTRICA, SENSE VENTILADOR, MUNTAT SUPERFICIALMENT					
E9C1442X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	REPLÀ TERRATZO C2 LLIS G.MITJÀ, MORT.1:6+2CM SORRA,INT.INTENS	28,08	4,00	112,32	0,05
REPLÀ D'ESCALA AMB PEÇA D'AMPLADA SENCERA DE PAVIMENT DE TERRATZO LLIS DE GRA MITJÀ TIPUS L410 DE LOMAR O EQUIVALENT, COL•LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6, SOBRE CAPA DE SORRA DE 2 CM DE GRUIX, PER A ÚS INTERIOR INTENS, CLASSE C2 ANTILLISCAMENT					
EEKNJG03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA INTEMPÈRIE ALUM.ANOD.PLAT.+MALLA,200X200MM,ALETES Z,FIX.BAST.	110,27	1,00	110,27	0,05
REIXA D'INTEMPÈRIE D'ALETES HORITZONTALS D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT I REIXETA DE MALLA METÀL•LICA, DE 200X200 MM, ALETES EN Z I FIXADA AL BASTIMENT					
EP221L33		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	PLACA COMPACT DIGITAL T S1 101.	55,12	2,00	110,24	0,05
---	---------------------------------	-------	------	--------	------

PLACA COMPACT DIGITAL T S1 101. DISPOSA D'UNA FINESTRA PER A UBICACIÓ D'UN MÒDUL D'ÀUDIO, ÀUDIO / VÍDEO, TARGETER PANORÀMIC O MÒDUL LECTOR DE PROXIMITAT. COMPATIBLE AMB SISTEMA DIGITAL I VISUALTECH.

DISTRIBUCIÓ 1 COLUMNA / 1 FILA: 1 POLSADOR. ACABAT EN ALUMINI. REQUEREIX MÒDUL DE CONTROL. ´´. MODEL PE421101 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EN916427	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	VÀLV.SEG.ROSCA,DN=1´´,PN=16BAR,BRONZE,MUNT.SUPERF.	109,78	1,00	109,78	0,05
---	--	--------	------	--------	------

VÀLVULA DE SEGURETAT AMB ROSCA, DE RECORREGUT CURT, DE DIÀMETRE NOMINAL 1´´, DE 16 BAR DE PN, DE BRONZE, PREU ALT I MUNTADA SUPERFICIALMENT

EEKPCIR1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	COMPORTA TALLAFOCS,PLANXA AC.GALV.,CIRCULAR D125,COL.ENTRE COND.	109,75	1,00	109,75	0,05
---	--	--------	------	--------	------

COMPORTA TALLAFOCS PER A CONDUCTES D'AIRE CIRCULARS DE PLANXA D'ACER GALVANITZAT DE DIÀMETRE 125 COL•LOCADA ENTRE ELS CONDUCTES

EGD0902B	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	CABLE 0,6/1 KV RZ1-K (AS) GROC/VERD, 1X16MM2,CLASSE CCA-S1B, D1, A1.MONT.CANAL / TUB.	7,28	15,00	109,20	0,05
---	---	------	-------	--------	------

CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6/1 KV DE TENSIO ASSIGNADA, AMB DESIGNACIO RZ1-K (AS), GROC/VERD, UNIPOLAR, DE SECCIO 1 X 16 MM2, AMB COBERTA DEL CABLE DE POLIOLEFINES AMB BAIXA EMISSIO FUMS, COL•LOCAT EN CANAL O SAFATA PER A TERRA.

EGNGH001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	TIMBRE MECÀNIC DE 105 DB	21,39	5,00	106,95	0,05
---	--------------------------	-------	------	--------	------

TIMBRE MECÀNIC DE 105 DB DE PRESSIO SONORA A 1 M, PROTECCIO IP44, DE 23 CM. DE DIÀMETRE, FUNCIONAMENT DE 220 I CONSUM DE 0,04 AMP. MODEL: 59. MARCA: RODMAN O EQUIVALENT. INCLOS CABLEJAT D'ALIMENTACIO. TOTALMENT INSTAL•LAT

EFQ3JS98	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	AÏLLAMENT TÈRMIC ESCUM.ELASTOM. DEXT=25MM G=30MM	8,62	12,00	103,44	0,05
---	---	------	-------	--------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS TIPUS HT-ARMAFLEX O EQUIVALENT , PER A CANONADES DE 25 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 30 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 28 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,039 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

ED352542		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PERICÓ PAS,TAPA FIXA,45X45CMX40CM,MAÓ CALAT 29X14X10CM,MORT.1:2:10	102,20	1,00	102,20	0,05
---	---	--------	------	--------	------

PERICÓ DE PAS I TAPA FIXA, DE 45X45 CM I 40 CM DE FONDÀRIA, AMB PARET DE MAÓ CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER MIXT 1:2:10, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I LLISCADA INTERIORMENT

EF119JS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M	FORMACIÓ DE COL.LECTOR PER A DISTRIBUCIÓ DE GAS AMB TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMET	33,46	3,00	100,38	0,05
---	---	-------	------	--------	------

FORMACIÓ DE COL.LECTOR PER A DISTRIBUCIÓ DE GAS AMB TUB D'ACER NEGRE SENSE SOLDADURA DE DIÀMETRE NOMINAL 2'', SEGONS LA NORMA DIN EN ISO 2440 ST-35, SOLDAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I COL-LOCAT SUPERFICIALMENT

EG6P2362		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESA CORRENT INDUST.SEMIENCASTAT,3P+N+T,16A 380- 415V,IP-44,COL.	19,78	5,00	98,90	0,05
---	--	-------	------	-------	------

PRESA DE CORRENT INDUSTRIAL DE TIPUS SEMIENCASTAT, 3P+N+T, DE 16 A I 380-415 V DE TENSIO NOMINAL SEGONS NORMA UNE-EN 60309-1, AMB GRAU DE PROTECCIÓ DE IP-44, COL.LOCADA

EQ9CM15X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESTATGE PARET,120X40CM,ACER INOXIDABLE	98,70	1,00	98,70	0,05
---	--	-------	------	-------	------

PRESTATGE DE PARET DE 120X40 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT

EFQ3JS28		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

M	AÏLLAMENT ESCUMA ELAST.S/HALÒGENS,DEXT.TUB=54MM,G=10MM,	8,18	12,00	98,16	0,05
---	--	------	-------	-------	------

AÏLLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA SENSE HALÒGENS,ACABAT AMB PINTURA ARMAFINISH O SIMILAR EN TRAMS VISTOS, AMB COLOR A DEFINIR PER LA D.F.PER EVITAR EL DOMINI VISUAL, PER A CANONADES DE 54 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE 10 MM DE GRUIX PROMIG, AMB UN DIÀMETRE INTERIOR APROXIMAT DE L'AÏLLAMENT DE 59 MM, AMB UNA CONDUCTIVITAT TÈRMICA A 0° C DE 0,040 W/MK I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB GRAU DE DIFICULTAT MIG I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESTATGE PARET,140X40CM,ACER INOXIDABLE	97,81	1,00	97,81	0,05
PRESTATGE DE PARET DE 140X40 CM, D'ACER INOXIDABLE 1.4301 (AISI 304), MUNTAT I INSTAL.LAT					

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	DESGUÀS SIFÒN. PLAT DUTXA,PVC,D=50MM,CONNEC.RAMAL PVC	27,50	3,00	82,50	0,04
DESGUÀS SIFÒNIC PER A PLAT DE DUTXA, AMB REIXETA INCORPORADA, DE PVC DE DIÀMETRE 50 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC					

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

U	RELLOTGE HORARI DIGITAL	81,86	1,00	81,86	0,04
RELLOTGE HORARI DIGITAL AMB PODER DE COMMUTACIÓ DE 16 A, AMB CAPACITAT DE 21 MANIOBRES DIÀRIES I PROGRAMACIÓ LABORABLES/FESTIUS. MODEL: DATA LOG. MARCA: ORBIS O EQUIVALENT. AMB CARACTERÍSTIQUES: INTERRUPTOR HORARI DIGITAL MODULAR D'UN O DOS CIRCUITS QUE ES CARACTERITZA PER LA SEVA SENZILLA PROGRAMACIÓ, GUIADA PER MISSATGES DE TEXT, AMB POSSIBILITAT DE CINQ IDIOMES, GRAN CAPACITAT DE MEMÒRIA I UNA AMPLITUD DE CARACTERÍSTIQUES FUNCIONALS QUE EL CONVERTEIXEN EN UN DELS INTERRUPTORS HORARIS MÉS VERSÀTILS DEL MERCAT. DISPLAY ALFANUMÈRIC DE GRANS DIMENSIONS. CRONOGRAMA DE PROGRAMACIÓ EN PANTALLA CANVI D'HORA HIVERN-ESTIU: AUTOMÀTIC O PROGRAMABLE. PROGRAMA D'IMPULSOS CONFIGURABLES (D'1 A 59 S). PROGRAMACIÓ DE CICLES. PROGRAMA ALEATORI PER SIMULACIÓ DE PRESÈNCIA. COMPTADOR D'HORES. PROGRAMA DE VACANCES. RESERVA DE MARXA DE 5 ANYS. 50 ESPAIS DE MEMÒRIA. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.					

		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
--	--	------	-----------	--------	--------------------

EMD41079

U	SIRENA EXTERIOR I PLACA	40,72	2,00	81,44	0,04
---	-------------------------	-------	------	-------	------

SIRENA EXTERIOR. 12V. PLANA FÀBREGA LLUM BLAVA, MODEL ULTRA .. SIRENA D'EXTERIOR EN POLICARBONAT BLANC AMB LENT BLAVA ÚNICA. MATERIAL DE GRAN QUALITAT I RESISTÈNCIA AMB UN DISSENY ATRACTIU. COBERTA INTERIOR DE PROTECCIÓ D'ACER. INCL. TAMPER. MARCAT PLANA FÀBREGA. CERTIFICAT EN50131 GRAU 3 .. MODEL ALA951337 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLOU PLACA 'ALARMA'. . MODEL ALA951305 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT
TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EEV2C801	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	INTERRUPTOR DE CABAL PER A LÍQUID	79,93	1,00	79,93	0,04
---	-----------------------------------	-------	------	-------	------

SUBMINISTRE I COL.LOCACIÓ DE INTERRUPTOR DE CABAL PER A LÍQUID . MUNTATGE ROSCA G 1'' MASCLE. PRESSIÓ MÀXIMA 11 BAR. PALETA ACER INOXIDABLE AISI 316L. TEMP AMBIENT -40 A 85°C PROTECCIÓ IP65. TEMP MÀXIMA FLUID 120°C. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

EM122EA7	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MODUL D' ACTIVACIÓ DE GENERADORS AEROSOL MOD MOD-10S DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN	79,15	1,00	79,15	0,04
---	---	-------	------	-------	------

MODUL D' ACTIVACIÓ DE GENERADORS AEROSOL MOD MOD-10S DE CASMAR O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL.LAT I EN FUNCIONAMENT.

E3CBM8GG	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:10-10	7,65	9,87	75,51	0,04
----	---	------	------	-------	------

ARMADURA PER A LLOSES AP500 SD AMB MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 20X20 CM D:10-10 MM 6X2,2 M B500SD UNE-EN 10080

EFB18655	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M	TUB PE 100,DN=50MM,PN=16BAR,SÈRIE SDR 11,UNE-EN 12201-2,CONNECT.PRESSIÓ,DIFIC.MITJÀ,ACCESSORIS PLÀST	14,89	5,00	74,45	0,03
---	--	-------	------	-------	------

TUB DE POLIETILÈ DE DESIGNACIÓ PE 100, DE 50 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, SÈRIE SDR 11, UNE-EN 12201-2, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ, UTILITZANT ACCESSORIS DE PLÀSTIC I COL•LOCAT AL FONS DE LA RASA

EK252230		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	MANÒMETRE <0.04BAR,ESFERA 100MM,CONNEX.1/2''G,INST.	73,96	1,00	73,96	0,03
MANÒMETRE PER A UNA PRESSIÓ < 0.04 BAR, D'ESFERA DE 100 MM I ROSCA DE CONNEXIÓ DE 1/2'' G, INSTAL·LAT					
EP112022		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ARMARI METÀL·LIC AMB CLAU MULTIMAX.	70,36	1,00	70,36	0,03
ARMARI METÀL·LIC AMB CLAU MULTIMAX. PERMET LA UBICACIÓ DELS EQUIPS D'AMPLIFICACIÓ DE TV TDT I SATÈLIT. COLOR: GRIS .. MODEL ANT009912 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT					
EM14JSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	POLSADOR ATURAMENT D'EMERGENCIA,INSTAL·LACIÓ GAS,MANUAL AMB BLOQUEIG,IP-67,SUP.INTEMPÈRIE	65,84	1,00	65,84	0,03
POLSADOR D'ALARMA PER A INSTAL·LACIÓ CONTRA INCENDIS ANALÒGICA, ACCIONAMENT MANUAL PER TRENCAMENT D'ELEMENT FRÀGIL, DIRECCIONABLE, GRAU DE PROTECCIÓ IP-67, SEGONS NORMA UNE-EN 60601, MUNTAT SUPERFICIALMENT A LA INTEMPÈRIE					
EEK11R08		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,250X75MM, 16/12.5MM,RECTA,FIXADA BASTIMENT	30,70	2,00	61,40	0,03
REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORIZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 250X75 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I FIXADA AL BASTIMENT					
EG23JS07		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	TUB RÍGID ACER GALV.,DN=16MM,IMPACTE=20J,RESIST.COMPRESS.=4000N,UNIÓ ENDOLLADA+MUNT.SUPERF.	2,88	20,00	57,60	0,03
TUB RÍGID D'ACER GALVANITZAT, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 4000 N, AMB UNIÓ ENDOLLADA I MUNTAT SUPERFICIALMENT					
EGDZJSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	PUNT CONNEX.TERRA PONT SECC.PLATINA COURE,MUNT.CAIXA,COL.SUPERF.	27,78	2,00	55,56	0,03
---	---	-------	------	-------	------

PUNT DE CONNEXIÓ A TERRA AMB PONT SECCIONADOR DE
PLATINA DE COURE, MUNTAT EN CAIXA ESTANCA I COL·LOCAT
SUPERFICIALMENT

EP32X302	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	PERFILS DE TB QUANTE POUYET D'ALUMINI. STF-100 PERFILS DE TB QUANTE POUYET D'ALUMINI E10 TIPUS EUROPA PER 10 MODULS DE CONNEXIO STG C210 I PORTAETIQUETES SOBRE PERFIL D'ALUMINI EUROPA E10. MODEL STF 100 O EQUIVALENT. INSTAL·LAT I COMPROVAT.	26,09	2,00	52,18	0,02
---	--	-------	------	-------	------

EJ38B7FG	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	SIFÓ BOTELLA P/1PICA,PVC,D=50MM,CONNEC.RAMAL PVC SIFÓ DE BOTELLA PER A AIGÜERA D'UNA PICA, DE PVC, DE DIÀMETRE 50 MM, CONNECTAT A UN RAMAL DE PVC	15,30	3,00	45,90	0,02
---	---	-------	------	-------	------

ENG1UJS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	VÀLVULA DE 3 VÍES AMB PRESA DE 1/4" PER A MANÓMETRE. VÀLVULA DE 3 VIES AMB PRESA DE 1/4" PER A MANÒMETRE PATRÓ. TOTALMENT MUNTADA.	42,81	1,00	42,81	0,02
---	---	-------	------	-------	------

EEV2C004	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	SONDA DE TEMPERATURA EXTERIOR SUBMINISTRE I COL·LOCACIÓ DE SONDA DE TEMPERATURA EXTERIOR. ELEMENT SENSIBLE NTC 10 KOHM A 25°C. PRECISIÓ +/- 0,2°C DE 0 A 70°C. CONDICIONS AMBIENTALS -10 A 60°C. PROTECCIÓ IP67. INCLOS ACCESSORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT.	42,67	1,00	42,67	0,02
---	---	-------	------	-------	------

EG31JSS3	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	CABLE 0,6/1 KV PV ZZ-F, 2X6MM2,COL.TUB SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ CABLE AMB CONDUCTOR DE COURE DE 0,6 / 1 KV DE TENSIÓ ASSIGNADA, AMB DESIGNACIÓ PV ZZ-F, BIPOLAR, DE SECCIÓ 2 X 6 MM2, AMB COBERTA I AÏLLAMENT LLIURE D'HALÒGENS, COLOR NEGRE O VERMELL, COL·LOCAT EN TUB O SAFATA.	2,68	15,00	40,20	0,02
---	---	------	-------	-------	------

FG31G206	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

M	CONDUCTOR CU,UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV,BAIXA EMISSIVITAT FUMS,2X1,5MM2,COL.TUB	1,99	20,00	39,80	0,02
---	--	------	-------	-------	------

CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 KV, AMB BAIXA EMISSIVITAT FUMS, BIPOLAR DE SECCIÓ 2X1,5 MM2, COL·LOCAT EN TUB

EP112000	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	ANTENA UHF VIP-445. ANTENA UHF	39,77	1,00	39,77	0,02
---	--------------------------------	-------	------	-------	------

ANTENA UHF VIP-445. ANTENA UHF. NIVELL DE GUANY DE L'ANTENA (MAX): 17,5 DBI. IMPEDÀNCIA: 75 OHM. BANDES SUPORTADES: UHF. CÀRREGA DE VENT: 65. COLOR: NEGRE D'ALUMINI. AMPLE: 55 CM. PROFUNDITAT: 111 CM. PES: 2,1 KG .. MODEL ANT000851 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

E83FAR0Y	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	INCREMENT CANVI PLAQUES GUIX LAMINAT DE (I) A (H)	0,17	212,41	36,11	0,02
----	---	------	--------	-------	------

INCREMENT PER CANVI DE PLAQUES DE GUIX LAMINAT, PASSANT DE UNA PLACA D'ALTA RESISTÈNCIA SUPERFICIAL (AR) A UNA PLACA HIDRÒFUGA (H), PER A PLAQUES DE QUALSEVOL GRUIX.

EEK11R07	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	REIXETA IMPULS/RETORN,1 FIXES HORITZS.,ALUM.ANOD.PLAT.,500X75MM, 16/12.5MM,RECTA,FIXADA BASTIMENT	36,01	1,00	36,01	0,02
---	---	-------	------	-------	------

REIXETA D'IMPULSIÓ O RETORN, D'UNA FILERA D'ALETES FIXES HORIZONTALS, D'ALUMINI ANODITZAT PLATEJAT, DE 500X75 MM, D'ALETES SEPARADES 16/12.5 MM, DE SECCIÓ RECTA I FIXADA AL BASTIMENT

EP24P20A	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	OBREPORTES A AUTOMÀTIC. SÈRIE UNIVERSAL REVERSIBLE.	17,58	2,00	35,16	0,02
---	---	-------	------	-------	------

OBREPORTES A AUTOMÀTIC. SÈRIE UNIVERSAL REVERSIBLE. PERMET DEIXAR LA PORTA OBERTA AMB UNA ÚNICA I CURTA ALIMENTACIÓ ELÈCTRICA. LA PORTA TORNA A ESTAR TANCADA NOMÉS QUAN ALGÚ ENTRA I TANCA, REARMANT D'AQUESTA MANERA EL DISPOSITIU SITUAT AL OBREPORTES. FORÇA DE RETENCIÓ: 280 KG .. MODEL PE000402 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP14X001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	PRESA FINAL SEPARADORA EDS 01 F	9,34	3,00	28,02	0,01
---	---------------------------------	------	------	-------	------

PRESA FINAL SEPARADORA EDS 01 F .. BLINDADA AMB 2
CONNEXIONS: FM-DAB-RTV-TDT (5-862 MHZ) ATENUACIÓ D'1 DB, I
SAT (1000-2400 MHZ) ATENUACIÓ DE 1,2 DB, PER A DISTRIBUCIÓ
DE SENYALS TERRESTRES I SATÈL•LIT, ANALÒGIQUES I DIGITALS. 4
PUNTS DE SUBJECCIÓ .. MODEL ANT406802 DE PLANA FABREGA O
EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP1120P1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	ANTENA PARABÒLICA 78 CM PF.	27,93	1,00	27,93	0,01
---	-----------------------------	-------	------	-------	------

ANTENA PARABÒLICA 78 CM PF. RANG DE FREQÜÈNCIES: 10,7-
12,75 GHZ. REFLECTOR TIPUS OFFSET. GUANY A 11,7 GHZ: 37,1 DB.
ACER GALVANITZAT .. MODEL ANT501484 DE PLANA FABREGA O
EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EG431122	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	TALLACIRCUIT (I) GANIVETA NEUTRE,BASE 0,MUNT.SUPERF.+CARGOLS	25,45	1,00	25,45	0,01
---	---	-------	------	-------	------

TALLACIRCUIT UNIPOLAR, AMB GANIVETA DE NEUTRE, AMB BASE
DE GRANDÀRIA 0, MUNTAT SUPERFICIALMENT AMB CARGOLS

EP1120P3	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	GARRA DE SUPERFÍCIE 32 CM REFORÇADA.	12,07	2,00	24,14	0,01
---	--------------------------------------	-------	------	-------	------

GARRA DE SUPERFÍCIE 32 CM REFORÇADA. INCLOU CARGOLS I
PETIT MATERIAL DE MUNTATGE. MODEL ANT021315 DE PLANA
FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP112001	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	ANTENA FM BII OMNI. ANTENA BII FM OMNI	22,67	1,00	22,67	0,01
---	--	-------	------	-------	------

ANTENA FM BII OMNI. ANTENA BII FM OMNI. RANG FREQ. 87.5-108
MHZ. GUANY -2.0 DB. IMPEDÀNCIA 75 OHM. ALUMINI. CÀRREGA
VENT 16 N. DIÀMETRE 505 MM. PES 0,6 KG. INCLOU ABRAÇADORES
PER A PALS FINS Ø60 MM. MODEL ANT000205 DE PLANA FABREGA
O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EMD31441	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	BATERIA SENSE MANTENIMENT DE 12 V, 18 AH.	21,88	1,00	21,88	0,01
---	---	-------	------	-------	------

BATERIA SENSE MANTENIMENT DE 12 V, 18 AH, INCLOU
ECOTAXA.MODEL ALA006313 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT.
TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP112002	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	-----------------------

U	PAL 3 M 40/2. CONSTRUÏT EN ACER DE 40 MM DE DIÀMETRE	20,88	1,00	20,88	0,01
---	--	-------	------	-------	------

PAL 3 M 40/2. CONSTRUÏT EN ACER DE 40 MM DE DIÀMETRE I 2 MM DE GRUIX .. MODEL ANT020003 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. INCLOU TAP PEL MÀSTIL, MODEL ANT020138 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

E83Q5322	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	REVEST.GRE.PLAN.ACER GALV.,H<=3M,GREC.C/172MM,H=44MM,G=0.6MM,ACAB.AC ABATLLIS,COL.FIX.MEC.	17,53	1,00	17,53	0,01
----	--	-------	------	-------	------

REVESTIMENT VERTICAL AMB PERFIL GRECAT DE PLANXA D'ACER GALVANITZADA, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB ONES CADA 172 MM, DE 44 MM D'ALÇÀRIA I 0.6 MM DE GRUIX, AMB UNA INÈRCIA ENTRE 26 I 27 CM4 I UNA MASSA SUPERFICIAL, ENTRE 6 I 7 KG/M2, ACABAT LLIS, COL•LOCADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

EP13X100	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CONECTORS F	1,27	12,00	15,24	0,01
---	-------------	------	-------	-------	------

CONNECTOR F ROSCAT 7 MM PER CABLE COAXIAL. . MODEL ANT901482 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP223T49	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CAIXA D'ENCASTAR PLACA S1 132X122X40 MM.	7,41	2,00	14,82	0,01
---	--	------	------	-------	------

CAIXA D'ENCASTAR PLACA S1 132X122X40 MM. . MODEL PE105511 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EMD41004	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SIRENA INTERIOR CABLEJADA GRAU 3 SENSE FLASH	12,44	1,00	12,44	0,01
---	--	-------	------	-------	------

SIRENA INTERIOR CABLEJADA GRAU 3 SENSE FLASH. SIRENA PIEZOELÈCTRICA, TIPUS BITONAL, PER A ÚS EN INTERIORS. PRESENTADA EN CAIXA DE PLÀSTIC BLANCA AMB AUTOPROTECCIÓ. ALIMENTACIÓ: 12 VCC. CONSUM: 120 MA. NIVELL ACÚSTIC MITJÀ A 1 METRE: 101 DB. DIMENSIONS: 155X114X44 MM. COMPLEIX: UNE EN 50131, GRAU 3. MODEL ALA951023 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP13X009	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	RESISTÈNCIA F TERMINAL DE 75 OHMS	1,22	10,00	12,20	0,01
---	-----------------------------------	------	-------	-------	------

RESISTÈNCIA F TERMINAL DE 75 OHMS. . MODEL ANT901496 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP13X075	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	DERIVADOR 4 SORTIDES 10 DB D'ATENUACIÓ EST 4-10	11,55	1,00	11,55	0,01
---	---	-------	------	-------	------

DERIVADOR 4 SORTIDES 10 DB D'ATENUACIÓ EST 4-10. BLINDAT AMB CONNEXIONS RÀPIDES PER A INSTAL•LACIONS DE DISTRIBUCIÓ DE SENYALS DE 5-2400 MHZ. ATENUACIÓ DE PAS: 5,0-6,5 DB .. MODEL ANT440410 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EM122EA2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	POLSADOR D' ACTIVACIÓ MANUAL PER SISTEMES D' EXTINCIÓ AUTOMÀTICA MODEL FP3-YL DE CASMAR, O SIMILAR,	10,52	1,00	10,52	0,00
---	---	-------	------	-------	------

POLSADOR D' ACTIVACIÓ MANUAL PER SISTEMES D' EXTINCIÓ AUTOMÀTICA MODEL FP3-YL DE CASMAR, O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL•LAT I EN FUNCIONAMENT

EM122EA3	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	POLSADOR DE PARADA MANUAL PER SISTEMES D' EXTINCIÓ AUTOMÀTICA MODEL FP3-YL DE CASMAR, O SIMILAR, TOT	10,52	1,00	10,52	0,00
---	--	-------	------	-------	------

POLSADOR DE PARADA MANUAL PER SISTEMES D' EXTINCIÓ AUTOMÀTICA MODEL FP3-YL DE CASMAR, O SIMILAR, TOTALMENT INSTAL•LAT I EN FUNCIONAMENT

EP112003	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	SUPORT DE PARET LLARG PER PARÀBOLES PF.	10,06	1,00	10,06	0,00
---	---	-------	------	-------	------

SUPORT DE PARET LLARG PER PARÀBOLES PF. . MODEL ANT501407 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP32X202	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MÒDUL DE CONEXIÓ DE TALL I PROVA DE 10 PARELLS,	4,78	2,00	9,56	0,00
---	---	------	------	------	------

MÒDUL DE CONEXIÓ DE TALL I PROVA DE 10 PARELLS, DE TB QUANTE POUYET O EQUIVALENT, AMB FIXACIÓ A PRESSIÓ SOBRE PERFIL. INSTAL•LAT I COMPROVAT. MODEL: STG C2 10.

EMD31446	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	FONT D'ALIMENTACIÓ 13,8 VCC 4A PER A CENTRAL G3	9,04	1,00	9,04	0,00
---	---	------	------	------	------

FONT D'ALIMENTACIÓ 13,8 VCC 4A PER A CENTRAL G3. FONT D'ALIMENTACIÓ COMMUTADA DE 13,8V / 4A AMB CAIXA METÀL•LICA. CERTIFICADA EN50131 TIPUS A, GRAU 3 I CLASSE AMBIENTAL II. DETECCIÓ I SENYALITZACIÓ MITJANÇANT SORTIDES DE COL•LECTOR OBERT DE: FALLADA DE XARXA ELÈCTRICA, BATERIA, DESCARREGADA, EN MAL ESTAT O ABSENT I FALLADA D'ALIMENTACIÓ SEGONS NORMA I SENYALITZACIÓ INDEPENDENT. TEST DINÀMIC DE BATERIA: DESCONNEXIÓ CADA 5 MINUTS DE BATERIA I CÀRREGA DE 1 A / 2 S. TAMPER NC DE TAPA I PARET. 2 SORTIDES DE 12 V / 2 A ESTABILITZADES + - 5% AMB TENSIÓ DE BATERIA ENTRE 10 I 14 V. CADA SORTIDA ÉS INDEPENDENT DE LA RESTA. PROTEGIDA ENFRONT DE DESCÀRREGUES ELECTROSTÀTIQUES I SOBRETENSIONS. LED D'ESTAT INDIVIDUAL. SORTIDA DE CÀRREGA DE BATERIA 13,8V / 3,5A, PROTEGIDA I CURTCIRCUITABLE. ALIMENTACIÓ 230 V CA + 10% I -15%. CAIXA DE XAPA PINTADA RAL 7035 EPOXY 1,2 MM DE GRUIX DIMENSIONS: 295 X 401 X 90 MM. PES 4,3 KG. APTA PER A CONTENIR 2 BATERIES DE 18 AH .. MODEL ALA951122 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EP1120P2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	CONVERSOR LNB UNIVERSAL INDIVIDUAL 1 SORTIDA	8,81	1,00	8,81	0,00
---	--	------	------	------	------

CONVERSOR LNB UNIVERSAL INDIVIDUAL 1 SORTIDA. GUANY: 56 DB. FIGURA DE SOROLL: 0,3-0,6 DB. CONSUM DE CORRENT: 90-110 MA .. MODEL ANT502524 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EMD314T2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	BATERIA SENSE MANTENIMENT DE 12 V, 7 AH.	7,46	1,00	7,46	0,00
---	--	------	------	------	------

BATERIA SENSE MANTENIMENT DE 12 V, 7 AH, INCLOU ECOTAXA.MODEL ALA006311 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

EMD31492	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

U	MICROFILTRE ADSL.	3,78	1,00	3,78	0,00
---	-------------------	------	------	------	------

MICROFILTRE ADSL. . MODEL TIN901236 DE PLANA FABREGA O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL•LAT I FUNCIONANT

E865J38X	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	------	-----------	--------	--------------------

M2	REVESTIMENT VERT.,AVET TRICAPA,G=12MM,P/AMB.SEC,RF=B-S2, D0,TREB.TAL	37,27			
----	---	-------	--	--	--

REVESTIMENT VERTICAL D'AVET TRICAPA, DE 12 MM DE GRUIX, PER A AMBIENT SEC SEGONS UNE-EN 636, REACCIÓ AL FOC B-S2, D0, ACABAT NO REVESTIT, TREBALLAT AL TALLER, COL•LOCAT FIXACIONS MECÀNiques SOBRE ENLLATAT DE FUSTA

E89A2BBX		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M2	PINTAT FUSTERIA COMPLETA FUSTA,ESMALT SINT.,1PROTECTOR+1SEGELLADORA+2ACAB.	20,94			
PINTAT DE PORTES CEGUES, PORTES VIDRIERES, FINESTRES I BALCONERES DE FUSTA, INCLOENT TAPETES, REMATS I TOTS ELS ELEMENTS DE FUSTA QUE QUEDIN VISTOS, A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUNGICIDA, UNA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT					
EANC355X		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	SUBMINISTRE I MUNTATGE DE BASTIMENT BASE P/REGISTRE,FUSTA PI ROIG 70X35MM	3,13			
SUBMINISTRE I MUNTATGE DE BASTIMENT DE BASE PER A REGISTRE, DE FUSTA DE PI ROIG DE SECCIÓ 70X35 MM					
EAZG0001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	FERRAMENTA PER A PORTA D'INTERIOR, 1 FULLA BATENT (MANETES, PANY, FRONTISSES, TOPALL I MESTREJAT)	66,05			
FERRAMENTA COMPLETA PER A PORTA D'INTERIOR, AMB UNA FULLA BATENT, FORMAT PER DUES MANETES MODEL SENA INOX 304, O EQUIVALENT, AMB PLACA QUADRADA DE 20X20 CM, PANY DE COP I CLAU, CONDEMNA TIPUS TESA INOX 304, MODEL D50, O EQUIVALENT, 1 UT DE TOPALL A PEU DE PORTA PER A ENCASTAR A PAVIMENT, D'ACER INOXIDABLE 304, TIPUS TESA, MODEL TOPINOX45IS, O EQUIVALENT, 4 UTS DE FRONTISSES REGULABLES EN ALÇADA D'ACER INOX 304, I MESTREJAT DE CLAUS SEGONS CODIFICACIÓ DEFINIDA EN PROJECTE I/O INDICACIONS DE LA D.F.					
EB143001		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	PASSAMÀ PI ROIG P/PINTAR,COL.CARGOLAT	21,10			
PASSAMÀ DE FUSTA DE PI ROIG PER A PINTAR, INCLOSOS ELS CARGOLS, COL·LOCAT CARGOLAT					
EEV3CD01		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	DELTA DAC-633	829,45			
DELTA DAC-633					
EEV3CD03		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	DELTA DAC-1146	1.534,95			
DELTA DAC-1146					

EEV3CD05	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U DELTA DFM-1600	880,02			
DELTA DAC-1180				
EEVC2204	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U MÓDUL DE ENTRADA DIGITAL	2,58			
INSTAL·LACION ELECTRICA CORRESPONENT A ENTRADES DIGITAL. INCLOS ACCESORIS, CABLEJAT I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT				
EEVC2205	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U MÓDUL RELÉ AUXILIAR	6,92			
SUBMINISTRE DE COL·LOCACIÓ DE MÓDUL DE RELE AUXILIAR, COMANDAMENT 24VCA, PER MONTATJE A CARRIL DIN. TOTALMENT INSTAL·LAT I EN FUNCIONAMENT				
EG121E02	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U CAIXA 2AÏLL·POLIÈST·REFORÇ·,360X360X210MM,SUPERF·	85,84			
CAIXA DE DOBLE AÏLLAMENT DE POLIÈSTER REFORÇAT, DE 360X360X210 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT				
EG1AJLL1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL·LIC AMB GRAU DE PROTECCIO IP65,1050X575X165MM,COL·LOCAT	471,69			
ARMARI METÀL·LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL·LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1050X575X165MM, COL·LOCAT. MODEL CAJA XL ³ 160 METAL 6 FILAS AMB GRAU DE PROTECCIO IP65 DE LEGRAND O EQUIVALENT				
EG1AJLL2	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U

ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ
METÀL.LIC,900X575X165MM,COL.LOCAT

439,92

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 900X575X165MM, COL.LOCAT. MODEL CAJA XL³ 160 METAL 5 FILAS DE LEGRAND O EQUIVALENT

EG1AJLL3

Preu

Amidament

Import

% sobre
pressupost

U

ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ
METÀL.LIC,750X550X165MM,COL.LOCAT

393,66

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X550X165MM, COL.LOCAT. MODEL CAJA XL³ 160 METAL 4 FILAS DE LEGRAND O EQUIVALENT

EG1AJLL4

Preu

Amidament

Import

% sobre
pressupost

U

ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ
METÀL.LIC,450X350X165MM,IP66 COL.LOCAT

292,86

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIE EXTERIOR IP66, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 450X350X165MM, COL.LOCAT. MODEL CAJA XL³ 160 METAL 4 FILAS DE LEGRAND O EQUIVALENT

EG1AJLL5

Preu

Amidament

Import

% sobre
pressupost

U

ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC AMB GRAU DE
PROTECCIO IP65,1900X575X195MM,COL.LOCAT

1.390,60

ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1900X575X175MM, COL.LOCAT. MODEL XL³ 400 H1900 AMB GRAU DE PROTECCIO IP65 DE LEGRAND O EQUIVALENT

EG1AJLL7

Preu

Amidament

Import

% sobre
pressupost

U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ ,METÀL.LIC,1600X575X195MM,COL.LOCAT	1.119,22			
ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIAL, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 1600X575X195MM, COL.LOCAT. MODEL XL³ 400 METAL H 1600 DE LEGRAND O EQUIVALENT					
EG1AJLL8		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	ARMARI P/QUADRE DISTRIBUCIÓ METÀL.LIC,750X550X165MM,IP66 COL.LOCAT	425,16			
ARMARI METÀL.LIC, EN XAPA ELECTROZINCADA, REFORÇAT, PER A QUADRE DE DISTRIBUCIÓ, EN MUNTATGE SUPERFICIA, AMB CUBA, XASSÍS, SUPORT DE CARRILS, MARC FRONTAL AMB TARGES PERFORADES, SISTEMA D'ETIQUETAT, OBTURADORS I COL.LECTOR TERRA/NEUTRE, AMB PORTA TRANSPARENT, PANY I CLAU, DE DIMENSIONS 750X550X165MM, IP66, COL.LOCAT. MODEL CAJA XL³ 160 METAL 4 FILAS DE LEGRAND O EQUIVALENT					
EG3B1102		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	PLATINA CU NUA,12X2MM,I<=105A,MUNT.SUPERF.	4,04			
PLATINA DE COURE NUA DE 24 MM2 DE SECCIÓ (12X2 MM), PER A 105 A D'INTENSITAT MÀXIMA, MUNTADA SUPERFICIALMENT					
EG3C2202		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
M	PLATINA COURE PINT.,15X2MM,I<=125A,MUNT.SUPERF.	4,66			
PLATINA DE COURE PINTADA DE 30 MM2 DE SECCIÓ (15X2 MM), PER A 125 A D'INTENSITAT MÀXIMA I MUNTADA SUPERFICIALMENT					
EG3RJSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CAIXA REPARTIDORA MODULAR 4P 125A,MUNT.SUPERF.	75,75			
CAIXA REPARTIDORA PER A SISTEMA DE CONNEXIÓ RÀPIDA, DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC LLIURE D'HALÒGENS, AUTOEXTINGIBLE I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB 4P 125A, MUNTADA SUPERFICIALMENT					
EG3RJSS2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CAIXA REPARTIDORA MODULAR 4P 63A,MUNT.SUPERF.	44,33			
CAIXA REPARTIDORA PER A SISTEMA DE CONNEXIÓ RÀPIDA, DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC LLIURE D'HALÒGENS, AUTOEXTINGIBLE I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB 4P 63A, MUNTADA SUPERFICIALMENT					

EG3RJSS3		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CAIXA REPARTIDORA MODULAR 4P 40A,MUNT.SUPERF.	30,68			
CAIXA REPARTIDORA PER A SISTEMA DE CONNEXIÓ RÀPIDA, DE MATERIAL TERMOPLÀSTIC LLIURE D'HALÒGENS, AUTOEXTINGIBLE I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, AMB 4P 40A, MUNTADA SUPERFICIALMENT					
EG41JSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	GUARDAMOTOR AMB COMANDAMENT MANUAL LOCAL, DE 2,5 MÒDULS, TRIPOLAR (3P), AJUST DE LA INTENSITAT DE DI	271,49			
GUARDAMOTOR AMB COMANDAMENT MANUAL LOCAL, DE 2,5 MÒDULS, TRIPOLAR (3P), AJUST DE LA INTENSITAT DE DISPARAMENT TÈRMIC ENTRE 6 I 10 A, PODER DE TALL 100 KA, DE 44,5X91,3X66 MM, MUNTATGE SOBRE CARRIL DIN (35 MM) I FIXACIÓ A CARRIL MITJANÇANT GRAPES. TOTALMENT MUNTAT, CONNEXIONAT I PROVAT. INCLOU: MUNTATGE I CONNEXIONAT DE L'ELEMENT. CRITERI D'AMIDAMENT DE PROJECTE: NOMBRE D'UNITATS PREVISTES, SEGONS DOCUMENTACIÓ GRÀFICA DE PROJECTE. CRITERI DE MESURA D'OBRA: ES MESURARÀ EL NOMBRE D'UNITATS REALMENT EXECUTADES SEGONS ESPECIFICACIONS DE PROJECTE.					
EG4662A2		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	CAIXA SECCIONADORA FUS.,<=20 A (II),P/FUS.CIL.,10X38MM,SUPERF.	42,93			
CAIXA SECCIONADORA FUSIBLE DE 20 A, COM A MÀXIM, BIPOLAR, PER A FUSIBLES CILÍNDRICS DE 10X38 MM I MUNTADA SUPERFICIALMENT					
EG4RU0T5		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	TELERRUPTOR,16A,P=230V,IND.MAN.ATURADA,AUTOMAT., MARXA I MARXA PERM.,INSTAL·LAT	39,77			
TELERRUPTOR DE 16 A MONOFÀSIC/TRIFÀSIC, CIRCUIT DE POTÈNCIA DE 230/400 V I COMANDAMENT DE 230 V, AMB INDICADOR DE MANIOBRES D'ATURADA, AUTOMÀTIC, MARXA I MARXA PERMANENT, SENSE VIBRACIONS DE LA BOBINA, TIPUS TL REF.15966 DE MERLIN GUERIN O EQUIVALENT, INSTAL·LAT					
EG4RU0T6		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U	POLSADOR + PILOT DE SENYALITZACIÓ,INSTAL·LAT	24,61			
POLSADOR PER A CARRIL DIN AMB POLSADOR DE SENYALITZACIÓ. INLCOU PETIT MATERIAL D'INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.					

EG5A8222	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U TRANSFORMADOR 50/5A,2.5VA,CL.1,MUNT.SUPERF. TRANSFORMADOR D'INTENSITAT AMB UNA RELACIÓ DE TRANSFORMACIÓ DE 50/5 A, UNA POTÈNCIA DE 2.5 VA, DE CLASSE 1 DE PRECISIÓ SEGONS UNE-EN 60044, I MUNTAT SUPERFICIALMENT	26,65			
EG5A9222	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U TRANSFORMADOR 60/5A,2.5VA,CL.1,MUNT.SUPERF. TRANSFORMADOR D'INTENSITAT AMB UNA RELACIÓ DE TRANSFORMACIÓ DE 60/5 A, UNA POTÈNCIA DE 2.5 VA, DE CLASSE 1 DE PRECISIÓ SEGONS UNE-EN 60044, I MUNTAT SUPERFICIALMENT	26,80			
EG5AEA22	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U TRANSFORMADOR 200/5A,15VA,CL.1,MUNT.SUPERF. TRANSFORMADOR D'INTENSITAT AMB UNA RELACIÓ DE TRANSFORMACIÓ DE 200/5 A, UNA POTÈNCIA DE 15 VA, DE CLASSE 1 DE PRECISIÓ SEGONS UNE-EN 60044, I MUNTAT SUPERFICIALMENT	43,68			
EG5CJSS1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U CENTRAL MULTIFUNCIÓ DE MESURA MODULAR, SORTIDES RS485 - IMPULSOS CENTRAL MULTIFUNCIÓN DE MESURA MODULAR, SALIDAS RS485 - IMPULSOS PER A CONSUMS PARCIAIS, AMB PORT DE COMUNICACIÓ RS-485, PER A MUNTAR EN CARRIL DIN, INCLOENT PROTECCIONS I CABLEJAT INTERIOR, COL·LOCAT.	512,73			
EG7ZJS01	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
U SISTEMA DE PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITORIES DE NIVELL II SISTEMA DE PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS PERMANENTS I TRANSITORIES DE NIVELL II, AMB REARMAMENT AUTOMÀTIC, V-CHECK 4RPT DE CIRPROTEC O SIMILAR. TOTALMENT INSTAL·LAT I FUNCIONANT.	174,57			
EG7ZJSN1	Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost

U	SISTEMA AMB PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONS TRANSITÒRIES INDUÏDES DE NIVELL 2 I 3 AMB FILTRE EMI DE 20	99,05
---	--	-------

SISTEMA AMB PROTECCIÓ CONTRASOBRETENSIONES TRANSITÒRIES DE NIVELL 2 I 3. DISPOSITIUS COMBINAT PER DERIVAR SOBRETENSIONS TRANSITÒRIES INDUÏDES (TIPUS 2 / CLASSE II), OFERINT TAMBÍEN PROTECCI MOLT FINA D'EQUIPS SENSIBLES (TIPO 3 / CLASSE III), SEGONS NORMA IEC 61.643-1. DESTACA PER INCORPORAR UN FILTRE EMI. FORMAT MONOBLOC PER A CARRIL DIN. CONNEXIÓ EN SÈRIE PER A APLICACIONS DE FINS A 20 A DE CORRENT NOMINAL. AMB FILTRI D'INTERFERÈNCIES ELECTROMAGNÈTIQUES (EMI). L'ATENUACIÓ DEL FILTRI EN MODE COMÚ ÉS DE FINS A 82 DB.CAPACIDAD MÀXIMA DE DESCÀRREGA EN CORBA 8/20 µS. IMAX: 20 KA. TENSIÓ DE DESCÀRREGA COMBINADA EN CORBA 1,2 / 50 µS. UOC: 6 KV. XARXES MONOFÀSIQUES DE 120 V I 230 V. INDICACIÓ REMOTA I D'ESTAT DE VIDA DEL PROTECTOR. MODEL DM2 DE CIRPROTEC O EQUIVALENT. TOTALMENT INSTAL·LADA I FUNCIONANT.

EMSBJSS1		Preu	Amidament	Import	% sobre pressupost
----------	--	------	-----------	--------	--------------------

U	RETOL SENY. ACCIONAMENT BOMBERS,297X105MM2,LÀM.VINIL/ADHESIVA,FOTOLUMINI SCENT,COL.ADHERIT	14,73
---	--	-------

RÈTOL SENYALITZACIÓ AVIS D'ACCIONAMENT DE BOMBERS ''INTERRUPTOR GENERAL QMAQ ACCIONAMENT BOMBERS'', RECTANGULAR, DE 297X105 MM2 DE LÀMINA DE VINIL AUTOADHESIVA , FOTOLUMINISCENT, COL·LOCAT ADHERIT SOBRE CAIXA EXTERIOR.

PARTIDES ALÇADES DEL PRESSUPOST

			Preu	Amidament	Import
PPAUUR01	PA	PAAAI AJUTS	15.500,00	1,00	15.500,00
PARTIDA ALÇADA D'ABONAMENT ÍNTEGRE EN CONCEPTE D'AJUTS DEL RAM DE PALETA A LES INSTAL·LACIONS I INDUSTRIALS QUE INTERVENEN EN ELS ESPAIS INTERIORS I EXTERIORS					
XPAUSFB1	PA	ESCOMESA DE SANEJAMENT	6.500,00	1,00	6.500,00
PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT ALS PUNTS DE CONNEXIO DEL SANEJAMENT DE L'EDIFICI, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÀMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESE					

XPAUSFB2PAESCOMESA D'AIGUA750,001,00750,00

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO D'AIGUA, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÁMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA S

XPAUSFB3PAESCOMESA DE GAS1.500,001,001.500,00

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO DE GAS NATURAL SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS I DIÁMETRES DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMP

XPAUSFB4PAESCOMESA D'ELECTRICITAT4.500,001,004.500,00

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE D'ESCOMESA ELECTRICA, SEGONS LES PRESCRIPCIONS DE COMPANYYA I PROJECTE EXECUTIU.

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO ELEC

XPAUSFB5PAESCOMESA DE TELECOMUNICACIONS2.100,001,002.100,00

PARTIDA ALÇADA A JUSTIFICAR EN CONCEPTE DE TAXA O DRET DE CONNEXIONAT DE L'EMPRESA MUNICIPAL, CORRESPONENT AL PUNT DE CONNEXIO DE TELECOMUNICACIONS, SEGONS LES SEVES PRESCRIPCIONS DE PROJECTE. D'ACORD AMB L'IMPORT DEL PRESSUPOST PRESENTAT PER LA COMPANYYA